



Бекіткені: 
К.С. Байдалшин

Тәрбиелену-білім беру процесінің инновациясы
Білім беру ұйымы «К.Шаханов атындағы орта мектебі» КММ
Мектепшілігі дарынқ О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 1-апта 4-8 күнрүлік 2023-2024 оқу жылы

Келіссөзі: 
Таласбаева Т.Ж.

Күн тәртібі	Дүйсенбі 04.09.	Сейсенбі 05.09.	Сәрсенбі 06.09.	Бейсенбі 07.09.	Жұма 08.09.
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелену, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жаттыққа жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелену, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балаларға ертегі оқып беру жөнінде әңгімелену	Ата-аналармен әңгіме: «Баланың сұрақтарына шын әрі шайқалдылықпен жауап беріңіз» психологиялық кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: «Баланың әр атпаған қаламын, жетістігін мақтайсыз» кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын ертегілік жаттықтығына үлгертіп алып келулерін сөксеру.
Балалардың дербес әрекеті	Д/ойын: Таңда да айт	Д/ойын: Сикарды	Д/ойын: Баула ма, бақшада ма?	Д/ойын: Бір сөзбен ата	Д/ойын: Бұлар нелер?
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыс. Міндеті: Дыбыс туралы түсінік беру. Дыбыстың дауысты, дауысыз болып бөлінегіні туралы білімдерін кеңейту. 2. Дене шынақтыру. Тақырыбы: Спорт зал Міндеті: Балаларды сапқа тұрғызу, бір тіпбекте сапын жүруге, жүгіруге жаттықтыру. Баланың екі аламындай қашпақтамақа қойылған текшелер арқасын өте	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Кел, танысайық! Міндеті: Мектеп жайлы мәлімет беру. Топ бөлмесі жайлы түсіндіру. Баланың тілдік қорын молайту. Әңгімелену. Жаттықтыру. 2. Музыка. Тақырыбы: Білімін-бұлағын Міндеті: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыс пен сөз. Міндеті: Балаларға сөз, дыбыс туралы ұғымдарды түсіндіру. Сөздің дыбыстан құрылатынын түсіндіру. Табияғат түрлі дыбыстардың бар екенін білдіру, оларды шаманың дауысын ажыратуға үйрену, дауыс түзбесін айтылып, құлақпен естілетінін түсіндіру. 2. Дене шынақтыру. Тақырыбы: Спорт залда ойнаймыз.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Кел, танысайық! Міндеті: Мектеп жайлы мәлімет беру. Топ бөлмесі жайлы түсіндіру. Баланың тілдік қорын молайту. Әңгімелену. Жаттықтыру. 2. Музыка. Тақырыбы: Білімін-бұлағын Міндеті: Музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілі	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Сөз Міндеті: Дыбысты дұрыс дыбыстай білуге тіл моторикасын жаттықтыру. Сөздерді дұрыс айтып, лексикалық мағынасын анықтауға жаттықтыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Денсаулықтың құпиялары. Міндеті: Белгіленген орынға биіктіктен секіруді; гимнастикалық орындар үстінде

	<p>отырып, гимнастикалық орындақ үстімен жүріп оту.</p> <p>3.Математика.</p> <p>Тақырыбы: Біреу – көп</p> <p>Міндеті: Балаларға заттар жиналған бір затты бөле білуге үйрету</p> <p>4.Қоршаған орта.</p> <p>Тақырыбы: Заттардың адам өміріндегі маңызы. Заттар неден жасалады?</p> <p>Міндеті: Балаларға заттардың адам өміріне маңызы туралы түсінік беру. Әр заттың маңызы туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>Заттардан жасалатын бұйымдармен таныстару. Заттардың қасиеті туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p>сөзіндерін тәрбиелеу.</p> <p>3.Қызақ тілі.</p> <p>Тақырыбы: Менің балабақшам.</p> <p>Міндеті: Мектеп туралы түсініктерінкеңейту</p> <p>4.Көркем әлебиет.</p> <p>Тақырыбы: Білімнің бұлағы</p> <p>Міндеті: Балаларға білім күні туралы түсінік беру.Оқуыңа білім жоқ сөзінің мағынасын ұғындыру.Оқуға деген қызығушылықтарын дамыту.</p> <p>Балабақшадағы</p>	<p>Міндеті: Гимнастикалық орындақ үстінде тене-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Дипты жоғары лақтырып, екі қолмен қалып ауға жаттықтыру.</p> <p>3.Математика.</p> <p>Тақырыбы: Көп-біреу.</p> <p>Міндеті: Балаларды көпестікті қарым-қатынастарды орнатуда үйрету; жотары – төмен, он жақ – сол жақ, ортасында, арасында.</p> <p>4.Қоршаған орта.</p> <p>Тақырыбы: Бізді не қоршап тұр?</p> <p>Міндеті: Заттардан жасалатын бұйымдармен таныстару. Заттардың қасиеті туралы білімдерін кеңейту.Қызығушылықтары ояту.</p>	<p>к сөзіндерін тәрбиелеу.</p> <p>3.Қызақ тілі.</p> <p>Тақырыбы: Балабақша бөлмелері.</p> <p>Міндеті: Тілдік және артикуляциялық ашырғатты, яғни сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамыту</p> <p>4.Көркем әлебиет.</p> <p>Тақырыбы: Білімнің бұлағы</p> <p>Міндеті: Балаларға білім күні туралы түсінік беру.Оқуыңа білім жоқ сөзінің мағынасын ұғындыру.Оқуға деген қызығушылықтарын дамыту.</p>	<p>қарыммен аяқты аяқтан жанына қол жүруді; жүгіріп келіп биіктікке сөкпуді үйрету.</p> <p>3.Математика.</p> <p>Тақырыбы: Заттардың ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру</p> <p>Міндеті: Балаларға заттар тобының (жиналған) жалпы қасиетін табуды, қандай да бір қасиеті («үлкен»,«кішкентай»), тиесілілігі бойынша топқа біріктіруді үйрету.</p> <p>4.Шығармашылық.</p> <p>Тақырыбы: Ағаш бұтақтары. Күзгі орман. (Түрлі түсті қарындаштар)</p> <p>Міндеті:балаларға терек бұталары жалпы түсінік беру, ағаштарды өзіндік ерекшеліктеріне байланысты бір-бірінен ажыратуда және терек бұталары суретін салуда үйрету</p>
Серуенге дайындақ	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын тұтыту, балалармен жеке әңгімелесу.				
Серуен, балалардың дәрбес әрекеті	«Күз» мезгіліне арналған №2 серуен картотекасы	«Күз» мезгіліне арналған №3 серуен картотекасы	«Күз» мезгіліне арналған №4 серуен картотекасы		
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес: Балалар күн тәртібін сақтауда үйрету.	Ата-аналармен балалардың көгділдір зерші алдында және смартфонмен ойлап ұзақ отырмалуды қалаңдату керектігі жайында әңгіме жүргізу	Ата-аналарға кеңес: «Баланың қауіпсіздігін сақтау үшін жоқ деген іс-әрекетке үйретіңіз».	Балалар достарымен ойын барысында қалайойнайтындарын ,не іс-әрекет жасайтындарын әңгімелесу арқылы тілдерін дамыту	
				Балалар отбасында өздері не істеді аяптындары туралы әңгімелесу.	



Бөлімнің
Қ.С. Байғалиев

Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклограммасы
Білім беру ұйымы «Қ.Шәккенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектептің директоры О. «А» сыныбы
Бағалардың жасы 5 жас

Келісімнің
Тағабая Г.Ж.

Жоспардың құрылу кезеңі 2-апта 11-15 қаырулік 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 11.09.	Сейсенбі 12.09.	Сәрсенбі 13.09.	Бейсенбі 14.09.	Жұма 15.09.
Бағаларды қабылдау	Тәрбиешінің бағалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы және әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Бағалардың лемалыс күнін қалай ұйымдастырғанын әңгімелесу	Ата-аналармен әңгіме: «Бағалардың тамақтануға баулу»	Ата-аналарға кеңес: «Бағалардың уақытылы ұйымдастыру қалай тиімсіз»	Ата-аналарға «Бағалардың кез келген қашағын орындауға асықпаныңыз» кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Бағалардың міндеті туралы өзіңнен орындай алатын жұмыстарға жұмыс үйрету қажет.
Бағалардың дербес ережесі	Құрылыс ойындары «Қуыршақтарға үйі құрастырамыз»,	Үстел- үсті ойын: «Гүлді құрастыру» топтық ойын	Сәусек ойыны «Мысық, теңі және түлік».	Жүгіруге арналған ойын «Айдаһардың құйрығы»	Дойын: : «Тарихар ба, қалай ала
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Сөз. Сөздің мағынасы. Міндеті: «Сөз» ұғамымен таныстыруда жағаластыру. Бағаларды сөздерді дұрыс айтуға және сөздердің лексикалық мағынасын түсіне білуге үйрету. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Күлкі сыңла Міндеті: Зәттар арасынан екі дәкіпен секіріп жүруді, шығарылықты тітінен ұстап тұрып, оның ішінен сал еңбекіп өтуді үйрету. Доппен ойын – жаттығулар.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Менің досым. Міндеті: Достық туралы ұғамды түсіндіру. Досы туралы әңгімелен бере білуге дағдыландыру. 2. Музыка. Тақырыбы: Нота үйренейік Міндеті: Бағаларға музыка жайында мағлұмат беру. Музыка дабыстарының атымен таныстыру. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Білдің топ.	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Біз дабыс пен сөз туралы не білеміз? Міндеті: «Дабыс», «сөз» туралы білімдерін туралы әңгімелен бере білуге дағдыландыру. Достық сезімдерін ату. 2. Музыка. Тақырыбы: Нота үйренейік Міндеті: Бағаларға мағлұмат беру. Музыка дабыстарының атымен таныстыру. Музыка дәлеміне саяхат жасау.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Менің досым. Міндеті: Достық туралы ұғамды түсіндіру. Досы туралы әңгімелен бере білуге дағдыландыру. Достық сезімдерін ату. 2. Музыка. Тақырыбы: Нота үйренейік Міндеті: Бағаларға мағлұмат беру. Музыка дабыстарының атымен таныстыру. Музыка дәлеміне саяхат жасау.	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Дауысты дабыстар. Міндеті: Дауысты дабыстар туралы түсінік беру. Сөздері дабыстардың бірлілігін белгілеуге үйрету. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Мен ойнағанды жақсы көремін. Міндеті: Сөйлеу және доппен жасалатын ойын – жаттығулардан қалыптастыру; білімді білдіреті мен дағдыларын жетілдіру

	3. Математика. Тақырыбы: Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру. Міндеті: Балаларды кеңестіктік қарым-қатынастарды орнатуға үйрету: жоғары – төмен, он жақ – сол жақ, ортасында, арасында. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Табиғатта не өзгерді? Міндеті: Табиғат құбылыстары туралы білімдерін нығайту.	Міндеті: Тілдік және әртүрлі ұжымдық ақпаратта, яғни сөзді анық. дүрыс айта білу дағдыларын дамыту 4. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Күз-жомарт Міндеті: Балаларды тақырыптар мен өлеңдерді түсінді, есте сақтауға, өлеңін мазмұнына өз көзқарасын білдіруге үйрету	Орындық үстімен еңбектеу және тепе – теңдікті сақтау жаттығулары 3. Математика. Тақырыбы: 1 саны және цифры. Міндеті: 1 санының құрамымен; 1 цифрмен таныстыру. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Нан қайдан келеді? Міндеті: Ас апасы – нанның маңызы туралы мәлімет беру.	3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Біз балыбақшадан не істейміз? Міндеті: Мектептегі іс-әрекеттерін білу, сөздерді байланыстырып сөйлесуге дағдыландыру. 4. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Күз-жомарт Міндеті: Балаларды тақырыптар мен өлеңдерді түсінді, есте сақтауға, өлеңін мазмұнына өз көзқарасын білдіруге үйрету	Тақырыбы: 2 саны және цифр Міндеті: 2 санының құрамымен; 2 цифрмен таныстыру. 4. Шығармашылық. Тақырыбы: Жеміс бағында (мүсіндеу) Міндеті: Сәбеттің қажеттілігі туралы түсінік беру, сәмексазды бірнеше бөлікке бөліп, есу тәсілі арқылы затты құрастырып мүсіндеуге үйрету.
Балалармен жеке жұмыс	Тіл үстарту жаттығуы Ша – ша – ша Айшаның шанысы тама (ша) Са – са – са Қазақар сөзгі Мү (сн)	Заттар жинағынан бір затты бөле қиналған балалармен әр түрлі талсырма беру арқылы мәңгеру	Балалармен әртүрлі ұжымдық жаттығулар жасау «Түтіккес», «Қақшаң» мәңгеру	«Улкен» «Кіші» ұрғамын түсінбеген балалармен ойын ұйымдастыруды арқылы мәңгеру	Сұлтаны, Айшаның дөбеасын(тіл) ұстарту жаттығуларын жүргізу
Серуенге дайындық	Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрету.				
Серуен, балалардан дербес әрекеті	«Күз» мезгіліне арналған №4 серуен картотекасы	Ата-аналарға кеңес: Балалардың жетістігі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабілдан жақсы көрсетіндіді бекітіріңіз.	«Күз» мезгіліне арналған №5 серуен картотекасы	«Күз» мезгіліне арналған серуен картотекасы	
Балалардан үйге қайтуы	Ата-аналармен балалардың оқу іс-әрекетіне бейімделуі жөнінде әңгімелесу.	Ата-аналарға кеңес: Балалардың жетістігі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабілдан жақсы көрсетіндіді бекітіріңіз.	Ата-аналарға кеңес: Баланың қауіпсіздігін сақтау үшін жоқ деген іс-әрекетке үйретіңіз.	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойындайғандарын әңгімелесу арқылы тілдерін дамыту	Балалармен демалыс күндерін қалай өткізетіні туралы әңгімелесу.



Тәрбиелену-білім беру процесінің циклограммасы
Білім беру ұйымы «Қ.Шәкеев атындағы орта мектебі» КММ
Мектептегі дарылық О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас
Жоспардың құрылу кезеңі 3-апта 18-22 қыркүйек 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 18.09	Сейсенбі 19.09	Сәрсенбі 20.09	Бейсенбі 21.09	Жұма 22.09
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелену, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-сүйі орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелену, кенес беру	Ата-аналармен әңгіме: Баланың жан-жақты дамуына қолайлы көзінсіз жағдай жасалық.	Ата-аналарға кенес: «Баланың танымдық қызығушылығын дамытпайыз»	Ата-аналарға кенес: «Балға өз бетінше және басынның тазаланған қалайшауды және де әр түрлі жағдайларда өзін қалай ұстау керектігін үйендіріңіз»	Ата-аналарға «Қауіпсіздікті уақытыңыз өз болса да баланың жанын жан-жақты дамуына көңіл бөліңіз» кенес беру	Ата-аналармен әңгіме: Баланың қолына қалай сөйлеу үшін бұл үрдіске аса маң беру керектігі жөнінде.
Балалардың дербес әрекеті	Құрылыс ойындары «Әдемі автоқұрақ құрастырамыз».	Үстел-үсті ойын: «Доминно» топтық ойын	Сәуәк ойыны «Жеті нақ».	Жүтіруге арналған ойын «Жүтіріп өтуге ұлгер»	Қойын: «Сарына сату»
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Жуан дауысты дыбыстар Міндеті: Жуан дауысты дыбыстардың жасалу жолымен таныстыру. Жуан дауысты дыбыстарды есте сақтауға арналған жаттығуларды айтып, тілдерін жаттықтыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Керуен (тапа ауада). Міндеті: Азия халықтарының ойындарымен таныстыру. Бір аяқпен әртүрлі биіктікте	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Менің сүйікті ойынымым Міндеті: Балаларға ойынықтардың қалай жасалатынын туралы түсінік беру. Өз ойынықтары туралы әңгіме айта білуге сөздік қорларын молайту. Ойынықтарды ұқыптылықпен ұстай білуге тәрбиелеу. 2. Мұздық. Тақырыбы: Көңілді ырғақтар Міндеті: Өз арқылы балалардың бойында адамгершілік,	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Жішікке дауысты дыбыстар. Міндеті: жішікке дауысты дыбыстарды жуан дауысты дыбыстардан ажырата білуге үйрету. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Балминтон, футбол. Міндеті: Қатарға тұруға жаттықтыру, 2-3 тізбекті септа шапшырап жүгіріп, содан соң тізбектегі орынды табулы; допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алуға үйрету.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Менің сүйікті ойынымым Міндеті: Балаларға ойынықтардың қалай жасалатынын туралы түсінік беру. Өз ойынықтары туралы әңгіме айта білуге сөздік қорларын молайту. Ойынықтарды ұқыптылықпен ұстай білуге тәрбиелеу. 2. Мұздық. Тақырыбы: Көңілді ырғақтар Міндеті: Өз арқылы балалардың бойында	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Жуан, жішікке дауысты дыбыстар. Міндеті: Жуан, жішікке дауысты дыбыстардың орынды анықтай білуге үйрету. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Күзгі орманда, екі аяқпен өскіру және допты кеудеден екі қолмен лақтыру жаттығулары 3. Математика. Тақырыбы: 5 саны және цифры

	өсеіру түрлерін орындау. Достыққа тәрбиелеу. 3. Математика. Тақырыбы: 3 саны және цифры Міндеті: 3 санының құрамымен; 3 цифрмен таныстыру. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Менин отбасым Міндеті: Өз отбасындағы адамдарды сыйлауға тәрбиелеу	инабаттылық сезімдерін оғту. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Балабақша қалметкерлері. Міндеті: Мектеп қалметкерлерінің лауазым атауларын қазақ тілінде айтуға үйрету. 4. Көрсем әлебенет. Тақырыбы: Кішкентай бағбан Міндеті: Балаларды тақияқтар мен өлеңдерді түсініп, есте сақтауға, өлеңнің мазмұнына өз көзқарасын білдіруге үйрету.	3. Математика. Тақырыбы: 4 саны және цифры. Міндеті: 4 санының құрамымен; 4 цифрмен таныстыру. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Жыл мезгілдері. Жаз, күз мезгілдерінің құбылыстары. Міндеті: Жыл мезгілдері жайлы түсіністерін қалыптастыру. Жаз, күз мезгілдерінің табиғи ерекшеліктерімен таныстыру.	дәмігершілік, инабаттылық сезімдерін оғту. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Менин ойыншықтарым. Міндеті: Танду және тілді түсіну дандыларын қалыптастыру. 4. Көрсем әлебенет. Тақырыбы: Кішкентай бағбан Міндеті: Балаларды тақияқтар мен өлеңдерді түсініп, есте сақтауға, өлеңнің мазмұнына өз көзқарасын білдіруге үйрету.	Міндеті: 5 санының құрамымен; 5 цифрмен таныстыру. 4. Шығармашылық. Тақырыбы: Көшедегі үйлер. Бздің үй. Міндеті: Көп қабатты және бір қабатты үйлерге арналған бөліктерді ретімен жапсапара білуге үйрету.
Балалармен жесе жұмыс	Тіл ұстарту жаптығуды	Заттаржынынан бір затты бөге қиналған балалармен әр түрлі тапсырма беру арқылы менсерту	Балалармен артикуляциялық жаптығулар жасату «Түткіш», «Қаққыш»	1 санын түсінеген балалармен ойын арқылы менсерту	Өлі және Сұлтанмен(н) инабаттылық ұстарту жаптығуларын жүртту
Серуенге дайындық		Кимдерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрету. Қатарды бұсабай, жұптасып жүруге баулу			
Серуен, балалардың дербес әрекеті	«Күз» мезгіліне арналған серуен картотекасы	Ата-аналарға арналған №6	«Күз» мезгіліне арналған №7	«Күз» мезгіліне арналған серуен картотекасы	«Күз» мезгіліне арналған №7 серуен картотекасы
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен балаларының оғу іс-әрекетіне бейімделуі жөнінде әңгімелесу.	Ата-аналарға арналған: Балаларыңның жетістігі үшін өмес, сол қалпында сөзсіз қабалдап жасы көретінділігі іс-әрекетке үйретіндіз.	Ата-аналарға арналған: Баланың көуінезділігін қасқату үшін жоқ деген іс-әрекетке үйретіндіз.	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойындағандарын әңгімелесу арқылы тілдерін дамағту	Балалармен демалыс күндерін қалай өткізетіні туралы әңгімелесу.



Бөлімнің
К.С. Байғалиев

Тәрбиелеу-білім беру процесінің шиклограммасы
Білім беру ұйымы «Ж.Шайкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектептің дарық О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 4-айта 25-30 қыркүйек 2023-2024 оқу жылы

Келісіміз: *Ташаев*
Талғаса Г.Ж.

Күн тәртібі	Дүйсенбі 25.09	Сейсенбі 26.09	Сәрсенбі 27.09	Бейсенбі 28.09	Жұма 29.09
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы және әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жазымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балаңның жеке бас тазалығын мен берейік.	Ата-аналарға кеңес: «Тұмдудан қалай сақтанамыз»	Ата-аналарға кеңес: «Баланың өз ертергі айтып, тілін дамытпаса ба?»	Ата-аналармен балаларының оқу іс-әрекетіндегі жетістіктері жөнінде әңгімелесу	Ата-аналармен әңгіме: Балаңның бойындағы адреналин басу үшін не істеу керек.
Балалардың дәрбес әрекеті	Құрылыс ойындары «Менің үйім».	Үстел-үсті ойын: «Домино» топтық ойын	Асықпен ойынлатын ойындар.	Жүгіртуге арналған ойын: «Қаздар мен бақташы»	Қойын: «Орманда тастамақ»
Білім беру ұйымының көрсеті бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстар Міндеті: Дауыссыз дыбыстарды дауысты дыбыстардан ажыратуды үйрету. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Ұлттық ойындар (таза ауада). Міндеті: Денені тұзу ұстап, тізені жоғары көтере еркін жүруге, жүгіруге, тізе мен санды жоғары көтеріп, ырғақпен жүруге; заң ішінде бір-біріне доп дақтырып жүгіруге жаттықтыру. 3. Математика.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Күз боуды. Міндеті: Күз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік беру. Күз мезгілінде барлық жер сары түске боялғанын туралы ұғындыру. 2. Музыка. Тақырыбы: Біздің аспаптар Міндеті: Ән, музыка арқылы күз көріністерін сезіне білуге, күз құбылыстарын ажырата білуге үйрету. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Менің	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстар Міндеті: Дауыссыз дыбыстарды дауысты дыбыстардан ажыратуды үйрету. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Ұлттық ойындар (таза ауада). Міндеті: Денені тұзу ұстап, тізені жоғары көтере еркін жүруге, жүгіруге, тізе мен санды жоғары көтеріп, ырғақпен жүруге; заң ішінде бір-біріне доп дақтырып жүгіруге жаттықтыру. Менің сүйікті жануарларым.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Күз боуды. Міндеті: Күз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік беру. Күз мезгілінде барлық жер сары түске боялғанын туралы ұғындыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Мезгілдерді ұтындару. Мезгілдерді ретімен дұрыс айта білуге тәрбиелеу. 2. Музыка. Тақырыбы: Біздің аспаптар Міндеті: Ән, музыка арқылы күз көріністерін сезіне білуге, күз құбылыстарын ажырата білуге үйрету.	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстар Міндеті: Дауыссыз дыбыстарды дауысты дыбыстардан ажыратуды үйрету. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Қалай спортшы болуға болады? Міндеті: Денені асыра пайдару, келертілерден еңбектен өту жаттықулары жаттықулары 3. Математика. Тақырыбы: 7, 8, 9 сандары және

	Тақырыбы: 5, 6 сандары және цифрлары. Міндеті: Балаларға заттар тобының (жанының) жалпы қасиетін табуды, қандай да бір қасиеті («ұлкен», «кішкентай»), тиесілілігі бойынша топқа біріктіруді үйрету. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Су – тіршілік көзі. Міндеті: Үлкендердің еңбегі туралы балалардың білімін толықтыру. Балаларды үлкендердің еңбегіне баулу.	сүйікті ойыншығым. Міндеті: Игерген сөздерін қолданып, шағын мәтін құру дағдыларын дамыту. 4.Қорқам әлебиет. Тақырыбы: Жемістер жаңы Міндеті: Ертегі жемісі бойынша көрініс көрсете білуге тәрбиелеу.Жақсы мен жаман әлеттерді ажырата білуге тәрбиелеу.Сөздік қорларын молайту.	Міндеті: Біресе аяқтың ұшпамен, өкшемен алма-көсек секілуге, жетекшінің белгісі бойынша бұрышты, жүруге жаптықтыру. 3.Математика. Тақырыбы: 5, 6 сандары және цифрлары. Міндеті: Балаларға заттар тобының (жанының) жалпы қасиетін табуды, қандай да бір қасиеті («ұлкен», «кішкентай»), тиесілілігі бойынша топқа біріктіруді үйрету. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Су – тіршілік көзі. Міндеті: Үлкендердің еңбегі туралы балалардың білімін толықтыру. Балаларды үлкендердің еңбегіне баулу.	3.Қалақ тілі. Тақырыбы: Алтын күз. Міндеті: Ойыншықты меншіктен айтуды, диалогке қатысуға үйрету 4.Қорқам әлебиет. Тақырыбы: Жемістер жаңы Міндеті: Ертегі жемісі бойынша көрініс көрсете білуге тәрбиелеу.Жақсы мен жаман әлеттерді ажырата білуге тәрбиелеу.Сөздік қорларын молайту.	цифрлары. Міндеті: 7,8,9 санының құрамымен, 7,8,9 цифрмен таныстыру. 4.Шығармашылық. Тақырыбы: Үшак. Міндеті: Балаларды қызық дұрыс бүктеуге үйрету. Үшакпен таныстырып, білімдерін кеңейту.Балаларға қызық қарапайым бүктеу тәсілдерін, қызық бұрыштарының бір – біріне сәйкес келуін қарағандығы үйрету.
Балалармен жеке жұмыс Жанбандары күз рақ – рақ – рақ Саулайды жапырақ	Тіл ұстарту жаттығу Үз-Үз-Үз Жанбандары күз рақ – рақ – рақ Саулайды жапырақ	Дәуісаты дыбыстарды сөздерден табу кезінде қиналған балалармен әр түрлі тапсырма беру арқылы мені ерту	Балалармен әртүрлі дыбысқа жаттығулар жасау «Қаққаш»	1,2 санын түсінбеген балалармен ойын арқылы мені ерту	Енара және Анепмен 3-с дыбысын)тіл ұстарту жаттығуларын жүргізу
Серуенге дайындық	Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс күйуге үйрету.Қатарды бұзбай, жұптасып жүруге баулу				
Серуен, балалардың дербес әрекеті	«Күз» мезгіліне арналған №7 серуен картотекасы	«Күз» мезгіліне арналған №7 серуен картотекасы	«Күз» мезгіліне арналған №8 серуен картотекасы	«Күз» мезгіліне арналған серуен картотекасы	
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен баланың жол қауіптілігі жөнінде әңгімелесу.	Балалармен тілдерін дамыту бағытында жаттаған тақпақтарын қайталап айтқанды	Ата-аналарға кеңес: «Баланың дұрыс көйлегіне мән беріңіз».	Балалармен оқылған ертегіні әңгімелесу арқылы тілдерін дамыту	Балалармен алта бойы жасалған іс-әрекеттерді естеріне түсіріп,әрекетке алған әсерлері туралы әңгімелесу.



Бөлігіміз:
К.С.Бейітбаев

Келіссөзі:
Талғева Г.Ж.

Тәрбиелену-білім беру процесінің инклюзивтілігіне
Білім беру ұйымы «К.Шәкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектепалды даярлық О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі: 5-апта 2-6 қазан 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 02.10	Сейсенбі 03.10	Сәрсенбі 04.10	Бейсенбі 05.10	Жұма 06.10
Балаларды қабылдау, Ата-аналармен кездесу, өңірменесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен кездесу алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүйірігі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау. Баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдің күн тәртібі, баланы тәрбиелену, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Ірі құрылым материалдарымен және конструкцияларымен ойындар.	Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру.	Ойын «Кімнің заттары?»	Ойын «Ретімен қой» Сюжетті суретті дұрыс, күн тәртібі бойынша орналастыру.
Балалардың дербес әрекеті	Дыңгеші блогымен ойындар: әр түрлі жануарларды құрастыру	Ірі құрылым материалдарымен және конструкцияларымен ойындар.	Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру.	Ойын «Кімнің заттары?»	Ойын «Ретімен қой» Сюжетті суретті дұрыс, күн тәртібі бойынша орналастыру.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сәуат ашу. Тақырыбы: Біз не үйрендік? Міндеті: Жиналған материалды жаныпмай жылдам айтуда дағдыландыру. Сұрақ-жауап әдісі арқылы сұраққа толық, танықты, нақты жауап беруге жаттықтыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Мемнің сүйікті жануарларым Міндеті: Біресе аяқтың ұшымсыз, оқпымсыз алма-кезек секіруге, жеткішінің белгісі бойынша бұрылуды, жүруге жаттықтыру. 3. Математика. Тақырыбы: 9 саны және цифрды	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қорыққанға қос көрінеді. Міндеті: Ертегі кейіпкерлері туралы түсінік беру. Ертегіні өз ойларымен құрастыра білуге білімдерін кеңейту. Жануарларға қамқорлықпен қарай білуге тәрбиелену. 2. Мұзыка. Тақырыбы: «Күлті серуен» Міндеті: Әнді бір қалыпты табиғи дауыспен мәнерленді айтуды үйрену. Дирижабль шығарманы қабылдап сену, сипаттай білуге баулу. Музыкаға сәйкес қимылдап, билеуге	1. Сәуат ашу. Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Міндеті: Берілген дыбысқа сөз ойында айта білу қабілеттерін жетілдіру. Тақырып бойынша берілген дирижабль ойын арқылы сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Дене қабілеттерін дамыту. Міндеті: Денені дұрыс ұстау дағдыларын бекіту. Дәлті оң, сол қолымен жерге сөздік жаттықтыру 3. Математика. Тақырыбы: 10 саны Міндеті: 0 және 10	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қорыққанға қос көрінеді. Міндеті: Ертегі кейіпкерлері туралы түсінік беру. Ертегіні өз ойларымен құрастыра білуге білімдерін кеңейту. Жануарларға қамқорлықпен қарай білуге тәрбиелену. 2. Мұзыка. Тақырыбы: «Күлті серуен» Міндеті: Әнді бір қалыпты табиғи дауыспен мәнерленді айтуды үйрену. Дирижабль шығарманы қабылдап сену, сипаттай білуге баулу. Музыкаға сәйкес қимылдап, билеуге	1. Сәуат ашу. Тақырыбы: Қатан дауыссыз дыбыстар Міндеті: Қатан дауыссыздарды қайталау арқылы естерінде сақтау. Суреттер бойынша заттардың атын атайтын, сол сөздердегі қатан дауыссыз дыбыстан басталатын дыбыстарды ажыратып айтуды дағдыландыру 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Дөпшен ойынд көңіл көтеру! Міндеті: Дөпті асыра алдыру, келері перден еңбектен өту жаттығулары 3. Математика. Тақырыбы: 10 саны

	Міндеті: 9 санының құрамымен; 9 цифрмен таныстыру. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді? Міндеті: Өз өлкесінің жануарлары туралы білуге, оларды атай алуға үйрету.	дағдыландыру: 3.Қазақ тілі. Тақырыбы: Көкөністер Міндеті: Жаңа сөздерді дабыстарды дұрыс айтуға машықтандыру, жаттақтыру. 4.Қоркөм әдебиет. Тақырыбы: Шырау мен аю Міндеті: Әңгімені оқып беріл, түсінік айту.Бағаларға бағбан сөзінің мағынасын түсіндіру.Әңгімені өз сөздерімен айта білуге дағдыландыру.Еңбекке қызығушылықтарын арттыру.	санымен және олардың жазылуымен таныстыру.. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді? Міндеті: Өз өлкесінің жануарлары туралы білуге, оларды атай алуға үйрету.	дағдыландыру. 3.Қазақ тілі. Тақырыбы: Жемістер Міндеті: Күнделікті жиі қолданылатын жемістердің атын білуге үйрету 4.Қоркөм әдебиет. Тақырыбы: Шырау мен аю Міндеті: Әңгімені оқып беріл, түсінік айту.Бағаларға бағбан сөзінің мағынасын түсіндіру.Әңгімені өз сөздерімен айта білуге дағдыландыру.Еңбекке қызығушылықтарын арттыру.	Міндеті: 0 және 10 санымен және олардың жазылуымен таныстыру. 4.Шығармашылық. Тақырыбы: Күзгі орман (Ақварель бояу) (сурет) Міндеті: Күзгі орманның мезмұнын көре білулі үйрету. Бояумен сурет салуды жетілдіру, бағалардың шығармашылық қабілетін дамыту.
Серуенге дайындық	Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кінюуге үйрету.	Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кінюуге үйрету.	Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кінюуге үйрету.	Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кінюуге үйрету.	
Серуен	«Күз» мертііне арналған №5 серуен картотекасы				
Бағалардың үйіне қайтуы	Бағалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, бағаларды төрбенесу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				



Тәрбиелену-білім беру процесінің циклограммасы
Білім беру ұйымы «Қ.Шаяхметов атындағы орта мектебі» ҚММ
Мектептегі дәуралық О «А» сыныбы
Балалардың жасы 5 жас
Жоспардың құрылу кезеңі 6-апта 09-13 қазан 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 09.10	Сейсенбі 10.10	Сәрсенбі 11.10	Бейсенбі 12.10	Жұма 13.10
Балаларды қабылдау	Мұғалімнің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.	Суретті жұмыстар ойыны: Балалардың арасынан бір бастаушы таңдалады, балаларды отырды.	«Менің сыныптағы достарым»: достарының суретін сұлу	«Жанбар» сұзсақ ойыны:	
Балалардың дербес әрекеті	Шығармашылық ойыны: Фотосуреттер қарастыру	Кол маторикасын дамытуға арналған синамақ.	Суретті жұмыстар ойыны: Балалардың арасынан бір бастаушы таңдалады, балаларды отырды.	«Менің сыныптағы достарым»: достарының суретін сұлу	«Жанбар» сұзсақ ойыны:
Білім беру ұйымынан кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сәуат ашу. Тақырыбы: Қатан дауыссыз дыбыстар Міндеті: Қатан дауыссыздарды қайталау арқылы естерінде сақтау. Суреттер бойынша заттардан атын атып, сол сөздерді қатан дауыссыз дыбыстан бастатып айтуға дағдыландыру 3. Математика. Тақырыбы: Заттарды өлшемі бойынша санау. Міндеті: заттарды көлеміне, ерекшеліктеріне сәйкес санауға білу.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Отбасының күші еңбегі Міндеті: Күл менгіліне мәлімет беру. Күз айларын жаттау. Табиғат байлығы, күз туралы түсініктерін атып, сол сөздерді кенелту. 2. Музыка. Тақырыбы: «Күз жомарт» Міндеті: Күй таңдау арқылы ой-сезіміне әсер етіп, эстетикалық тағампаздығын қалыптастыру. Күй туралы, күйші Тәттімбет туралы мәлімет беру, түсіндіру. Ұлттық би түсіндіру. Ұлттық би	1. Сәуат ашу. Тақырыбы: Қатан дауыссыз дыбыстар Міндеті: Қатан дауыссыздарды қайталау арқылы естерінде сақтау. Суреттер бойынша заттардан атын атып, сол сөздерді қатан басталатын дыбыстарды ажыратып айтуға дағдыландыру 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Біз әрбірлікте Міндеті: Келерліктер арасымен еңбектен өту жүрісімен жүруге, бір-біріннің артынан еңбектен жүруге, шеңбер бойында жүруге, шенбер бойында қол ұстасып, шашыран	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Отбасының күші еңбегі Міндеті: Күл менгіліне мәлімет беру. Күз айларын жаттау. Табиғат байлығы, күз туралы түсініктерін кенелту. 2. Музыка. Тақырыбы: «Күз жомарт» Міндеті: Күй таңдау арқылы ой-сезіміне әсер етіп, эстетикалық тағампаздығын қалыптастыру. Күй туралы, күйші Тәттімбет туралы мәлімет беру, түсіндіру. Ұлттық би элементтерін үйретуді жалғастыру. 3. Қазақ тая. Тақырыбы: Ойнайық та ойнайық	1. Сәуат ашу. Тақырыбы: Ұяң дауыссыз дыбыстар Міндеті: Ұяң дауыссыз дыбыстар туралы білімді менгеру. Ұяң дауыссыздарды қайталау арқылы естерінде сақтау. Суреттер бойынша заттардың атын атып, сол сөздерді ұяң дауыссыз дыбыстан басталатын дыбыстарды ажыратып айтуға дағдыландыру 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Зейінді балалық Міндеті: Денені дұрыс ұстай білу дағдысын қалыптастыру. Түрлі тапсырмаларды орындау

	Үйрөтү. 4.Коршанган орта. Такырыбы: Барлык аташтардын жанырактары түсөт ме? Балдарды табыгаты аялауға, аташ күтүмін жасауды үйрөтү.	лазекиттерин үйрөтүдү жалгастыруу. 3.Кыжк тил. Такырыбы: Жилдестер Миндети: Сөзди корларын жолдестердин атымен толдыктыруу. 4.Көркөм адабият. Такырыбы: Шаруа мен аю Миндети: Эңгүмөнү окуп берил, түсүңк айту. Балдарга багбан сөзүнүн магнасаан түсүндүрү. Эңгүмөнү өз сөздеримен айта билүүгө дагдаландыруу. Еңбөккө кызыгуушылыктырын арттыруу.	және токтамай жүтүрүгө жаттыктыруу. Билкүтү 20 см келертилерден секрип өтү 3.Математика. Такырыбы: Заттарды өлшөмү бойынша салыктыруу. Миндети: заттарды көлөмүнө, ерекшеликтерине сыйкөс салыктыра билүүгө үйрөтү. 4.Коршанган орта. Такырыбы: Барлык аташтардын жанырактары түсөт ме? Балдарды табыгаты аялауға, аташ күтүмін жасауды үйрөтү.	Миндети: Откен такырыгытар бойынша сөздөрдү кайталау, билдирин бектү. Жана сөздөрдүн мачыналарын ашу аркылы логикалык ойлау кабилеттерин, өстө сактау кабилеттерин дамилтуу. 4.Көркөм адабият. Такырыбы: Менин ойыныктыраме Миндети: Такырыкка байланыкты аялме курактыруу ойыныктырады үкыкты, таза үстай билүүгө төрибелсөу.	аркылы жүрү және жүтүрү жатыгуларын кайталау. Допшон жатыгулар жасау 3.Математика. Такырыбы: Узундук. Шартты өлшөүшүтү пайдаланып, заттарды үкыкыкты бойынша салыктыруу. Миндети: Заттарды шартты өлшөүшүтү пайдаланып салыктыра билүүгө үйрөтү. 4.Шыгармачылык. Такырыбы: Көңөлөтөр. салыраукулаклар (Мүсүндөү) Миндети: Пиниди мүсүндөүдүн басау, кысуу, жанапкатуу дактөрин пайдаланып отырып, балдарды өртүрүлү пиниди жаттарды мүсүндөүгө үйрөтү, сенсорлик төрибөсөу.
Серуөнгө дайындык	Киймдерди реттиликте сактап дүрыс кинүгө үйрөтү.	Киймдерди реттиликте сактап дүрыс кинүгө үйрөтү.	Киймдерди реттиликте сактап дүрыс кинүгө үйрөтү.	Киймдерди реттиликте сактап дүрыс кинүгө үйрөтү.	Киймдерди реттиликте сактап дүрыс кинүгө үйрөтү.
Серуөн	«Күз» мезгилине арналган №6 серуөн карточкасы				
Балалардын үйүнө кайтүүдө	Балалардын жетектиктерү туралы энгликелсөу, балларды төрибелсөу мен дамылтууда ата-ана сүрактарына жауап берүү, көнөсө берүү.				



Бөлімнің:
К.С. Байғалиев

Келісетін:
Талғаева Г.Ж.

Тәрбиелеу-білім беру процесінің инклюзивтілігіне қолдау
Білім беру ұйымы «Қ.Шайкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектепшілігінің директоры О.А.Сыныпов

Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 7-апта 16-20 қаңтар 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 16.10	Сейсенбі 17.10	Сәрсенбі 18.10	Бейсенбі 19.10	Жұма 20.10
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келуіне қуанып тұрғанын естіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау. Баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдесті күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Балалардың денсаулығын тексеру. Баланың мектепке келуіне қуанып тұрғанын естіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау. Баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдесті күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Балалардың денсаулығын тексеру. Баланың мектепке келуіне қуанып тұрғанын естіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау. Баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдесті күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Балалардың денсаулығын тексеру. Баланың мектепке келуіне қуанып тұрғанын естіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау. Баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдесті күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Балалардың денсаулығын тексеру. Баланың мектепке келуіне қуанып тұрғанын естіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау. Баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдесті күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.
Балалардың денсаулығын тексеру.	Денсаулығын тексеру. Баланың мектепке келуіне қуанып тұрғанын естіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау. Баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдесті күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Денсаулығын тексеру. Баланың мектепке келуіне қуанып тұрғанын естіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау. Баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдесті күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Денсаулығын тексеру. Баланың мектепке келуіне қуанып тұрғанын естіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау. Баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдесті күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Денсаулығын тексеру. Баланың мектепке келуіне қуанып тұрғанын естіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау. Баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдесті күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Денсаулығын тексеру. Баланың мектепке келуіне қуанып тұрғанын естіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау. Баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдесті күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.
Ұйымдастырылған іс-арестке дайындық	« <i>Біз бақытты баланыз</i> » Келісінберте тұрайық. Қолымды ұстайық. Күлдімелі күлемін, Тау болып жүрейік.	« <i>Мен дегені баланың</i> » Амандау үлкенге, Тәрбиенің басы той. Ал дәнеке бәріміз, Сәлем дейік үлкенге.	« <i>Нәр алып</i> » Аман-есен болайық, Бейбітшілік қалайық! Күнге қарап шұжтанып, Суға қарап нәр алып, Табиғаттың шайытанып, Денсаулықпен ойнап-күліп жүрейік.	« <i>Қуып, шайтанып</i> » Қуып, шайтанып! Қуып, шайтанып! Қуанып күн бүтін, Қайырым танып! Қайырым күні! Қуып шықты күн бүтін.	« <i>Қайырым танып</i> » Қайырым танып! Қайырым танып! Қуанып күн бүтін, Қайырым танып! Қайырым күні! Қуып шықты күн бүтін.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-арест	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Ұяны дауысыздықтың дыбыстар Миндесті: Ұяны дауысыздықтың дыбыстар туралы білімді меңгерту. Ұяны дауысыздықтың дыбыстар туралы білімді меңгерту. Ұяны дауысыздықтың дыбыстар туралы білімді меңгерту. Ұяны дауысыздықтың дыбыстар туралы білімді меңгерту.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Күзгі жанырақтар Миндесті: Күз мезгіліндегі жанырақтардың сарғайуы туралы түсінік беру. Ағаштарға көрік беретін жанырақтар өскені туралы білімдерін кеңейту. 2. Мұзыка.	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Ұяны дауысыздықтың дыбыстар Миндесті: Ұяны дауысыздықтың дыбыстар туралы білімді меңгерту. Ұяны дауысыздықтың дыбыстар туралы білімді меңгерту. Ұяны дауысыздықтың дыбыстар туралы білімді меңгерту.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Күзгі жанырақтар Миндесті: Күз мезгіліндегі жанырақтардың сарғайуы туралы түсінік беру. Ағаштарға көрік беретін жанырақтар өскені туралы білімдерін кеңейту. 2. Мұзыка.	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Ұяны дауысыздықтың дыбыстар Миндесті: Ұяны дауысыздықтың дыбыстар туралы білімді меңгерту. Ұяны дауысыздықтың дыбыстар туралы білімді меңгерту. Ұяны дауысыздықтың дыбыстар туралы білімді меңгерту.

	дұрыссыз дыбыстан басталатын дыбыстарды ажыратып айтуға дағдыландыру 2.Дене шымықтыру. Тақырыбы: Зейінші балшық Міндеті: Дөңгелі дүрыс ұстай білу дағдысын қалыптастыру. Түрлі ташырмашарды орындау арқасы журу және жүтуру жаттығуларын қалтанды. Дөңгелі жаттығулар жасау 3.Математика. Тақырыбы: Ұзындық. Міндеті: Шартта өлшеушіні пайдаланып, заттарды ұзындығы бойынша салыстыру. Заттарды шартты өлшеушіні пайдаланып салыстыра білуге үйрету. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Жыл құстары. Міндеті: Құстар туралы мәлімет беру.	Тақырыбы: «Сабантойды тойлаймыз» Міндеті: Таныс шығармаларды кіріспесінен, үнішпенен таныта, он маңғұрына сай биле, ойында маңғұрын жете түсінуге, өсу қабілетін дамытуға баулу. Сабантой мерекесі туралы түсінік беріп, мерекелік көңіл күй сайлау. 3.Қазақ тілі. Тақырыбы: Ненен? Санау Міндеті: Сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрауды дағдыландыру. 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Менің елімнің рәміздері Міндеті: Мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, оларды ажарата білуге тәрбиелеу.	Ұн дұрыссыз дыбыстан басталатын дыбыстарды ажыратып айтуға дағдыландыру 2.Дене шымықтыру. Тақырыбы: Бірінші бол! Міндеті: Бір сәтлік бойына қойылған заттар арқасында он және сол аяқпен секіру. Салқа тұрып, дөңгелі екі қолмен бастап асыра бір – біріне дақтыру 3.Математика. Тақырыбы: Шартта өлшеушіні пайдаланып, заттарды ұзындығы бойынша салыстыру. Заттарды шартты өлшеушіні пайдаланып салыстыра білуге үйрету. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Жыл құстары. Міндеті: Құстар туралы мәлімет беру.	Тақырыбы: «Сабантойды тойлаймыз» Міндеті: Таныс шығармаларды кіріспесінен, үнішпенен таныта, он маңғұрына сай биле, ойында маңғұрын жете түсінуге, өсу қабілетін дамытуға баулу. Сабантой мерекесі туралы түсінік беріп, мерекелік көңіл күй сайлау. 3.Қазақ тілі. Тақырыбы: Апта күндері Міндеті: Сөздік қорларын жана сөздермен толықтыру. 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Менің елімнің рәміздері Міндеті: Мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, оларды ажарата білуге тәрбиелеу.	толықтыру. 2.Дене шымықтыру. Тақырыбы: Командалық эстафеталар Міндеті:Імнәстикеалық орындық үстінде төте-төндікті сақтап жүруге үйрету. Дөңгелі жоғары дақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру. Дөңгелі жасалатын төте – төндік сақтау және секіру жаттығулары 3.Математика. Тақырыбы: Дөңгелік, шарша, тіктөртбұрыш, үшбұрыш. Міндеті: Геометриялық пішіндерді ерекшеліктеріне қарай ажарата білуге үйрету. 4.Шығармашылық. Тақырыбы: Күзгі жапырақтар (жасыру) Міндеті: кіші бөліктерді үлкен бөліктің үстіне көскізіліп жанысыруға үйрету.
Серуен	«Күз» мезгіліне арналған №5 серуен картотекасы				
Бағалардан үйіне қайтуы	Бағалардан жерістіктері туралы өлтіменесу, бағаларды тәрбиелеу мен дамытуға ата-ана сұрақтарына жауап беру, кенес беру				
Серуенге дайындық	Кимдерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрету.	Кимдерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрету.	Кимдерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрету.	Кимдерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрету.	



Тәрбиелесу-білім беру процесінің шикілограммасы
Білім беру ұйымы «Қ.Шақиев атындағы орта мектебі» КММ
Мектепшілі даярлық О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 8-айта 23-27 қазан 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 23.10	Сейсенбі 24.10	Бейсенбі 26.10	Жұма 27.10
Балаларды қабылдау	Мұғалімнің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы және ағімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі хонді-хүй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.			
Балалардың дербес әрекеті	Шығармашылық ойыны: Фотоуреттер қарастыру	Қол матрикесын дамытуға арналған сапамақ.	«Менің сыныптағы достарым» достарының суретін салу	«Жанбiр» сәуеск ойыны:
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	«Пенхомоторлық жаттығу» Көздеріңді ашындар, Беттеріңді жеңіл қимылмен сипандар, Бір - біріңе жымындар, Ауаны жұттындар, содан сон жіберіңдер.	«Пенхомоторлық жаттығу» «Күлмеден күн» Күн күлмеден нұр төкті, Жақсы сөздер нұр септі, Еске сақтап кенесті, Кел,хоосылап айтайық бір-бірімізге.	«Пенхомоторлық жаттығу» «Біз әдепті балмыз» Әдеп сақтап аманды, Әрбір адал адамға, Жүзесен бір қамқорлық, Қайтырды сәтін да.	«Пенхомоторлық жаттығу» Қолданып күліп, Бақытты бол жүрелің, Берің білің алатың, Мен ақылды балмың.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Сауат алу, Тақырыбы: Үнді дауыссыз дыбыстар Міндеті: Үнді дауыссыз дыбыстар туралы білімді менгерту. Үнді дауыссыздарды қайталау арқылы естерінде сақтау. Тақырып бойынша берілген дидактикалық ойын арқылы сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. 2.Дене шынықтыру, Тақырыбы: Қомайдалық эстафеталар Міндеті: Гимнастикалық орындақ үстінде тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Дөпті жоғары лақтырып, екі қолмен қалың алуға	1.Сөйлеуді дамыту, Тақырыбы: Шаптараз Міндеті: Балалардың сөйлеу тлін дамыту, сөздік қорын дамыту. 2.Музыка, Тақырыбы: «Елтанбасы еліміңі, Гүлдәне бер Нұр Сұлтан» Міндеті: Мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, оларды ажырата білуге тәрбиелесу. 3.Қазақ тілі, Тақырыбы: Менің отбасым Міндеті: Сөздерді сөйлемдерге	1.Сөйлеуді дамыту, Тақырыбы: Ең тәрті дүңіне Міндеті: Ертіңі мазмұнын бүтбай айта білуге тәрбиелесу. 2.Музыка, Тақырыбы: «Елтанбасы еліміңі, Гүлдәне бер Нұр Сұлтан» Міндеті: Мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, оларды ажырата білуге тәрбиелесу. 3.Қазақ тілі, Тақырыбы: Фажаып алаң Міндеті: Жаңа сөздерді дыбыстарды дұрыс айтуға	1.Сауат алу, Тақырыбы: Үнді дауыссыз дыбыстар Міндеті: Үнді дауыссыз дыбыстар туралы білімді менгерту. Үнді дауыссыздарды қайталау арқылы естерінде сақтау. Тақырып бойынша берілген дидактикалық ойын арқылы сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. 2.Дене шынықтыру, Тақырыбы: Ерекше сабақтар Міндеті: Гимнастикалық орындақ үстінде қолды нық пен белге, жеңке мен басина қойып, жан-жаққа созып, тепе-теңдік сақтап жүруді; келіңдердің арақшымен дөпті басыман итере ала еңбектеуді үйрету.

	<p>жаттықтыру. Дөппен жасалатын теге – теңдік сақтау және секіру жаттығулары</p> <p>3. Математика.</p> <p>Тақырыбы: Дөңгелек және сопақша.</p> <p>Міндеті: Геометриялық пішіндерді ерекшеліктеріне қарай ажырата білуге үйрену. Үкәс зағтармен салыстыра білуге дағдыландыру.</p> <p>4. Қоршаған орта.</p> <p>Тақырыбы: Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі</p> <p>Міндеті: Тұрмыстық техникамен таныстыру. Қажеттілігі туралы ақпарат беру</p>	<p>байланыстырып құрауды дағдыландыру</p> <p>4. Қоркем әдебиет.</p> <p>Тақырыбы: Менин елімнің рәміздері</p> <p>Міндеті: Мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, оларды ажырата білуге тәрбиелеу.</p>	<p>машықтандыру, сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрауды дағдыландыру.</p> <p>4. Қоркем әдебиет.</p> <p>Тақырыбы: Арыстан мен тышқан</p> <p>Міндеті: Кейіпкерлерді қимылдарын көрсете отырып, ертегінің мазмұнын өз беттерімен айтуға үйрену.</p>	<p>3. Математика.</p> <p>Тақырыбы: Дөңгелек және сопақша.</p> <p>Міндеті: Геометриялық пішіндерді ерекшеліктеріне қарай ажырата білуге үйрену. Үкәс зағтармен салыстыра білуге дағдыландыру.</p> <p>4. Шығармашылық.</p> <p>Тақырыбы: Жәндіктер. Жануарлар. (сұрастыру)</p> <p>Міндеті: Балаларға автобусы қатты қағалардан жасау жолдарымен таныстыру. Жұмысты қызығушылықпен жасай білуге тәрбиелеу. Қауіпсіздік ережелерді сақтай білуге білімдерін кенейту.</p>
Серуенге дайындық	<p>Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрену.</p>	<p>Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрену.</p>	<p>Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрену.</p>	<p>Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрену.</p>
Серуен	<p>«Күз» мезгіліне арналған №6 серуен картотекасы</p>			
Үйге қайту	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</p>			



Бөлімнің: *Білім*
К.С. Байтәлішев

Тәрбиелену-білім беру процесінің циклограммасы
Білім беру ұйымы «К.Шәкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектептің директоры О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 09-апта 06-10 қараша 2023-2024 оқу жылы

Келісімнің: *Тәлімов*
Тәлімова Г.Ж.

Күн тәртібінің кезеңі	Дүйсенбі 06.11.	Сейсенбі 07.11.	Сәрсенбі 08.11.	Бейсенбі 09.11.	Жұма 10.11.
Балаларды қабылдау	Балалармен әңгімелесу, қаниқула демеулік күндерін қалай және қайда өткізгендерін сұрау. Балаларға тәрбиешінің толық аты - жөнін атап сәлемдесулі пысықтау. Балалар қандай көңіл күймен келгенін сұрап, баланы жеке пікірін білдіруге тарту (сөйлеуді дамыту).				
Ата-аналармен әңгімелесу, келес беру	Балалардың көңіл күні, денсаулығы жайында ата-анамен әңгімелесу.				
Балалардың дәрбес әрекеті	Сыныпта балалар арасында достық қарым-қатынасқа тәрбиелесу. Сыныпта балалармен шарты ойын орталықтарында еркін ойындарды ұйымдастыру. Үстел үсті ойындары, логикалық ойындар.				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Шарттық шеңберін өткізу Видео арқылы «Көңілді күн» әніне іс әрекеттер жасау. Орман деген не? Орманда болдым ба? Ол қандай? тақырыбында балалармен жеке әңгімелер жүргізу.				
Ұйымдастырылған іс-әрекеттер	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Міндеті: Дауыссыз дыбыстардың түрлерін ажыратуға жаттығулар жасау, қатаң, ұяң, үнді дауыссыздарды қайталау арқылы естерінде сақтау. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Акробат болғым келеді Міндеті: Зәттар арасымен аттан өту жаттығуларын қайталау. Тематикалық орындақтың астымен өтулі үйрету.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Әжесін қайғасы жақсы көреді? Міндеті: Әңгімені оқып беру. Мамандықтар туралы түсінік алу. Үлкендерді құрметтей білуге тәрбиелесу. 2. Музыка. Тақырыбы: Біздің рәміздер Міндеті: Таныс шығармаларды кіріспесінен, үндісінен тануға, он мазмұнына сай биле, ойында мазмұнын жете түсінуге, есту қабілетін дамытуға баулу. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Мен және менің достарым	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстар әлемі Міндеті: Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратуға үйретуді жалғастыру. Танырмалар арқылы сұраққа толық, нақты жауап беруге дайындалу 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Ақылдылар Міндеті: Балаларға жүгіру және секіру жаттығуларын алмастыра орындай алуға дайындалу Қар көсетіні Міндеті: Қарапайым сұрақтар	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Әжесін қайғасы жақсы көреді? Міндеті: Әңгімені оқып беру. Мамандықтар туралы түсінік алу. Үлкендерді құрметтей білуге тәрбиелесу. 2. Музыка. Тақырыбы: Біздің рәміздер Міндеті: Таныс шығармаларды кіріспесінен, үндісінен тануға, он мазмұнына сай биле, ойында мазмұнын жете түсінуге, есту қабілетін дамытуға баулу. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Мамандықтардың бірі жақсы Міндеті: Қарапайым сұрақтар	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстар әлемі Міндеті: Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратуға үйретуді жалғастыру. Танырмалар арқылы сұраққа толық, нақты жауап беруге дайындалу 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Ақылдылар Міндеті: Балаларға жүгіру және секіру жаттығуларын алмастыра орындай алуға жаттықтыру. Қар көсетіні Міндеті: Математика.

	<p>3. Математика.</p> <p>Тақырыбы: Дөңгелек.</p> <p>Шаршы, Тіктөртбұрыш.</p> <p>Міндеті: Дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш пішіндерді ажырата білуге үйрету.</p> <p>4. Қоршаған орта.</p> <p>Тақырыбы: Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі.</p> <p>Міндеті: Тұрмыстық техникамен таныстыру. Қажеттілігі туралы ақпарат беру.</p>	<p>Міндеті: Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінп және күнделікті өмірге қолдана білуге үйрету.</p> <p>4. Көркем әдебиет.</p> <p>Тақырыбы: Алтын астық</p> <p>Міндеті: Кейіпкерлердің баяғаты арқылы көрсету.</p> <p>Ертегі ретіне сай дайындалған диескі театрды қолдана отырып мәмүршілеу.</p>	<p>жақтығулары.</p> <p>3. Математика.</p> <p>Тақырыбы: Үшбұрыш.</p> <p>Міндеті: Пішіндерді ерекшеліктеріне қарай ажырата білуге үйрету.</p> <p>4. Қоршаған орта.</p> <p>Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері және оларды күту.</p> <p>Міндеті: Бөлме өсімдіктеріне дұрыс күтім жасауды үйрету.</p> <p>өңбөкхе баулу.</p>	<p>қолдан және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру, отбасы тақырыбын қайталау, бекіту.</p> <p>4. Көркем әдебиет.</p> <p>Тақырыбы: Алтын астық</p> <p>Міндеті: Кейіпкерлердің баяғаты арқылы көрсету.</p> <p>Ертегі ретіне сай дайындалған диескі театрды қолдана отырып мәмүршілеу.</p>	<p>Тақырыбы: Дөңгелек және сопақша</p> <p>Міндеті: Дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш пішіндерді ажырата білуге үйрету.</p> <p>4. Шығармашылық.</p> <p>Тақырыбы: Тостатан.</p> <p>Торсық (акварель бояу)</p> <p>Міндеті: Түстерді дұрыс қолдана отырып, бейнесу өнеріне қызығушылықтарын арттыру.</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Балалардың дәрбес қимыл бексенділігі үшін жағдай жасау, оның құрал-жабдықтағы дұрыс пайдалану туралы әңгімесілеу.</p> <p>Балалардың ретімен кінюлігі, ауа-райы жағдайына байланысты жылғы кінюлігі бақылау. (сөйлеуді дамыту, өзіне-өзі қызмет ету дағдыларын, ірі және ұсақ моториканы дамыту).</p>				
<p>Балалармен жеке жұмыс</p>	<p>Тіл дамыту мақсатында балалармен жұмыс жүргізу</p> <p>Екі жолдан тұратын әріп әріп жолдарын айтықлау</p>	<p>Дәуіссөз дыбыс р-л дыбысын айта алмайтын балалармен жекеге жұмыс.</p>	<p>Дәуіссөз дыбыс ж-ш, з-с дыбыстарын ажырата алмайтын балалармен жұмыс</p>	<p>Дәуіссөз дыбыс к-ж дыбыстарын ажырату мақсатында суреттегі заттарды дұрыс атауға жақтықтыру</p>	<p>1-8 сандарды тура, кері санатып жақтықтыру</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Қайыптарын ретсіздік сақтап дұрыс кінюлігіне үйрету. Достарына көмектесу.</p> <p>Қатармен жұптасып жүруді, қатарды бұзбауды үйрету.</p>				
<p>Серуен</p>	<p>«Куз» мектіліне арналған №7 серуен картотекасы</p>	<p>«Куз» мектіліне арналған №8 серуен картотекасы</p>	<p>«Куз» мектіліне арналған №9 серуен картотекасы</p>	<p>«Куз» мектіліне арналған №9 серуен картотекасы</p>	<p>«Куз» мектіліне арналған №10 серуен картотекасы</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Үйде ертегі кітаптарының суретіне қарай, ертегі айтып беруді өтіну, ұсынлу.</p> <p>Апта бойы алған әсерлерімен бөлісу, жасаған жұмыстар жайлы балалармен әңгімесілеуге көңес беру.</p>				



Бөлімнің
Қ.С. Байғалиев

Келіскенін
Талғева Г.Ж.

Тәрбиелесу-білім беру процесінің циклограммасы
Білім беру ұйымы «Қ.Шәкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектепшіле дәуірлік О «А» сыныбы

Башпирдың жысы 5 жас

Күн тәртібінің кезеңдері	Дүйсенбі 13.11.	Сейсенбі 14.11.	Сәрсенбі 15.11.	Бейсенбі 16.11.	Жұма 17.11.
Балаларды қабылдау	Балалармен әңгімелесу, каникулда демалыс күндерін қалай және қайда өткізгендерін сұрау. Балаларға тәрбиесінің толық аты - жөнін атап сәлемдесуді таныстыру. Балалдан қандай көңіл күймен келгенін сұрап, бағаны және пікірін білдіруге тарту				
Ата-аналармен әңгімелесу	Балалардың көңіл күйі, денсаулығы жайында ата-аналармен әңгімелесу.				
Балалардың дербес әрекеті	Сыныпта балалар арасында достық қорым-қатынасқа тәрбиелесу.				
Танертегі жаттығу.	Жаттығу кешені № 5	(Жалпы дамытушы жаттығулар, кимьял белсенділігі, ойын әрекеті).			
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Шаттық шеңберін өткізу Видео арқылы «Көңілді күн» әніне іс әрекеттер жасау.				
Ұйымдастырылған іс-әрекеттер	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Дайыстар әлемі Міндеті: Дауысты, дауыссыз дабыстарды ажыратуды үйретуді жалғастыру. Тансырмалар арқылы сұраққа толық, нақты жауап беруге дағдыландыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Бізбен бірге және бізден арттық орында Міндеті: Балаларға үлкенді бағу жүтіру, сақта тұрып, допты асыра дақтыру жаттығулары дұрыс жасауды үйрету. Секіру және жүтіру жаттығулары	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қасқа даяндық Міндеті: Ертегі желісімен таныстыру. Балаларға түсініктері туралы сұрау. Қыс мезгіліндегі жануарлардан тіршілігі туралы білімдерін жаңырту. Әр мезгілді сипаттай білуге тәрбиелесу. 2. Музыка. Тақырыбы: Жомарт әлқем Міндеті: Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Халық биін үйрену арқылы көркем мұраның кейбір элементтерімен таныстыру. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Жақсы еңсге Міндеті: Қазақ тіліндегі	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Буын Міндеті: Сөздерді буынға түрлі әдістермен бөлуді үйрету. Сөздердің лексикалық мағынасына мән беріту арқылы логикалық ойларын дамыту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Біз-Болашақ әскерміз! Міндеті: Заттар арасында кезектестіріп, он және сол аяқпен секіру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру. Қапшықты төбеге қойып, гимнастикалық орындау үстемен жүрдіп апарғанда дамыту.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қасқа дайындық Міндеті: Ертегі желісімен таныстыру. Балаларға түсініктері туралы сұрау. Қыс мезгіліндегі жануарлардан тіршілігі туралы білімдерін жаңырту. Әр мезгілді сипаттай білуге тәрбиелесу. 2. Музыка. Тақырыбы: Үлкенге құрмет, кішіге ісет. Міндеті: Жомарт әлқем Міндеті: Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Халық биін үйрену арқылы көркем мұраның кейбір элементтерімен таныстыру 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Мейім үйім Міндеті: Артындуалылық	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Буынды сұба түрінде көрсетіп үйренеміз Міндеті: Сөздерді буынға бөлуді үйретуді жалғастыру. Суреттерді өз сызбасымен дұрыс сәйкестендіру арқылы ойыну қабілеттерін, көңілді дамыту. Бастаған істі аяқтай білуге тәрбиелесу 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Біздің стадион Міндеті: Көзерткіштер арқылы жүтіруге жаттықтыру. Доппен жасалатын секіру, жүтіру жаттығуларын дұрыс жасай алуға дағдыландыру.

	кайташуу.. 3.Математика. Такырыбы: Дөңгөлөк және сопакаша Міндети: Дөңгөлөк, шарша, тиктертбуриши пиинилерди ажарата билуге үйрөту. 4.Коршаган орта Такырыбы: Бөлмө өсімдіктери және оларды күту. Міндети: Бөлмө өсімдіктерине дурьас жутым жасауды үйрөту, снбекко баулу.	кытайлы сөздөр мен сөйлөмдөрдү түсінудү және колдануды үйрөту. 4.Коркөм элебиет. Такырыбы: Мактакыз бен мысык Міндети: Ертергін охып берү.Ертергидеге кейинкерлердин атауларын дурьас айта билуге дагдыландыру.Достык туралы ұтымды түсіндирү.Үй жануарларына камкорлыкпен карауға тарбиелөу.	өтүгө тарбиелөу.. 3.Математика. Такырыбы: Шар, текше, шилдир Міндети: Пиинилерди ерекшеликтерине карай ажарата билуге үйрөту. 4.Коршаган орта. Такырыбы: Ациар кыска калай дайындалды? Міндети: Балаларды дунени танып билуге дагдыландыру, оларды шыгармашылык багытта жан-жакты шыныгу.	4.Коркөм элебиет. Такырыбы: Мактакыз бен мысык Міндети: Ертергін охып берү.Ертергидеге кейинкерлердин атауларын дурьас айта билуге ұтымды түсіндирү.Үй жануарларына камкорлыкпен карауға тарбиелөу.	3.Математика. Такырыбы: Шар, текше, шилдир Міндети: Пиинилерди ерекшеликтерине карай ажарата билуге үйрөту. 4.Шыгармашылык. Такырыбы: Күзгү жалпырактар. Жангак көмүргөн тин Міндети: Түс ерекшеликтерин ажарата отырып биринше саныраукулукты мүсндөу аркылы сюжеттү мүсндөуге үйрөту.Үчүгү, жалпактау дәкстерин менертү.
Балалармен жеке жұмыс	Тіл мүлкөттү бар балалармен жөкөлөмө жүмыс.	Дууыссыз дыбыс р-я дыбысын айта алмайтын балалармен жөкөлөмө жүмыс.	Дууыссыз дыбыс ж-ш -э-с дыбыстарын ажарата алмайтын балалармен жүмыс	Дууыссыз дыбыс к-к дыбыстарын ажарату максатында суреттегү заттарды дурьас атауға жаттыктыру	1-10 га дейингү сандарды тура, кері санапты жаттыктыру
Серуенге дайындык	Киймдерин реттөлик сактаган дурьас кийуге үйрөту. Достарында көмөктөсү. Катармен жуптасын жүрудү, катарды бузбауды үйрөту. Таза ауада кандай ойындар ойындар балалармен жөспөрдөү.				
Серуен	«Күз» мезгилине арналган №11 серуен «Күз» мезгилине арналган №12 серуен	«Күз» мезгилине арналган №11 серуен картотөкасы	«Күз» мезгилине арналган №12 серуен картотөкасы	«Күз» мезгилине арналган №13 серуен картотөкасы	
Балалардын үйгө кайтуу	Үйдө ертергү кытаптарынын суретине карай, ертергү айтып берүгүн өтүгү, ұсыну. Апта бойы алган өсөрдөрмен бөлөсү, жасалган жүмыстар жайлы балалармен аңгилелөсүгө көнөс берү				

Бекітетін:
К.С. Байғалиев



Тәрбиелеу-білім беру процесінің шикілограммасы
Білім беру ұйымы «Ж.Шәкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектепшілдік дәуралық О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 11-апта 20-24 қараша 2023-2024 оқу жылы

Келісетін: *Талғат*
Талғатова Г.Ж.

Күн тәртібі	Дүйсенбі 20.11	Сәрсенбі 21.11	Сәрсенбі 22.11	Бейсенбі 23.11	Жұма 24.11
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балаларға ертегі оқып беру жөнінде әңгімелесу	Ата-аналармен әңгіме: «Баланың сұрақтарына шын әрі шыдамдылықпен жауап беріңіз» психологиялық кеңес беру	Ата-аналармен әңгімелесу кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру
Балалардың дербес әрекеті	Д/ойын: Таңда да айт «Шар үрлеу», (үстел үсті ойыны)	Д/ойын: Саяхатшы суреттер «Үнді құрстыру» топтық ойын	Д/ойын: Баула ма, бақинада ма? Жалпырақ гүлі бейнелеу	Д/ойын: Бір сөзбен ата Дайын суреттерді бояу, кітаптар қарау	Д/ойын: Бұлар нелер? Қағазды бүктеу, жағу арқылы ұшақтар құрастыру
Білім беру ұйымының көрсетіс бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Бұрынға белгілік Міндеті: Сөзде неше дауысты дыбыс болса, соңына бұрын болатынын түсіндіруді жалғастыру. Бастаған бұрынға бұрын қосып, сөз құрауға үйрету. Сөздерді бұрынға бөліңдіру арқылы шапшаң оқуға дағдыландыру, сөздік қорларын толықтыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Менің отбасым Менің үйім Міндеті: Еңкіш тақтай үстінде жүруге жаттықтыра тәрбиелеу.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Алғашқы қар Міндеті: Қыс мезгілінің құбылыстары жайлы мәлімет беру. Қысқы алаң (мұз, сүңгірлер, боран, аяз) 2. Музыка. Тақырыбы: Егеменді елім Міндеті: Музыкалық шығармаларды сипаттына қарай ажырата білу дағдыландыру. Мерекелік көңіл-күй сыйлай білуге үйрету	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Оңай отырып оқыңыз Міндеті: Сөздерді бұрынға бөлу, бұрын санын ажырата алуға жаттықтыру. Дидактикалық ойындар арқылы бұрындардан сөз құрай алу дағдыларын дамыту 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Күшті, бітпа және үлкен боламын! Міндеті: Балаларға ізгері жылжи отырып, аяқтан – аяққа секіруге жаттықтыру. Алаңды сөккіл соң қағып алған	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Алғашқы қар Міндеті: Қыс мезгілінің құбылыстары жайлы мәлімет беру. Қысқы алаң (мұз, сүңгірлер, боран, аяз) 2. Музыка. Тақырыбы: Егеменді елім Міндеті: Музыкалық шығармаларды сипаттына қарай	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау Міндеті: Өткенді пайдалану 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Командалық қимылдарды орындау. Міндеті: Қардан тұртызылған құрылыстар арасынан кітапмен жүру, жүгіру жаттығуларын жасауға

	Кілем үстінен секекіп өту. Тікелей тұрып, допты екі қолмен бастан асыра бір – біріне дақтыру жаттықтарын жасай алуда жаттықтыру. 3. Математика. Тақырыбы: Шар, текше, цилиндр Міндеті: Пішіндерді ерекшеліктеріне қарай ақсұратта білуге үйрету. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Аңдар қасқа қандай дабылданды? Міндеті: Балаларды дүниені танып білуге дағдыландыру, оларды шығармашылық бағытта жан-жақты дамыту.	3. Қазак тілі. Тақырыбы: Мениң бөлсем Міндеті: Шарғы мәтін құруға жаттықтыру. 4. Көркем әлебет. Тақырыбы: Әдептілік әлемі. Міндеті: Әдептілік әлемі туралы түсінік беру. Әдепті болу ар адамның өз қолында екенін түсіндіру.	допты екі қолмен жоғары дақтыра алуда тәрбиелеу. Ағаш қалалар арғынан еңбектеп өту жаттықтарының дұрыс орындай алуда жаттықтыру. 3. Математика. Тақырыбы: Үстінде – астында. Ішінде-сыртғында Міндеті: Балаларды кеністікте бағдарлауда дағдыландыру, заттардың орналасуын дұрыс анықтауда үйрету. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Тересе алдында не өсіп тұр? Міндеті: Балаларды дүниені танып білуге дағдыландыру, оларды шығармашылық бағытта жан-жақты дамыту.	ақсұратта білуді дағдыландыру. Мерекелік көңіл-күй сыйлай білуге үйрету 3. Қазак тілі. Тақырыбы: Мениң Отаным Міндеті: Отан туралы түсініктерін кеңейту. 4. Көркем әлебет. Тақырыбы: Әдептілік әлемі. Міндеті: Әдептілік әлемі туралы түсінік беру. Әдепті болу ар адамның өз қолында екенін түсіндіру.	жаттықтыру. Затқа дейін екі ақсұап секеу, қар көсетін нысанға дәл дақтыра алуда тәрбиелеу. 3. Математика. Тақырыбы: Үстінде – астында. Ішінде- сыртғында Міндеті: Балаларды кеністікте бағдарлауда дағдыландыру, заттардың орналасуын дұрыс анықтауда үйрету.
Балалармен жеке жұмыс	Сұттаймен тіл ұстарту жаттығуын жүргізу	Келістікті бағдарлаудан қиналған балалармен әр түрлі талпырма беру арқылы меңгерту	Балалармен әртүрлі мағыалық жаттығулар жасату «Күреске», «Нисе»	«Дыбыс» «Сөз» ұғымын түсінбеген балалармен ойын ұйымдастыруарқылы меңгерту	Ақсұармен (р-л дыбыстарында) тіл ұстарту жаттығуларын жүргізу
Серуенге дайындық	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын тұтады, балалармен жеке әнгімелеу.				
Серуен, балалардың дербес әрекеті	«Күз» мезгіліне арналған №12 серуен картотекасы				
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес: Балалар күн тәртібін сақтауда үйрету.	Ата-аналармен балалардың көңілді әкран алдында және смартфонмен ойып ұзақ отырмалуды қалағашы керектігі жайында әнгіме жүргізу	Ата-аналарға кеңес: «Баланың күнтізбесін сақтау үшін жоқ деген не-әрекетке үйретіңіз».	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойнайтындарын, не не-әрекет жасайтындарын әнгімелеу арқылы тілдерін дамыту	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әнгімелеу.



Бекіткен: *[Signature]*
К.С. Байғалин

Келіскен: *[Signature]*
Тағайып Г.Ж.

Тәрбиелеу-білім беру процесінің шексиздігіне қамтамасыз ету мақсатында «Ж.Шайкенов атындағы орта мектебі» КММ Мектепінде дәрісхана О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас

Қура тарпті	Дүйсенбі 27.11	Сейсенбі 28.11	Сәрсенбі 29.11	Бейсенбі 30.11	Жұма 01.12
-------------	----------------	----------------	----------------	----------------	------------

Жоспардың құрылу кезеңі 12-ақпал 27 қараша-1 желтоқсан 2023-2024 оқу жылы

Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуда ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.	Ата-аналарға көне: «Баланың ұяқтылығы қалай орныдауға қалай айналы»	Ата-аналарға көне: «Баланың ұяқтылығы қалай орныдауға қалай айналы»	Ата-аналарға көне: «Баланың ұяқтылығы қалай орныдауға қалай айналы»	Ата-аналармен әңгіме: Баланың міндеті түрде өздігінен орындай алатын жұмыстарға жұмыс үйрету қажет.
Ата-аналармен әңгімелесу, көне беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың демалыс күнін қалай ұйымдастырғанын әңгімелесу	Ата-аналармен әңгіме: «Баланы дұрыс тамақтануда баулу»	Ата-аналармен әңгіме: «Баланың ұяқтылығы қалай орныдауға қалай айналы»	Ата-аналармен әңгіме: «Баланың ұяқтылығы қалай орныдауға қалай айналы»	Ата-аналармен әңгіме: Баланың міндеті түрде өздігінен орындай алатын жұмыстарға жұмыс үйрету қажет.
Балалардың дербес әрекеті ойындар	Құрылыс, парыздармен ойындар	Үстел үстел ойын: «Үнді құрастыру» топтық ойын	Үлгі, дүкен ойындар	Жүгіруге арналған ойын «Айдаһардың құбырлы»	Двойн: «Қарындар ду қазы»
Білім беру ұйымының жетекші болыпша ұйымдастырылған әрекет	1. Сауат алу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау Міндеті: Отпенді таныстыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Мерген болғым келеді Міндеті: Сапка тұрып, төмен ұстаған екі қолмен допты бір – біріне шайтанды жаттығуды жасай алуға жаттықтыру. Қапшықты арқаға қойып, еңбектеп өту. Қапшықты төбеге қойып, гимнастикалық орындай үстемен жүріп өтуге тәрбиелеу. 3. Математика. Тақырыбы: Алдында – арттында. Оң жақта – сол	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Менің Отаным Міндеті: Отанға сүйіспеншілік, патриоттық сезім тәрбиелеу. Сөздік қорларын дамыту және жаңа сөздерді меңгерту. 2. Музыка. Тақырыбы: Қысқы жаттығамыз. Міндеті: Шантымен жүру кезінде мұздықтарды мұздықтарды біл музыканы мұздықтарды біл музыканы екі аяқпен жасалатын жаттығулар. Жүгіру және қар көсетін нысанға дақтару ойын айналы орындауға жаттығулар. 3. Математика. Тақырыбы: Алдында – арттында. Оң жақта – сол	1. Сауат алу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау Міндеті: Отпенді таныстыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Мерген болғым келеді және мей. Отбасымызбен бірге жаттығамыз. Міндеті: Шантымен жүру кезінде мұздықтарды мұздықтарды біл музыканы мұздықтарды біл музыканы екі аяқпен жасалатын жаттығулар. Жүгіру және қар көсетін нысанға дақтару ойын айналы орындауға жаттығулар. 3. Математика. Тақырыбы: Алдында – арттында. Оң жақта – сол	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Менің Отаным Міндеті: Отанға сүйіспеншілік, патриоттық сезім тәрбиелеу. Сөздік қорларын дамыту және жаңа сөздерді меңгерту. 2. Музыка. Тақырыбы: Қысқы жаттығамыз. Міндеті: Мұзыка мұздықтарды біл музыканы мұздықтарды біл музыканы екі аяқпен жасалатын жаттығулар. Жүгіру және қар көсетін нысанға дақтару ойын айналы орындауға жаттығулар. 3. Математика. Тақырыбы: Алдында – арттында. Оң жақта – сол	1. Сауат алу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау Міндеті: Дыбыстық талдау мақсатында дыбыстар туралы алын балалардың естеріне түсіру. Сөйлеу қызыл және көк түсті фишкалармен дыбыстарды белгілей алу қабілеттерін, реңділерін дамыту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Әксем, аням және мен! Отбасымызбен бірге жаттығамыз Міндеті: Шантымен жүру кезінде мұздықтарды мұздықтарды біл музыканы мұздықтарды біл музыканы екі аяқпен жасалатын жаттығулар. Жүгіру және қар көсетін нысанға дақтару ойын айналы орындауға жаттығулар.

	жақта, Миндеті: Балаларды кеністікте бағдарлауға дайындайды, паттардың орналасуын дұрыс анықтауға үйрету. 4.Қоршаптан орта. Тақырыбы: Тұрмыстан не өсіп шығалды? Миндеті: Балаларды дүниені танып білуге дайындайды, оларды шығармашылық бағытта жан-жақты дамыту.	3.Қазақ тілі. Тақырыбы: «Зерде» интеллект ойыны Миндеті: Қарапайым сұрақтар коюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дайындайды, отбасы тақырыбын қайталау, бекіту. 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Ақамық кәсікяр Миндеті: Тарбиешімен бірге ертіетіні мазмұндай отара кейіпкерлердің мінет – қулықтарын дауыс қарғаты арқылы көрсету. Ертіеті ретіне сай дайындаған дискілі театрды қолдана отырып мазмұндау.	сол жақта. Миндеті: Балаларды кеністікте бағдарлауға дайындайды, паттардың орналасуын дұрыс анықтауға үйрету. 4.Қоршаптан орта. Тақырыбы: Тұрмыстан не өсіп шығалды? Миндеті: Балаларды дүниені танып білуге дайындайды, оларды шығармашылық бағытта жан-жақты дамыту.	Рәміздердің қызықша атуын үйрету, сөйлеу мәдениетін жетілдіру. 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Ақамық кәсікяр Миндеті: Тарбиешімен бірге ертіетіні мазмұндай отара кейіпкерлердің мінет – қулықтарын дауыс қарғаты арқылы көрсету. Ертіеті ретіне сай дайындаған дискілі театрды қолдана отырып мазмұндау.	Тимнестікділік қабілетінің басында дейін ертіурді әліспен өрмеліп шығу қаттығуларымен таныстыру. 3.Математика. Тақырыбы: Ақшанда – артында. Он жақта – сол жақта. Миндеті: Балаларды кеністікте бағдарлауға дайындайды, паттардың орналасуын дұрыс анықтауға үйрету 4.Шығармашылық. Миндеті: Орманды мекендеушілер Миндеті: Балаларға жапауарлар туралы қысқаша мағлұмат беру.Киндердің қорыбымен жан-жауарларды құрастыра алуға қолдарын жаттықтыру.Қызығушылық сезімдерін өту.Қауіпсіздікті сақтай білуге дайындайды.
Балалармен жеке жұмыс	Тіл ұстарту жаттығуы	Заттар жымынан бір дағты бөге қиалатан балалармен әр түрлі тапсырма беру арқылы меністеру	Балалармен әртінуудышылық жаттығулар жасату «Түткішер», «Қаққыш»	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойынайтындарын әнгімелету арқылы тілдерін дамыту	Балалармен демалыс күндерін қалай өткізетін туралы әнгімелесу.
Серуенге дайындық	Киндерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрету.				
Серуен, балалардың дербес әрекеті	«Күз» мезгіліне арналған №14 серуен картотекасы				
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен балаларының оқу іс-әрекетіне бейімделуі жөнінде әнгімелесу.	Ата-аналар кеңесі: Баланыңақшадан жетістігі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабылдап жақсы көретінінбді сездіріңіз.	Ата-аналарға кеңес: Баланың қауіпсіздігін сақтау үшін жоқ дерсіз іс-әрекетке үйретіңіз.	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойынайтындарын әнгімелесу арқылы тілдерін дамыту	Балалармен демалыс күндерін қалай өткізетін туралы әнгімелесу.

Бекіткіш:
К.С. Байғалиев




Келіссөзін:
Тараева Г.Ж.

Тәрбиелеу-білім беру процесінің дидактикалық
Бағам беру ұйымы «Қ.Шайкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектептегі дәріпші О «А» сыныбы

Жоспардың құрылу кезеңі 13-шіта 04-08 желтоқсан 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібінің кезеңдері	Дүйсенбі 04.12	Сейсенбі 05.12	Сәрсенбі 06.12	Бейсенбі 07.12	Жұма 08.12
Бағаларды қабылдау	Бағалармен әңгімелесу, қанқулаша демалыс күндерін қалай және қайда өткізгендерін сұрау. Бағаларға тәрбиешінің толық аты - жөнін атап сәлемдесуді пысықтау. Бағалдан қандай көңіл күймен келгенін сұрап, бағаны жеке пікірін білдіруге тарту				
Ата-аналармен әңгімелесу, көңес беру	Бағалардың көңіл күйі, денсаулығы жайында ата-аналармен әңгімелесу. Тұмаудың алдын алу бойынша көңес беру.				
Бағалардың дербес әрекеті	Сыныпта бағалар арасында достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу. Сыныпта бағалармен шағын ойын ортанықтарында еркін ойындарды ұйымдастыру, үстел үсті ойындары, логикалық ойындар.				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Шаттық шеңберін өткізу Видео арқылы «Біз жасаймыз жаттығу» әніне іс әрекеттер жасау.				
Ұйымдастырылған іс-әрекеттер	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық таулау Міндеті: Бағалардың дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтай алу дағдыларын бекіту. Сөз құрамын анықтау, сұраққа толық, тиянақты, нақты жауап беру дағдыларын дамыту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Тагу -тәтті бааламал Міндеті: Бағаларға шынайымен сығрғу арқылы жылжу жаттығуларымен таныстыру. 3. Математика. Тақырыбы: Қапша бетінде бағаларды. Міндеті: Нүкте, сәуле.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қыс Міндеті: Қыс мезгілі туралы білімдерін кеңейту. Жаттауды дұрыс жаттай білуге сөздік қорларын қалыптастыру. Қыс мезгілін сипаттай білуге тәрбиелеу. 2. Музыка. Тақырыбы: Орманда керуенделіміз Міндеті: Музыканы танып, әнді айту арқылы патриоттық сезімін ояту. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Мемлекеттік рәміздер. Елтанба Міндеті: Мемлекеттік Елтанбаны сипаттай білу	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық таулау Міндеті: Графикалық жұмысты орындау кезінде әртүрлі құрылымды сөздіктерді ернек бойынша, сұлба бойымен қолды көтермей, үзбей жаза білу қабілеттерін дамыту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Менің көңілім добам. Міндеті: Гимнастикалық қабырғаның басында дейін әртүрлі әдіспен әрмелеп шығу	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қыс Міндеті: Қыс мезгілі туралы білімдерін кеңейту. Жаттауды дұрыс жаттай білуге сөздік қорларын қалыптастыру. Қыс мезгілін сипаттай білуге тәрбиелеу. 2. Музыка. Тақырыбы: Орманда керуенделіміз Міндеті: Музыканы танып, әнді айту арқылы патриоттық сезімін ояту. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Еліміздің астанасы - Нұр-Сұлтан Міндеті: Нұр-	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Сөздерді буынта бөлу. Міндеті: Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратуларын жетілдіру. Берілген дыбысқа сөз құрай алу дағдыларын бекіту және графикалық жұмысты орындау кезінде жаза білу қабілеттерін дамыту 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Аулада ойнайтын ойындар. Міндеті: Құрсаудың жоғарғы жиегіне жанапай, қолдағы допмен күресу ішіне кіруге жаттықтыру. Гимнастикалық орындау үстінде аяқтың ұшымен жүріп оту жаттығуын жасауға бейімдеу. Кішкене допты бір және екі қолымен алысқа лақтыруды, көлбеу

	сыздық, кесінді туралы түсінік беру. Сызғышпен сызғашпен сипаттай білуге тәрбиелеу, таныстыру, геометриялық пішіндерді білімдерін кеңейту, сызғыштың көмегімен өлшеуге жаттықтыру. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Табиғат бұрышын мекендеушілерді білесің бе? Міндеті: Табиғат бұрышын мекендеушілері туралы мәлімет беру.	Міндеті: Қыс мезгілін сипаттай білуге тәрбиелеу. Қыс мезгілі туралы білімдерін кеңейту.	Тақырыбы: Қызы бетпиде бәдірлару. Міндеті: Нүкте, сәулесыздық, кесінді туралы түсінік беру. Сызғышпен сызғашпен өлшеуге жаттықтыру. геометриялық пішіндерді білімдерін кеңейту. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Табиғат бұрышын мекендеушілерді білесің бе? Міндеті: Табиғат бұрышын мекендеушілері туралы мәлімет беру.	Сұттан қалайы туралы сөйлесіп құран айтуға үйрету. 4.Керек ем дөбесіет. Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан Міндеті: Тәуелсіз Қазақстан туралы түсінік беруге жаттықтыру. сөзінің мағынасын түсіндіру; Тәуелсіздік оқиғасымен келісетін туралы ұғымдыру.Еа бағырлардың қатырлығын құрметтей білуге тәрбиелеу.	қойнының тақтай үстімен қолды жан-жаққа соза тұра жүруді үйрету. 3.Математика. Тақырыбы: Кеше, бүгін, ертең, бүгінгі. Тавертен, күндік, кеш, түн. Міндеті: Ұзындық – заттардың созылғышы болу қасиеті туралы ұғым қалыптастыру. 4.Шығармашылық. Тақырыбы: Үлгіне бер. Қазақстан! (акварель болу) сурет салу Міндеті: Түстерді орындай жолдана білуге тәрбиелеу.
Балалармен жеке жұмыс	1-10 аралығында шыршақтарды ақырапта алмайтын балалармен жұмыс	Дәуіссөздік дыбыс р-л дыбысынан айты алмайтын балалармен жеке жұмыс	Дәуіссөздік дыбыс ж-ш, д-е дыбыстарын ақырапта алмайтын балалармен жұмыс	Суреттегі заттарды дүрыс атау мақсатында суреттегі заттарды қазақша атауға жаттықтыру	1-10 га дейінгі сандарды тұра,көрі санатып жаттықтыру
Серуенге дайындық	Қимділерін реттілік сақтап дұрыс киінуге үйрету. Достарына көмектесу. Қатармен жүгілесіп жүруді, қатарды бұзбауды үйрету. Таза ауада қандай қысқа ойындар ойынтатынын балалармен жоспарлау. Сөйлеуді дамыту, өзіне-өзі қызмет ету дағдыларын, ірі және ұсақ моториканы дамыту.	серуен картотекасы	серуен картотекасы		
Балалардың үйге кайтуы	Үйде ертегі кітаптарының суретіне қарап, ертегі айтып беруді өтіну, ұсыну. Апта бойы даған өсерлерімен бөлісу, жасалған жұмыстар жайлы балалармен пікірлесуге кеңес беру				

Бекетімі: 
К.С. Байиталдин



Тәрбиелеу-білім беру процесінің шжеограммасы
Білім беру ұйымы «Қ.Шәкеев атындағы орта мектебі» КММ
Мектептегі даарлық О «А» сыныбы
Бағалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 14-апта 11-15 желтоқсан 2023-2024 оқу жылы

Келіссіз: 
Талғат Т. Ж.

Күн тәртібінің кезеңдері	Дүйсебі 11.12	Сейсебі 12.12	Сәрсенбі 13.12	Бейсебі 14.12	Жұма 15.12
Бағаларды қабылдау	Бағалармен әнгімелесу, демағна күндерін қалай және қайда өткізгендерін сұрау. Бағаларға тәрбиесінің толық аты - жөнін атап сәлемдесуді пысықтау. Бағалар қандай көңіл күймен келгенін сұрап, бағалар жеке пікірін білдіруге тарту (сөйлеуді дамыту).				
Ата-аналармен әнгімелесу, келес беру	Бағалардың көңіл күйі, денсаулығы жағында ата-аналармен әнгімелесу. Тұмаудың алдын алу бойынша келес беру.				
Бағалардың дербес әрекеті	Қыныпта бағалармен шарты ойын орталаықтарында еркін ойындарды ұйымдастыру. Үстел үсті ойындары, логикалық ойындар. Жануарлармен ойындар (валдлар, шашка).				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Шарттық шеңберін өткізу Видео арқылы "Қызыл қанға қарлығаштай" жаттығуы.				
Ұйымдастырылған іс-әрекеттер	1. Сағат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау (н) Міндеті: Сөздерді буынаға бөле алу дағдыларын бекіту. Тақырыпқа сай дидактикалық ойындар арқылы дыбыс және дыбыстық талдау туралы алған білімдерін пысықтау. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Асықпен ойындағын ойындар. Міндеті: Қапшақты трослердің арасынан қасып алып, екі аяқтан секіруге тәрбиелеу. 3. Математика. Тақырыбы: Кеше, бүгін, ертең, бүгінгіні, Танертең, күндіз, кеш, түн.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Ажарлы қыс Міндеті: Қыс мезгілі туралы түсініктерін кеңейту. Еленді жаттау. Дәптермен жұмысты қызығушылықпен орындай білуге тәрбиелеу. Сөздік қорларын молайту. 2. Музыка. Тақырыбы: «Қысқы әуен сыңарлайды» Міндеті: Музыкаға қызығушылығын арттыру, музыка шығармашылығының сипатын ажырата білу, эмоциясын өту. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: «Мыл бір мақал, жүз бір жұмбақ» ойыны Міндеті: Бағалардың ойлау	1. Сағат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау (н) Міндеті: Қыс мезгілі туралы түсініктерін кеңейту. Еленді жаттау. Дәптермен жұмысты дидактикалық ойындар арқылы дыбыс және дыбыстық талдау туралы алған білімдерін пысықтау. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Хоккей ойынында Міндеті: Бағаларды тоқтамай жүтіруге, қонық, шарты тебушінің қимылын кеттіріп, қон алдыдан сырғанап жүтіуге жаттықтыру. 3. Математика. Тақырыбы: Кеше, бүгін, ертең, бүгінгіні, Танертең,	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Ажарлы қыс Міндеті: Қыс мезгілі туралы түсініктерін кеңейту. Еленді жаттау. Дәптермен жұмысты дидактикалық ойындар арқылы дыбыс және дыбыстық талдау туралы алған білімдерін пысықтау. 2. Музыка. Тақырыбы: «Қысқы әуен сыңарлайды» Міндеті: Музыкаға қызығушылығын арттыру, музыка шығармашылығының сипатын ажырата білу, эмоциясын өту. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Әсем қала- жаттықтыру.	1. Сағат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау (н), (л) Міндеті: Қатып, ұяп, үнді дауыссыз дыбыстарды айтады бұрысқанша ажыратуды жетілдіру. Дыбыстардың сөз шіндегі орынды анықтай алу. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Хоккей ойынында Міндеті: Бағаларды тоқтамай жүтіруге, қонық, шарты тебушінің қимылын кеттіріп, қон алдыдан сырғанап жүтіуге жаттықтыру.

	Міндеті: Ұзындық – заттардың созылыңқы болу қасиеті туралы ұғым қалыптастыру. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Ақпаратумда не тіршілік етеді? Міндеті: Ақпаратумда тіршілік ететін балықтар туралы мәлімет беру.	қабілетін, сөйлеу тілін дамыту, 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан Міндеті: Тәуелсіз Қазақстан туралы түсінік беру.Тәуелсіз сөзінің мағынасын түсіндіру.Тәуелсіздік онлайнкіпен келісетіні туралы ұғымдыру.Ел бағырларының бағырлығын құрметтей білуге тәрбиену.	күшті, кеш, түн. Міндеті: Ұзындық – заттардың созылыңқы болу қасиеті туралы ұғым қалыптастыру. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Ақпаратумда не тіршілік етеді? Міндеті: Ақпаратумда тіршілік ететін балықтар туралы мәлімет беру.	Алматы Міндеті: Алматы қаласы туралы білімдерін кеңейту 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Мысық ағаш және түлігі Міндеті: Ертегіні оқып беру.Ертегі кейіпкерлерінің жағымды жағымсыз кейіпкер екенін ажарта білуге дайындайдыру.Ертегіні дұрыс айта білуге тәрбиену.Қызығушылықтарын арттыру.	3.Математика. Тақырыбы: Ашта күндері. Міндеті: Балаларды фигуралармен таныстыру: дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш. 4.Шығармашылық. Тақырыбы: Көсе (мүсіндеу) Міндеті: Балаларды көкөністің пайдасын түсіндіре отырып, мүсіндеуге үйрету. Қол бұташық еттері, ойлау қабілеттерін дамыту.
Балалармен жекпе жұмыс	1-10 аралығында цифрларды ажарта алмайтын балалармен жұмыс	Дәуіссыз дыбыс р-і дыбысын айта алмайтын балалармен жекпе жұмыс	1-10 аралығында цифрларды ажарта алмайтын балалармен жұмыс	Суреттегі заттарды дұрыс атау мақсатында суреттегі заттарды қазақша атауға жаттықтыру	1-10 га дейінгі сандарды тура,кері санау
Серуенге дайындық	Кімдерін реттілік сақтап дұрыс кинуге үйрету. Достарына көмектесу. Қатармен жүгіткеліп жүруді, қатарды бұзбауды үйрету. Таза ауада қандай қысқы ойындар ойнайтынын балалармен жоспарлау. Сөйлеуді дамыту, өзіне-өзі қызмет ету дағдыларын, ірі және ұсақ моториканы дамыту).				
Серуен	«Қысқыменгіліне арналған№6 серуен картоткасы				
Балалардың үйге қайтуы	Үйде ертегі кітаптарының суретіне қарап, ертегі айтып беруін өтіну, ұсыну. Апта бойы алған әсерлерімен бөлісу, жасалған жұмыстар жайлы балалармен әңгімелесуге көнсе беру				

Бекіткені: 
К.С. Байбітәйева



Келіссені: 
Таргана Г.Ж.

Тәрбиелеу-білім беру процесінің шғылдарнамасы
Білім беру ұйымы «Қ.Шәкенов атындағы орта мектебі» ҚММ
Мектепшілігі даярлық О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас
Жоспардың кырылу кезеңі 15-ақпан 19-22 желтоқсан 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібінің кезеңдері	Сейсенбі 19.12	Сәрсенбі 20.12	Бейсенбі 21.12	Жұма 22.12
Балаларды қабылдау	Балалармен әнгімелесу. Демалыс күндерін қалай және қайда өткізгендерін сұрау. Балаларға тәрбиесінің толық ағы - жонін аған сапемделесуді тысықтау. Баладан қандай көңіл күймен келгенін сұрап, баланы жеке пікірін білдіруге тарту (сөйлеуді дамыту).			
Аға-анағармен әнгімелесу, кенес беру	Балалардың көңіл күйі, денсаулығы жағдайында ата-анамен әнгімелесу. Тумаудың алдын алу бойынша кенес беру.			
Балалардың дербес әрекеті	Сыныпта балалармен шағын ойын ортадақтарында еркін ойындарды ұйымдастыру. Үстел үсті ойындары, логикалық ойындар. Жануарлармен ойындар (паздалар, шашка).			
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Шағтық шеңберін өткізу Қандай ертегілер білесің?			
Ұйымдастырылған іс-әрекеттер	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Біз де ойнаймыз Міндеті: Ойнай отырып манерлі, дұрыс сөйлеуге тәрбиелеу. 2.Музыка. Тақырыбы: «Қыс қызғанда» Міндеті: Музыка арқылы табығат құбылыстарын сезінуге үйрету. 3.Қазақ тили. Тақырыбы: Қыз қызғанда Міндеті: Шағын мәтіндер құрауды үйрету жағластыру. 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Мысық, ағаш және тулки Міндеті: Ертегіні оқып беру. Ертегі кейіпкерлерінің жағдайында, жағалымсыз кейіпкер екенін ажарата	1.Сауат алу. Тақырыбы: Дыбыстың сөздігі орын. Міндеті: Қазақ, ұяң, үнді дауыссыз дыбыстарды айтылу барысында ажыратуды жетілдіру. Дыбыстардан сөз шындығын орнын анықтай алу дағдыларын дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Керуен Міндеті: Турын танырмаларды орындау арқылы жүру және жүгіру жағдайларын қайталау. 3.Математика. Тақырыбы: Ағта күндері. Міндеті: Балаларды фигуралармен таныстыру: дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш.	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Біз де ойнаймыз Міндеті: Ойнай отырып манерлі, дұрыс сөйлеуге тәрбиелеу. 2.Музыка. Тақырыбы: «Қыс қызғанда» Міндеті: Музыка арқылы табығат құбылыстарын сезінуге үйрету. 3.Қазақ тили. Тақырыбы: «Қызғанда» Міндеті: Шағын мәтіндер құрауды үйрету жағластыру. 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Жана жыл кезі Міндеті: Ертегі	1.Сауат алу. Тақырыбы: Дыбыстық тағалау (о) Міндеті: Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратуларын жетілдіру. Берілген дыбысқа сөз құрап, сөздігі сол дыбыстың орнын анықтай алу дағдыларын бекіту 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Ержүрек құмарқаралар Міндеті: Жүгіру және қар кесетін нысанға дақтыру ойын – жағдайларын жасай алуға тәрбиелеу 3.Математика. Тақырыбы: Ауыр-жеңіл. Міндеті: Салмағы

	билүүгө дагдылгандару.Ертегини дурмас айта билүүгө тәрбиелену.Кызыгушындакта рын арттыру.	4.Коршаган орта. Такырмбы: Жануарлардын тіршілігі үшін не керек? Міндеті: Жануарлардын тіршілігі үшін не керек есендігі туралы маңимет беру.	келінерлерінің эмочикаларына снес отырып, сахнадауға үйресту.	Бойынша салыстыру туралы ұғым калыптастыру. 4.Шығармашылық. Такырмбы: Айдарды атеш. Түлкі (жапысару) Міндеті: Домалак піншнді киноға жагтықтыру,жағалды кәтшардан бүктеу арқалы шырышанды жнектерін иректен киноды үйресту.
Балалармен жексе дурмас	Есте сақтау кабылетін арттыруға арналган жагтыг'улар	Нейрожагтыгу жасау	Суреттегі жагтарды дурмас атуу максатында суреттегі жагтарды кажакша атауға жагтыг'улару	Үсақ кол моторикасына арналган жагтыг'улар
Серуенге дайындык	Кимдерін реттілік сақтап дурмас кинуге үйресту. Достарына көмектесу. Катармен жүгтасып жүруді, катарды бүсбауды үйресту. Таза ауада кандай кыска ойындар ойнайтынын балалармен жоспарлау.			
Серуен	жКысымменгіліне арналган№3 серуен картототкасы			
Балалардын үйге кайтуы	Үйде ертегі кітаптарынын суретіне карап, ертегі айтып беруді өтіну, ұсыну. Апта бойы алган әсерлерімен бөлісу, жасалган жұмыстар жайлы балалармен әнгімеленуге көнес беру			

Бөлігіміні:
К.С. Байғалиев



Тәрбиелесу-білім беру процесінің циклограммасы
Білім беру ұйымы «Қ.Шәккелов атындағы орта мектебі» КММ
Мектептің даярлық О «А» сыныбы
Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 16-апта 25 – 29 желтоқсан 2023-2024 оқу жылы

Келісімші:
Талғабәт Г.Ж.

Күн тәртібінің кезеңі	Дүйсенбі 25.12	Сейсенбі 26.12	Сәрсенбі 27.12	Бейсенбі 28.12
Балалармен әңгімелесу	Балалармен әңгімелесу, демалыс күндерін қалай өткізгендерін сұрау. Балаларға тәрбиешінің толық аты - жөнін атап сөзсөзделуді пайымдау. Балалар қандай көңіл күймен келгенін сұрап, баланы жеке пікірін білдіруге тарту (сөйлеуді дамыту).			
Ата-аналармен әңгімелесу, келес беру	Балалардың көңіл күні, денсаулығы жайында ата-аналармен әңгімелесу.			
Балалардың дербес әрекеті	Сыныпта балалар арасында достық қарым-қатынасқа тәрбиелесу. Табиғат бұрышындағы сөзбек (бөлімге өсімдіктеріне күтім жасау) Балалармен жеке жұмыс.			
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Шаттық шеңберін өткізу Видео арқылы "Қанат қалып кірді" жаттығуды.			
Ұйымдастырылған іс-әрекеттер	1. Сауат алу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау (о) Міндеті: Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратуларын жетілдіру. Берілген дыбысқа сөз құрап, сөздігі сол дыбыстың орынды анықтап алу дағдыларын бекіту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Мультифильмдер арқылы Міндеті: Денені дұрыс ұстай білу дағдысын қалыптастыру. Түрлі тапсырмаларды орындау арқылы жүру және жүгіру жаттығуларын қайталау. 3. Математика. Тақырыбы: Ауыр-жеңіл. Міндеті: Салмағы	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Ақсақ құлаң» аңыз. Міндеті: Аңыз желісін бұзбай дұрыс, мәнерлі айтуға үйрету, сөздік қорын молайту. 2. Мұзыка. Тақырыбы: Бұл қай кезде болады? Міндеті: Табиғатқа әсерлену, қатынушылығын арттыру. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: «Саяхатшы» ертегісі Міндеті: Ертегіні сахнадау, диалогке қатысуға үйрету 4. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Жаңа жыл келді. Сағи Жиенбаев.	1. Сауат алу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау (о) Міндеті: Берілген дыбысқа сөз құрап, сөздігі сол дыбыстың орынды анықтай алу дағдыларын жетілдіру. Дыбыстар туралы сұрақтарға жауап алу арқылы жылдам оқуға және ойларын дұрыс жеткізе алуға жаттықтыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Мультифильмдер арқылы Міндеті: Денені дұрыс ұстай білу дағдысын қалыптастыру. Түрлі тапсырмаларды орындау арқылы жүру және жүгіру жаттығуларын қайталау. 3. Математика.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Ақсақ құлаң» аңыз. Міндеті: Аңыз желісін бұзбай дұрыс, мәнерлі айтуға үйрету, сөздік қорын молайту. 2. Мұзыка. Тақырыбы: Бұл қай кезде болады? Міндеті: Табиғатқа әсерлену, қатынушылығын арттыру. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Жаңа жыл күтты болады Міндеті: Жаңа жыл мерекесіне байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын

	Бойынша салыстыруу туралы ұғым қалыптастыру. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Жануарлардан тіршілігі үшін не қажет? Міндеті: Жануарлардан тіршілігі үшін не қажет екендігі туралы мәлімет беру.	Міндеті: Өзінді мәнорлеп айтуға, табынат көріністерін сипаттауға үйрету. Сөздік қорларын модаифицилеу, мерекелік көңіл күйге дағдыландыру.	Тақырыбы: Ауыр-жеңіл. Міндеті: Салмағы бойынша салыстыру туралы ұғым қалыптастыру. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Боран қай кезде соғады? Қар тоқтау жұмысы. Міндеті: Қыс мезгіліне болатын құбылыстар туралы білімдерін нығайту.	Қалыптастыру. 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Жақсы мен жаман Міндеті: Балаларға жақсы және жаман дәстүр туралы түсінік беру.	
Балалармен жесе жұмыс	Тіл мүшкетін бір, балалар мен жекелеме жұмыс.Екі жолдан тұратын өлең шумақтарын айтықлау	Есте сақтау қабілетін арттыруға арналған жаттығулар	Дәуіссезіл дыбыс ж-ш, з-с дыбыстарын ажырата алмайтын балалармен жұмыс	Дәуіссезіл дыбыс к-к дыбыстарын ажырату мақсатында суреттегі заттарды дұрыс атауға жаттықтыруу	
Серуенге дайындық	Кімдерін реттілік сақтап дұрыс киінуге үйрету. Достарына көмектесу. Қатармен жүргізіліп жүруді, қатарды бұзбауды үйрету. Таза ауада қандай ойындар ойнайтынын балалармен жоспарлау. (сөйлеуді дамыту, өзіне-өзі қызмет ету дағдыларын, ірі және ұсақ моториканы дамыту).				
Серуен	«Қыс» мезгіліне арналған №5 серуенге арналған №5 картотекасы Мектеп ауласындағы жаңылған бақшалық бақылау. (сөйбе іс-әрекеті) Қимылды ойын «Ақсақал жаслау» Балалардың сүгін ойыны	«Қыс» мезгіліне арналған №6 серуенге арналған №6 картотекасы Қимылды ойын	«Қыс» мезгіліне арналған №7 серуенге арналған №7 картотекасы Қимылды ойын	«Қыс» мезгіліне арналған №8 серуенге арналған №8 картотекасы (танымдық іс-әрекет) Қимылды ойын «Шанамен сырғанау»	
Балалардан үйге қайтуы	Үйге ертегі кітаптарының суретіне қарап, ертегі айтып беруін өтіну, ұсыну. Апта бойы алған әсерлерімен бөлісу, жасалған жұмыстар жайлы балалармен әңгімелесуге кеңес беру.				

Бекіткіні:
К.С. Байралиев



Келісетіні: *Талғаш*
Талғаш Ғ.Ж.

Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклограммасы
Білім беру ұйымы «К.Шәкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектепалды даражық О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас
Жоспардың құрылу кезеңі 17-ашта 08-12 қаңтар 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 08.01	Сейсенбі 09.01	Сәрсенбі 10.01	Бейсенбі 11.01	Жұма 12.01
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қорым-қатынас және көтерінімі көңіл-күй орнатуға ойналар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме-балалардың танылығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балаларға ертегі оқып беру жөнінде әңгімелесу	Ата-аналармен әңгіме: «Баланың сұрақарына шыны өрі шыдамдылықпен жауап беріңіз» психологиялық кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: «Баланың ор атпағаны қаламын», «жетістігін мақтандыз» кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Аналарға балаларын ертеңгілік жағдайға үлгертіп алып келулерін өскерту.
Балалардың дәрбес әрекеті	Д/ойын:Тықпа да айт «Шар үрлесу».)	Д/ойын: Сияқыраы суреттер	Д/ойын:Баула ма, бақпала ма?	Д/ойын:Бір сөзбен ата	Д/ойын:Бұлар нелер? Қарағалы бүттеу жалғу арқылы ұшақтар құрастыру
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылатын іс-әрекет	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау (д) Міндеті: Суреттер қандай дыбыстан басталатынын ауызша анықтауға үйрету. Белгілермен қоршау, жасау жолдарын естеріне түсіру дағдыларын бекіту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Шантымен жүру Міндеті: Көлбеу қойылған тақтай үстімен теңе-теңдік сақтап, бір бүйірмен жүруді, аяқты-аяқтың алдына қойып жүруді;	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Су торғайы Міндеті: Жақсы жаман әдеттерді ажырата білуге білімдерін кеңейту. Әңгіме мазмұнын түсіндіру. Құстарға қамқорлықпен қарай білуге тәрбиелеу. Жақсы әдеттерді жиі қолдану керек туралы түсінік қалыптастыру. 2.Музыка. Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Міндеті: Музыкадағы дыбыс жоғарыданғын, мұрағаттың мәнерлілігін	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Сөздерді бұзып бөлшектеу Міндеті: Сөздерді бұзып бөлуді жаңағыту, берілген бұзып сөз құрауды үйрету. Дәуіссыз дыбыстар туралы білімдерін бекітуге арналған тапсырмаларды орындату арқылы логикалық ойлау қабілеттерін дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Біздің айналамызды аяқ Миндеті: Кішкене допты бір және екі	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Су торғайы Міндеті: Жақсы жаман әдеттерді бекітуге арналған тапсырмаларды орындату арқылы логикалық ойлау қабілеттерін дамыту. 2.Музыка. Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Міндеті: Музыкадағы дыбыс жоғарыданғын, дыбыс	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Сөздерді бұзып бөлшектеу Міндеті: Сөздерді бұзып бөлуді жалғастыру, берілген үйрету. Дәуіссыз дыбыстар туралы білімдерін бекітуге арналған тапсырмаларды орындату арқылы логикалық ойлау қабілеттерін дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Біздің айналамызды аяқ Миндеті: Кішкене допты бір және екі қолымен аяққа дақтыруды, көлбеу қойылған тақтай үстімен қолды жан-жаққа сөзге тура жүруді

		допты еденге соғып алып жүруді үйрету. 3.Математика. Тақырыбы: Заттарды салмағы бойынша салыстыру міндеті: Заттардың салмағы және оларды өлшеу туралы ұғымдарды бекіту. 4.Коршалған орта. Тақырыбы: Боран қай кезде соғалды? Міндеті: Бағдаршамның түстерімен таныстарға отырып,білімдерін көрсету	тімін, ажырату.Өніннің ирғатын сақтау. 3.Қазақ тілі. Тақырыбы: Қысқы орманға сақхат міндеті: Ормандағы жануарлар мен құстардың атауларын дұрыс айта алу, білімдерін бекіту. 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Жақсы мен жаман. Міндеті: Жақсылық, мейрұмалық құндылықтары туралы білімдерін тереңдету. Бір-біріне жақсылық ойлауға, жақсы тілектер айтуға баулу.	қолымен алысқа дақтыруды, көйбеу қойылған тақтай үстімен қолды жан-жаққа соза тұра жүруді үйрету. 3.Математика. Тақырыбы: Заттарды салмағы бойынша салыстыру міндеті: Заттардың салмағы және оларды өлшеу туралы ұғымдарды бекіту. 4.Коршалған орта. Тақырыбы: Боран қай кезде соғалды? Міндеті: Бағдаршамның түстерімен таныстарға отырып,білімдерін көрсету	иіріғатын мәнерлілігін тімін, ажырату.Өніннің ирғатын сақтау. 3.Қазақ тілі. Тақырыбы: Мезгіл кінділерім түсіру, жаңа атаулармен таныстыру; 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Жақсы мен жаман. Міндеті: Жақсылық, мейрұмалық құндылықтары туралы білімдерін тереңдету. Бір-біріне жақсылық ойлауға, жақсы тілектер айтуға баулу.	үйрету. 3.Математика. Тақырыбы: Заттарды салмағы бойынша салыстыру міндеті: Заттардың салмағы және оларды өлшеу туралы ұғымдарды бекіту. 4.Шығармашылық. Тақырыбы: Мерекелік дастарқан міндеті: Балаларды қыс қалыптамен таныстыру, қысқа табиғат құбылыстарын сөзінше білуге, қардан «ашпақ ұлына», «мамықтайы» жұмсақ болапатын түсіндіру, балаларға әдебес туралы қар көсетін салуды үйрету.
Балалармен жеке жұмыс	Балалармен тіл ұстарту жаттығуын жүргізу	Көңілдікті бағдарлаудан қиналған балалармен әр түрлі талпырма беру арқылы мейірсету	Балалармен артыққулықтық жаттығулар жасау «Күрескеш», «Инес»	«Дыбыс» «Сөз» үгеімі түсінбеген балалармен ойын ұйымдастыруарқылы мейірсету	Балалармен (р-л дыбыстарына)ты ұстарту жаттығуларын жүргізу	
Серуенге дайындық	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын тұтызу, балалармен жеке әнгімелесу.					
Серуен, балалардың дербес әрекеті	«Қыс» мезгіліне арналған № 8 серуен картотекасы					
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға көнес: Балаша күн тәртібін сақтауды үйрету.	Ата-аналармен балалардың көңілдір жұран алаңда және смартфонмен ойынап ұзақ отырмауды қалағалау керектігі жайында әнгіме жүргізу	Ата-аналарға көнес: «Баланың қауіпсіздігін сақтау үшін жоқ деген іс-әрекетке үйретінді».	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойынттындары,де іс-әрекет жасайтындарын әнгімелесу арқылы тілдерін дамыту	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әнгімелесу.	

Бекетимін: 
К.С. Байгитанса



Тәрбиелену-білім беру процесінің циклограммасы
Білім беру ұйымы «К.Шәкенов атындағы орта мектебі», КММ
Мектепшілде дәрішкесі О.А. Сағынбай

Бағалардың жаңы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 18-шіта 15-19 қаңтар 2023-2024 оқу жылы

Келіссөзі: 
Талғата Г.Ж.

Күн тәртібі	Дүйсенбі 15.01	Сейсенбі 16.01	Сәрсенбі 17.01	Бейсенбі 18.01.	Жұма 19.01
Бағаларды қабылдау	Тәрбиешінің бағалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелену, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелену, кенес беру	Ата-аналармен әңгіме: Бағалардың демеілес күнін қалай ұйымдастырғанын әңгімелену	Ата-аналармен әңгіме: «Бағаландыруыс талдақтауға баулу»	Ата-аналарға кенес: «Бағаландыруыс ұйымдастыруыс талдақтауға баулу»	Ата-аналарға кенес: «Бағаландыруыс кез келген календар орындауға асықпаныс»	Ата-аналармен әңгіме: Бағаландыруыс міндетті түрде өздігінен орындай алатын жұмыстарға жұмыс үйрету қажет.
Бағалардың дербес әрекеті	Құрылым ойындары «Құыршақтарға үй құрастырамыз».	Үстел-үсті ойын: «Гүлді құрастыру» топтық ойын	Сәулем ойыны «Мысық, ағаш және түлкі».	Жүгіруге арналған ойын: «Айлабардың құйрығы»	Дойын: «Дастыр дақыл ал»
Білім беру ұйымының нестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сәулет ашу. Тақырыбы: Сызба бойынша сөздерді бұрыпта беру Міндеті: Берілген бұрыпта сөз құрай алу дәлділігін жетілдіру. «Кері іс-әрекетті айту» ойыны арқылы сөйлем құрау арқылы шығармашылықпен ойлауларын дамыту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Африкаға саяхат Міндеті: Гимнастикалық орындау үстінде бір бүйірмен жүруді, бір бүйірмен дақты аяққа тигізіп жүруді, гимнастикалық қабырғалап өрмеленуді үйрету.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қыс қатықтары. Қантар Міндеті: Ертегіні оқып беру. Ойын туралы білімдерін кеңейту. Ертегіні құрастырып, айта білуге сөздік қорларын молайту. 2. Музыка. Тақырыбы: Бесік жыры Міндеті: Әннің динамикалық реңін жеткізіп орындауға, музыкаға сәйкес әр жанрлардың қимыл-қозғалысын келтіре білуге үйрету. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Қысқа киім Міндеті: Қысты киімінің атауларымен таныстыруда жағластыру.	1. Сәулет ашу. Тақырыбы: Сызба бойынша сөздерді бұрыпта беру Міндеті: Берілген бұрыпта сөз құрай алу дәлділігін жетілдіру. «Кері іс-әрекетті айту» ойыны арқылы сөйлем құрау арқылы шығармашылықпен ойлауларын дамыту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Құрлықтар бойынша саяхат Міндеті: Бағаларды тоқтамай жүтіруге, қоныс, шығарыс тебуінің қимылын келтіріп, көп алықпен сырғанап жүруге жаттықтыру. Құрсаудың жоғарғы жіеліне жайластып, қолдағы доппен құрсау ішіне кіруге жаттықтыру 3. Математика.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қыс қатықтары. Қантар Міндеті: Ертегіні оқып беру. Ойын туралы білімдерін кеңейту. Ертегіні құрастырып, айта білуге сөздік қорларын молайту. 2. Музыка. Тақырыбы: Бесік жыры Міндеті: Әннің динамикалық реңін жеткізіп орындауға, музыкаға сәйкес әр жанрлардың қимыл-қозғалысын келтіре білуге үйрету. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Ұлттық киім Міндеті: Ұлттық киімдермен таныстыру, олардың атауларын	1. Сәулет ашу. Тақырыбы: Дыбыстан сөздері орны (Т) Міндеті: Бағаларды дыбыстан сөздері орнын таба білуге үйрету. Берілген бұрыпта сөз құрау, сөздерді бұрыпта бөле алу дәлділігін тексеру 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Құрлықтар бойынша саяхат Міндеті: Бағаларды тоқтамай жүтіруге, қоныс, шантағы тебуінің қимылын келтіріп, көп алықпен сырғанап жүруге жаттықтыру. Құрсаудың жоғарғы жіеліне жайластып, қолдағы доппен құрсау ішіне кіруге жаттықтыру

	3. Математика. Тақырыбы: Бүтін және бөлік Міндеті: Геометриялық пішіндер туралы білімдерін тиімдікпен пайдалану. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Қыстап қалатын құстар немен қоректенеді? Міндеті: Балалардың құстар туралы білімдерін кеңейту, қыстап қалатын құстардың қоректенуі туралы мәлімет беру.	балаларды топтай алуға үйрету 4. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Жақсы мен жақпай. Міндеті: Жақсылық, мейірімділік құндылықтары туралы білімдерін тереңдету. Бір-біріне жақсылық ойлауға, жақсы тілектер айтуға баулу.	Тақырыбы: Бүтін және бөлік Міндеті: Геометриялық пішіндер туралы білімдерін тиімдікпен пайдалану. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Үй жануарларының қандай пайдасы бар? Міндеті: Балаларға үй жануарлары мен жабайы жануарлардың айырмашылығы туралы мәлімет беру, үй жануарларының пайдасы туралы білімдерін нығайту.	айтқызып, тілдерін жаттықтыру. 4. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Бір ұясы мақта. Міндеті: Балаларға ертегіні театр арқылы сахналауды үйрету. Рөлге еніп ойнау қабілеттерін арттыру.	3. Математика. Тақырыбы: Бүтін және бөлік Міндеті: Геометриялық пішіндер туралы білімдерін тиімдікпен пайдалану. 4. Шығармашылық. Тақырыбы: Тастаған Міндеті: Балаларды мүсіндеудің тетік-нәрсеге белерін сурет түсіре білу дәлісімен таныстыру және үйрету.
Балалармен жекпе-жек жұмыс	Тіл ұстарту жаттығуы	Заттар жинағынан бір затты бөле кіндігінен балалармен әр түрлі танысырма беру арқылы мәнерлеу	Балалармен артикуляциялық жаттығулар жасау «Түткіше», «Қаққаш»	«Үлкен» «Кіші» ұғымын түсінбеген балалармен ойын үйымдастыру арқылы мәнерлеу	Балалармен (Р. Дымбаев) тіл ұстарту жаттығуларын жүргізу
Серуенге дайындық	Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кіндікте үйрету.				
Серуен, балалардың дербес әрекеті	«Кісе» мейкішіне арналған №9 серуен картотекасы				
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен балаларының оқу-әрекетіне бейімделуі жөнінде аңгімелеу.	Ата-анаға кеңес: Балаларыңның жетістігі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабалдан жақсы көретінін білді сөзді айта.	Ата-аналарға кеңес: Баланың қауіпсіздігін сақтау үшін жоқ деген іс-әрекетке үйретіңіз.	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойнайтындарын аңгімелеу арқылы тілдерін дамыту	Балалармен демалыс күндерін қалай өткізетіні туралы аңгімелеу.

Бекіткені:
К.С. Байғалиев



Келісегізілгені:
Тағаса Г.Ж.

Тәрбиелеу-білім беру процесінің шикізетінің бағдарламасы
Білім беру ұйымы «Қ.Шәкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектепалды дәрісхана О «А» сыныбы
Бағдарламаның жасы 5 жас
Жоспардың құрылу күні 19-шілде 22-26 қаңтар 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 22.01	Сейсенбі 23.01	Сәрсенбі 24.01	Бейсенбі 25.01	Жұма 26.01
Бағдарламаны қабылдау	Тәрбиешінің бағдарламаны қабылдауы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойнаулар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Бағдарламаны таныстыру жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Бағдарламаны ертегі оқып беру жөнінде әңгімелесу	Ата-аналармен әңгіме: «Баланың сұрақтарына шын ері жауап беріңіз» психологиялық кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: «Баланың ер айтқан қаламды», «Жетістігің мақтаным» кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға бағдарламаны ертегілік жағдайға үлгертіп алып келулерін сөзсіз.
Бағдарламаны дербес әрекеті	Д/ойын: Таныса да айту «Шар үрлеу», (үстел үсті ойыны)	Д/ойын: Сипақары суреттер «Үлді құрастыру» топтық ойын	Д/ойын: Баула ма, бақанда ма? Жапырақ гүлді бейнелеу	Д/ойын: Бір сөзбен ата дайын суреттерді бояу, кітаптар қарау	Д/ойын: Булар нелер? Қағазды бүктеу, жазу арқылы ұшықтар құрастыру
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сауат алу. Тақырыбы: Ойнай отырып оқимыз (к) Міндеті: Сөздерді бұзып беру, бұзылғандары ретімен айту және сызбамен белгілей алу дағдыларын бекіту. Берілген бұзып сөз құрай алу дағдыларын бекіту. Ойнаулар арқылы шапшаңдық, төзімділік секілді қасиеттерін дамыту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Байқоңыр Міндеті: Екіш тақтай үстімен теңе-теңдік сақтай жүруге, заттардың үстімен екі аяқтай секіруге, секіріспен	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қыс қызықтары. Қаңтар Міндеті: Ертегіні оқып беру. Ойнау туралы білімдерін кеңейту. Ертегіні құрастырып, айта білуге сөздік қорларын молайту. 2. Музыка. Тақырыбы: Ақ әкем Міндеті: Өн арқылы бағдарламаны бойында дамыту. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Дене мүшелерінің	1. Сауат алу. Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Міндеті: Сөздерді бұзып беру дағдыларын жетілдіру. Сөздері жетістігінің бұзында аяқтатуға, берілген дыбысқа сөздерді жылдам хұруға жаттықтыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Шантымен жүру Міндеті: Шанты жолымен сырду арқылы жүру жаттығуларын	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Кесе Міндеті: Бағдарламаны тақырыптар бойынша әңгіменің жалғасы мен соңын ойлап табуға үйрету. 2. Музыка. Тақырыбы: Ақ әкем Міндеті: Өн арқылы бағдарламаны бойында дамыту. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Тазалықты сүйенгі Міндеті: Заттың атын, қимылын білдіретін сөздердің мағынасын	1. Сауат алу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау Міндеті: Суреттер қимылды дыбыстық бағалатынын ауызша анықтауға үйрету. Белгілермен қоршау, жазу жолдарын естеріне түсіру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Фарышка сақият Міндеті: Ойнау элементтерін дұрыс жасай білуге жаттықтыру. Жалпы дамыту жаттығуларын орындау барысында

	еркін секіруге үйрету. 3.Математика. Тақырыбы: Артық, кем, тең Міндеті: Танымдық қабілеттерін дамыту:діншашн обйлауға ,еттілікке тәрбиелеу. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Үй жануарларының қандай пайдасы бар? Міндеті: Балаларға үй жануарлары мен жабайы жануарлардың айырмашылығы туралы мәлімет беру, үй жануарларының пайдасы туралы білімдерін нығайту	атқаратын қызметі Міндеті: Дене мүшелерінің атқаратын қызметін айта алуға үйрету. 4.Қорқам дзебнет. Тақырыбы: Бір ұяс мақта. Міндеті: Балаларға ертегіні театр арқылы сахналауды үйрету. Роль еніп ойнау қабілеттерін арттыру.	жасауға дайындалдыру. Таудан түсу және оған көтерілу үлгісі бойынша жаттығулар жасау. 3.Математика. Тақырыбы: Артық, кем, тең Міндеті: Танымдық қабілеттерін дамыту:діншашн обйлауға ,еттілікке тәрбиелеу. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Әтеш қай кезде шақырады? Міндеті: Балаларға күстер туралы мәлімет беру, әтеш туралы айту.	түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру 4.Қорқам дзебнет. Тақырыбы: Бір ұяс мақта. Міндеті: Оғенді оқып беру, әңгіменін мазмұнын айту. Ертегіні сахналай алуға үйрету. Балаларды өздерін еркін ұстай отырып, әртістік қабілеттерін ояту.	тулғанын дұрыс дамуын қалыптастыру, 3.Математика. Тақырыбы: Артық, кем, тең Міндеті: Танымдық қабілеттерін дамыту:діншашн обйлауға ,еттілікке тәрбиелеу. 4.Шығармашылық. Тақырыбы: Домбыра Міндеті: Балаларға қарақлы жырту дәсін қолданып, бұлттың бейнесін жасауға үйрету.
Балалармен жеке жұмыс	А.Сұтанмен тіл ұстарту жаттығуын жүргізу	Кеністікті бағдарлауды қиналған балалармен әр түрлі тапсырма беру арқалы менчерту	Балалармен әртікуләшпқылық жаттығулар жасауға «Күрекшес», «Нис»	«Дыбыс» «Сөз» ұғымын түсінбеген балалармен ойын ұйымдастыру:арқхылы менчерту	Аққирмен (р-л дыбыстарында)тіл ұстарту жаттығуларын жүргізу
Серуенге дайындық	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын тұтызу, балалармен жеке әңгімелесу.				
Серуен, балалардың дәрбес әрекеті	«Күрес» мейлішіне арналған № 5 серуен картотеканы				
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес: Балала күн тәртібін сақтауды үйрету.	Ата-аналармен балалардың көңілді әкран алдында және смартфонмен ойлап ұзақ отырмаудың қиындау керектігі жайында әңгіме жүргізу	Ата-аналарға кеңес: «Баланың қауіпсіздігін сақтау үшін жөк деген іс-әрекетке үйретіңіз».	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойнайтындарын, не іс-әрекет жасайтындарын әңгімелеу арқылы тілдерін дамыту	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.

Бекіткіні: 
К.С. Байталишев



Тәрбиелену-білім беру процесінің циклотраммасы
Білім беру ұйымы «К.Шәкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектептің дағдылық О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас
Жастардың құрылу кезеңі 20-ақпал 29-қаңтар-02 ақпан 2023-2024 оқу жылы

Келісетіні: 
Тілеген Т.Ж.

Күн тәртібі	Дүйсенбі 29.01	Сейсенбі 30.01	Сәрсенбі 31.01	Бейсенбі 01.02	Жұма 02.02
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы және әңгімелену, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелену, көңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың демалыс күнін қалай ұйымдастырғанын әңгімелену	Ата-аналармен әңгіме: «Балаңыздың тамақтануға баулу»	Ата-аналарға көңес: «Баланың уақытылы ұйықтауын қалағаныңыз»	Ата-аналарға «Балаңыздың көз келген кешкінін»	Ата-аналармен әңгіме: Баланың Миллетті түрде өзінің орындай алатын жұмыстарға жұмсап ұйығуы қажет.
Балалардың дербес әрекеті	Құрылыс ойындары «Құршақтарға үй құрастырамыз»,	Үстел-үсті ойын: «Үлді құрастыру» топтық ойын	Сәулем ойыны «Мысық ағаш және түлкі».	Жүгіруге арналған ойын «Айдырдың құйрығы»	Д/ойын: «Дәкітір да, қалып да»
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сауат ашу. Такырғабы: Дыбыстық талдау Міндеті: Суреттер қандай дыбыстан басталатынын анықтап анықтауға үйрену, белгілермен қоршау, жасалу жолдарын естеріне түсіру дағдыларын бекіту. 2. Дене шынықтыру. Такырғабы: Фаршиққа саяхат Міндеті: Ойын элементтерін дұрыс жасай білуге жаттықтыру. Жалпы дамыту жаттығуларын орындау барысында тұрпанын дұрыс дамып қалаптастыру. 3. Математика. Такырғабы: 10 көлемінде тұра және кері санау Міндеті: 10 көлемінде	1. Сөйлеуді дамыту. Такырғабы: Бір ұясы мақта Міндеті: Әріпті оқып беру, әңгімені мәтіннің айту. Ертегіні сахнадай атуға үйрену. Балаларды өздерін еркін ұстай отырып, әртістік қиындықтарын оқу. 2. Музыка. Такырғабы: Ана-өмір шырағы Міндеті: Ән арқылы балалардың бойында адамгершілік, инебеттілік сезімге тәрбиелеу. 3. Қазақ тілі. Такырғабы: Танертен не кетейіңіз Міндеті: Сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру	1. Сауат ашу. Такырғабы: Дыбыстық талдау Міндеті: Сөздерді дыбыс санын анықтай атуға үйрену, дыбыстық талдау жасауды үйренуді жалғастыру. Сөздің дыбыс әріптерінен тұратын сөздерін анықтау. 2. Дене шынықтыру. Такырғабы: Жыл мезгілдеріне саяхат Міндеті: Бір орында тұрып ұзындыққа (60 см) секіру жаттығуларын жасау. Үзген адаммен қалқан» бейнеленген суреттерді басым еңбегеуле, «аяқтан із» ұзындыққа секіруді үйрену. 3. Математика.	1. Сөйлеуді дамыту. Такырғабы: Кім ақылды? Міндеті: Әңгімені оқып беру. Достық туралы бұйымдерін кеңейту. Дос сөзінің мағынасын түсіндіру. Досқа қамқорлық адал болу керек туралы түсінік қалыптастыру. Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу. 2. Музыка. Такырғабы: «Ана – өмір шырағы» Міндеті: Музыкалық көмекті арқылы көңіл күйді сезініп, әңгіменей білуге, мимика түрінде көрсете атуға үйрену. Әртүрлі сипаттағы әуенді қимылмен көрсетуле, бн қимылдарын есте сақтауға дағдыландыру. Музыкалық қабілеттерін,	1. Сауат ашу. Такырғабы: Дыбыстық талдау Міндеті: Дұрыс алу, дауысты дыбыстарды ажыратуға жаттығулар жасауға жаттықтыру. Бұрынғы белгілеу арқылы, бұрынғы белгілеу мен ертелді жалғастыру арқылы ауызге сөйлеулерін дамыту. 2. Дене шынықтыру. Такырғабы: Жігіттер саяхат Міндеті: Балаларға дене қимыл жаттығулары арқылы жаттығуларды дұрыс жасауға дағдыландыру. Жүгіру және секіру ойын – жаттығуларын дамыту. 3. Математика.

	тура және кері санау, танымдық қабілеттерін дамыту; шашпан ойлауға, естілікке тәрбиелеу.	4. Көркем әлебиет. Тақырыбы: Тагу доспыз берімді. Міндеті: Ертегіні сахналайды дүртке үйрету. Балаларды өздерін еркін ұстай отырып, әртістік қабілеттерін ояту. Кейінкерлердің дауыс ырғағын сана білуге көңіл бөлу. Ойнай білуге дағдыландыру. Ертегі кейінкерлер арқылы жақсылық пен жақандылықты ажырата білуге тәрбиелеу.	Тақырыбы: 10 көлемінде тура және кері санау. Міндеті: 10 көлемінде тура және кері санау. Танымдық қабілеттерін дамыту; шашпан ойлауға, естілікке тәрбиелеу.	4. Көршеган орта. Тақырыбы: Етеш қай жезде шақырады? Міндеті: Балаларға күстар туралы мәлімет беру, етеш туралы айту.	Тақырыбы: 10 көлемінде тура және кері санау. Міндеті: 10 көлемінде тура және кері санау. Танымдық қабілеттерін дамыту; шашпан ойлауға, естілікке тәрбиелеу.	4. Көршеган орта. Тақырыбы: Асқаранды ұйқылаштырау. Салт-дәстүрге құрметпен қарауға тәрбиелеу.	Тақырыбы: Бір уәс мақта Тақырыбы: Бір уәс мақта Міндеті: Сурет бойынша әнгіме құрастыра алуға білімдерін кеңейту. Әр заттың пайдасы болатыны туралы түсінік беру. Әнгіме құрастыра алуға білуге қалыптастыру.	Тақырыбы: Ою-өрнектер. Кііз үй. Міндеті: Балаларға ою-өрнек элементтерін қолдана отырып табықты сәнділеуді үйрету, тузу элементтерін түрлі байланыстарымен құрылған қазықтың ою-өрнектерінің суретін салу тәсілдерімен таныстыру.
Балалармен жеке жұмыс	Тіл ұстарлу жаттығуы Ша – ша – ша Ақшаның шанысы тама (ша)	Заттар жанынан бір затты бөле қиналған балалармен әр түрлі тапсырмалар беру арқылы менгерту	Балалармен әртинуәшпандық жаттығулар жасау «Түткіше», «Қаққашы»	«Үлкен» «Кіші» ұтымын түсінбеген балалармен ойын ұйымдастыру арқылы менгерту	Балалармен/р дубасын/тіл ұстарлу жаттығуларын жүргізу			
Серуенге дайындық	Күнделерді реттілікті сақтап дұрыс кіннуге үйрету.							
Серуен, балалардың дербес әрекеті	«Қыс» мезгіліне арналған №5 серуен картотекасы							
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен балаларының оқу іс-әрекетіне бейімделуі жөнінде әңгімелеу.	Ата-анаға кеңес: Балаларыңның жетістігі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабылдап жақсы көретінін білдір.	Ата-аналарға кеңес: «Баланың қауіпсіздігін сақтау үшін жок деген іс-әрекетке үйретіңіз».	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойындағандарын әңгімелеу арқылы тілдерін дамыту	Балалармен демалыс күндерін қалай өткізгенін туралы әңгімелеу.			

Бекіткені:
К.С. Байғалиева



Келіссөзі:
Тағаса Т.Ж.

Тәрбиелеу-білім беру процесінің инновациясы
Білім беру ұйымы «Қ.Шағенов атындағы орта мектебі» ҚММ
Мектептің дағдық О «А» сыныбы
Балалардың жасы 5 жас
Жоспардың құрылу жөніне 21-ашта 12.02-16.02.2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 12.02	Сейсенбі 13.02	Сәрсенбі 14.02	Бейсенбі 15.02	Жұма 16.02
Балаларды қызықтыру	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін жақын жағдай жасау. Балаларға тәрбиешінің толық аты - жөнін атап сөздемесуді үйрету. Баладан бүтінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау. Балады жеке пікірін білдіруге тарту	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналармен әңгіме: Балаңызды серуенге шығарасыз ба??	Ата-аналармен әңгіме: Балаңыздың күн тәртібіне көңіл бөлесті бе?	Ата-аналармен әңгіме: Тұмаудан сақтан!	Ата-аналармен әңгіме: «Балаңыздың декеңіз күнін қалай ұйымдастырасыз?»
Ата-аналармен немесе баланың басқа заңды өкілдерімен кенес, әңгімелесу	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың талғамы жөнінде кенес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балаңызды серуенге шығарасыз ба??	Ата-аналармен әңгіме: Балаңыздың күн тәртібіне көңіл бөлесті бе?	Ата-аналармен әңгіме: Тұмаудан сақтан!	Ата-аналармен әңгіме: «Балаңыздың декеңіз күнін қалай ұйымдастырасыз?»
Балалардың дәрбес әрекеті	Д/ойын: «Қарап ал да есіне сақта»	Д/ойын «А жақсып қоржына»	Д/ойын: «Кім бірінші атайды?»	Д/ойын: «Керісінше айту»	Д/ ойын: Не арттық?
Мектепке дегінгі ұйым көзгеі бойынша УІӘ	Ұйымдастырылған к-әрекет				
	1.Сауат алу. Тақырыбы: Дәйбастық талдау Міндеті: Дәуіссыз, дауысты дыбыстарды ажыратуға жаттықтыру. жасөзге жаттықтыру. Буынға баолту арқалы, буынға баулді менгертуді жағавстыру арқалы ауызкеі сөйлеулерін дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Жігіттер сайысы Міндеті: Балаларға дене қимыл жаттықтыру арқалы жаттықтыруды дұрыс жасауға дағдыландыру. Жүтіру және секіру ойын - жаттықтыруларын дамыту.	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Кім ақылды? Міндеті: Ойғамен оқып беру.Достық туралы білімдерін кенейту.Дос сөзінің мағынасын түсіндіру.Досқа қамқорлық,адал болу қорек туралы түсінік қалыптастыру.Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу. 2.Музыка. Тақырыбы: «Домбыра сызы» Міндеті: Дирекцалық сипаттағы әндерді орташа екпінмен, күш түсірмей әңгіте айтуға баулу және тембрін, динамикасын қабылдап сезінуге, таныс шығармалар мұғалым сезіне білуге	1.Сауат алу. Тақырыбы: Сөйлем Міндеті: Сөйлем ұғыммен таныстыру, екі-үш сөзден тұратын сөйлем құраты, сөйлемдері сөздерді ретімен айтқалып үйрету.Берілген буынға сөз құрау және антоним сөздерді айта алу дағдыларын бекіту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Ұлы сөзімдер Міндеті: Балаларға қандықты нық түсініп, дағдыларын жаттықтыру арқалы таныстыру. Бір қатарға қойылған ағаштардың аралымен аяқтың	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Мамандықтан бөрі жақсы Міндеті: Мамандық негері туралы білімдерін нығайту, ер мамандықтан маңындағытан түсіндіру. 2.Музыка. Тақырыбы: «Домбыра сызы» Міндеті: Дирекцалық сипаттағы әндерді орташа екпінмен, күш түсірмей әңгіте айтуға баулу және тембрін, динамикасын қабылдап сезінуге, таныс шығармалар мұғалым сезіне білуге дағдыландыру. Би	1.Сауат алу. Тақырыбы: Сөйлемнің сыбаасы Міндеті: Сөйлем сыбаасымен таныстырып, 2-3 сөзден тұратын сөйлем құрауды үйрету. Сөйлем сыбаасын құрауды үйретіп, сөйлемдері айтқалып, берілген сөздерді ретімен айтқалып, буынға сөз құрап, дағдыстық сыба бойынша сөз құрай алу дағдыларын бекіту 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Желіктір Міндеті: Жетекшінің белгісі бойынша жүруді жүтірумен, жүтіруді жүрумен дамыстыруға, ала жүріп келе жатып

	3. Математика. Тақырыбы: 10 көлемінде тура және кері санау Міндеті: 1 – 10 сандарына іретімен, тура және кері санаумен таныстыру. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Асыранды үй жануарларын қалай күтіп-баптаймыз? Міндеті: Үй жануарларының атаулары, пайдалы, төлдері туралы білімдерін нығайту. Үй жануарлары мен жабайы жануарларды ажырата білуге үйрету.	дағдыландыру. Би қимылдарын мәнерлеп орындауды үйрету. 3. Қазак тілі. Тақырыбы: Ұлыс-аяқ дүкен. Міндеті: Ұлыс-аяқ түрлерін ажырата білуге үйрету. 4. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Әже Міндеті: Әже сөзі туралы түсінік беру. Әжесінің отбасында алар орны бөлшек екенін ұғындыру. Әжесі туралы әңгімесін беруге сөздік қорларын молайту. Үлкендерге қамқор болу білуге тәрбиелеу.	ұшымен, өкінемін алма-көзек секіруге жаттықтыру. Еліміздегі атақты спортшылардың есібегін құрметті білуге тәрбиелеу. 3. Математика. Тақырыбы: Зағтар тобын салыстыру және санау Міндеті: Теңдік туралы ұғым қалыптастыру. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Алмақай, көктем келді! Міндеті: Жыл мезгілдері туралы білімдерін нығайту. Табиғат сұлулығын көре білу іскерлігін қалыптастыру.	қимылдарын мәнерлеп орындауды үйрету. 3. Қазак тілі. Тақырыбы: Аяма-түлік Міндеті: Аяма-түліктің қалақша атауларымен таныстыру. 4. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Әже Міндеті: Әже сөзі туралы түсінік беру. Әжесінің отбасында алар орны бөлшек екенін ұғындыру. Әжесі туралы әңгімесін беруге сөздік қорларын молайту. Үлкендерге қамқор болу білуге тәрбиелеу.	бір-біріне доп лақтыруға жаттықтыру. 3. Математика. Тақырыбы: Зағтар тобын салыстыру және санау Міндеті: Теңдік туралы ұғым қалыптастыру. 4. Шығармашылық. Тақырыбы: Қуыршақтың қамқоры (Анварель болу) Міндеті: Балаларға түстерді ажырата білуін дамыту, ою-өрнек элементтерін қолдана отырып суретті ұқыпты, сәнді етіп салуды тәрбиелеу. Түстерді ажырата білуіне икемді ету.
Серуенге дайындық	Қимілдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету.	Бақылау: Ауа-райын бақылау. Мақсаты: Ауа-райын бақылай отырып, күз мезгілінің өзінше тән ерекшеліктерін көрсете сипаттау.	Бақылау: Ауа-райын бақылау. Мақсаты: Ауа-райын бақылай отырып, күз мезгілінің өзінше тән ерекшеліктерін көрсете сипаттау.	Бақылау: Қарды бақылау. Мақсаты: Қыс мезгілінің ерекшеліктерін ұстаған қолын тонады, жылдағы ермиді. Оқшау қабілетін дамыту.	Бақылау: Күнді бақылау. Мақсаты: Тірі табиғат үшін күннің маңызы, пайдалы, қажеттілігі. Қыста күннің қызуы төмендейтіні туралы түсінік қалыптастыру
Серуен	Бақылау: Ағзды бақылау. Мақсаты: Қыс мезгіліндегі күннің суықтығы-аяз.	Бақылау: Ауа-райын бақылау. Мақсаты: Қыс мезгілінің ар күнде өзіндік ерекшелігі болатынды жөнінде түсінік беру.	Бақылау: Ауа-райын бақылау. Мақсаты: Ауа-райын бақылай отырып, күз мезгілінің өзінше тән ерекшеліктерін көрсете сипаттау.	Бақылау: Қарды бақылау. Мақсаты: Қыс мезгілінің ерекшеліктерін ұстаған қолын тонады, жылдағы ермиді. Оқшау қабілетін дамыту.	Бақылау: Күнді бақылау. Мақсаты: Тірі табиғат үшін күннің маңызы, пайдалы, қажеттілігі. Қыста күннің қызуы төмендейтіні туралы түсінік қалыптастыру
Балалардың үйге қайтуы	<i>Ана – аналарға келес</i> Баланың үйде өз-өзін күту әдістеріне тәрбиелеуді	<i>Ана – аналарға келес</i> Баланың күндесікті іс-әрекетін бақылайсыз ба?	<i>Ана – аналарға келес</i> Баланың қандай ойындарды ойнайтынын білесіз бе?	<i>Ана – аналарға келес</i> Баланың қандай қызығушылығын арттыру үшін не істей аласыз?	<i>Ана – аналарға келес</i> Балаларды әже бас күтіміне маң беріңіз!

Бекіткіші: 
К.С. Байталпин



Тәрбиедеу-білім беру процесінің циклотраммасы
Білім беру ұйымы «К.Нәрсенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектепалды даярлық О «А» сыныбы

Бағалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 22-ақпал 19-23 ақпал 2023-2024 оқу жылы

Келісетіні: 
Талғабегі Т.Ж.

Күн тәртібі	Дүйсенбі 19.02	Сейсенбі 20.02	Сәрсенбі 21.02	Бейсенбі 22.02	Жұма 23.02
Бағаларды қабылдау	Тәрбиешінің бағалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Бағалардың тазалығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналарға бағаларын уақытымен алып келулерін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Бағалардың сабақ үлгерімдері мен жетістіктері туралы айту.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға жұма күні ұлттық күнделіліктердің дәріптеу күні есепін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Демалыс күні дұрыс өткізуге, баламен дамытушы ойындар ойнауға кеңес беру.
Бағалардың дербес әрекеті	«Сәлемдесу айнасы» Дене қатқуларын мен тазалығын тексеру	Сәлемдесу-реолдік ойын: «Қалай тамектанамыз»	Ойын-жағаты: «Ойын-жағаты» «Жұмылу»	Ойын «Кімнің заттары?»	Сәлемдесу ойындар: «Менің күн тәртібім».
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Сөйлемнің сызбасы Міндеті: Сөйлем сызбасымен таныстырып, 2-3 сөзден тұратын сөйлем құрауды үйрету. Сөйлем сызбасын құруды үйретіп, сөйлемдегі сөздерді ретімен айтқызып, берілген бұйымға сөз құрып, дыбыстық сызба бойынша сөз құрай алу дағдыларын бекіту 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Батырлар Міндеті: Қолды төбеге қойып гимнастикалық орындақ үстінде жүруді, жоғары ілулі тұрған	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Мамандықтың бәрі жақсы. Міндеті: Мамандық несі туралы білімдерін нағайту, әр мамандықтың маңыздылығын түсіндіру. 2. Музыка. Тақырыбы: «Көктем әндері» Міндеті: Әртүрлі сипаттағы әуенді кимилмен көрсетуге, би кимилдерін есте сақтауға дағдыландыру. Музыкалық қабілеттерін, шығармашылықтарын дамытуға жағдайлау. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Асханда Міндеті: Білім-	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Сөйлем құрау Міндеті: Сөздерді қатыстырып, бестілі ретімен сөйлем құрай алу және сөйлемдегі бірінші, екінші, үшінші сөздерді ретімен айта алу дағдыларын бекіту. Сөйлем сызбасын құруға және сөйлемге қатынасын қарай сөз қолд алуға жаттықтыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Батырлар Міндеті: Қолды төбеге қойып гимнастикалық орындақ үстінде жүруді, жоғары ілулі тұрған шапта, затта секіріп қол жеткізуді, биіктікте	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Менің анам Міндеті: Наурыз айының үлкен мерекесі жайлы мәлімет. Аналарды сүюге тәрбиелеу. Тілдерін дамыту, ой-өрісін байыту. 2. Музыка. Тақырыбы: «Көктем әндері» Міндеті: Әртүрлі сипаттағы әуенді кимилмен көрсетуге, би кимилдерін есте сақтауға дағдыландыру. Музыкалық қабілеттерін,	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Ойнай отырып оқимыз Міндеті: Сөйлем құрып, сөйлемдегі сөздерді ретімен айта алу және құрылған сөйлемнің сызбасын құрай алу дағдыларын жетілдіру. Сөзді дыбыстық талдай алу дағдыларын бекіту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Мерген Міндеті: Шашпандықпен жүруге, секіруге заттарға денесін тигізбей екібесқуат жаттықтыру. Жүгіріп келіп биіктікке секіруді үйрету. 3. Математика. Тақырыбы: Қарпайым

	шарта, затка сегірін қол жеткізуді, баықтаста жүруді үйрету. 3.Математика. Тақырыбы: Заттын бірнеше тең бөліктері Міндеті: Бөліктер туралы түсініктерін нығайту, 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Алақай, көктем келді! Міндеті: Жыл мезгілдері туралы білімдерін нығайту. Табиғат сұлулығын көре білу іскерлігін қалыптастыру.	дағдыларын бекіту; өткен сөздерді қайталау, бекіту. 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Әже (әңгіме құрастыру) Міндеті: Әже сөзі туралы түсінік беру.Әжесінің отбасында алар орны бөлек екенін ұғындыру.Әжесі туралы әңгімелеп беруге сөздік қорларын молайту.Үлкендерге қамқор бола білуге тәрбиелеу.	жүруді үйрету. 3.Математика. Тақырыбы: Заттын бірнеше тең бөліктері Міндеті: Бөліктер туралы түсініктерін нығайту, 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Ауа не үшін қажет? Міндеті: Ауа туралы мәлімет беру, ауаның маңызылығы мен пайдалы туралы білімдерін нығайту.	шығармашылықтарын дамытуды жалғастыру. 3.Қазак тілі. Тақырыбы: Әжемнің қазарпағы Міндеті: Уағтық тағам түрлерімен таныстыру 4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Әже (әңгіме құрастыру) Міндеті: Әже сөзі туралы түсінік беру.Әжесінің отбасында алар орны бөлек екенін ұғындыру.Әжесі туралы әңгімелеп беруге сөздік қорларын молайту.Үлкендерге қамқор бола білуге тәрбиелеу.	мысалдар мен есептерді шығару Міндеті: Таратпа карточкаларды қолдана отырып мысалдар мен есептерді дұрыс шығаруды үйрету. 4.Шығармашылық. Тақырыбы: Торсық. Міндеті: Балалардың илмек туралы түсініктерін дамыту, ыдыстардың күнделікті өмірде қолдану туралы түсініктерін қалыптастыру.
Балалармен жеке жұмыс	Тіл ұстазарту жаттығуы Ша – ша – ша Айыпның шаңсаы тама (ша)	Заттар жыныынан бір затты бөле киналган балалармен ар түрлі тапсырма беру арқылы менісерту	Балалармен әртнжуышылық жаттығулар жасату «Түтікше», «Қақкыш»	«Үлкен» «Кіші» ұғымды түсінбеген балалармен ойын ұйымдастыруарқылы менісерту	Балалармен(р дыбысын)тіл ұстазарту жаттығуларын жүргізу
Серуенге дайындық	Күнмдерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрету.				
Серуен, балалардың дәрбес әрекеті	«Қыс» мезгіліне арналған №5 серуен картоткасын				
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен балаларының оқу іс-әрекетіне бейімделуі жөнінде әңгімелеу.	Ата-аналар кеңес: Балаларыңның жетістігі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабылдап жақсы көретініңді сездіріңді.	Ата-аналарға кеңес: «Баланың қауіпсіздігін сақтау үшін жок деген іс-әрекетке үйретіңді».	Балалар достарымен ойын барысында қалай онлайнғындарын әңгімелеуге арқылы тілдерін дамыту	Балалармен демалыс күндерін қалай өткізетіні туралы әңгімелеу.

Бекетмен: 
К.С. Байгалиев



Тәрбиелеу-Білім беру процесінің пилотграммасы
Білім беру ұйымы «Ж.Шасенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектептегі дарық О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас

Келісемін: 
Талға F. Ж.

Күн тәртібі	Дүйсенбі 26.02	Сейсенбі 27.02	Сәрсенбі 28.02	Бейсенбі 29.02	Жұма 01.03
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы; отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жаттықтық жатпай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың таспалығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын уақытымен алып келулерін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың сабақ үлгерімдері мен жетістіктері туралы айту.	Ата-аналарға жұма күні ұлттық күндіздіктердің дәріптеу күні екенін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Демалыс күнін дұрыс өткізуге, баламен дамытушы ойындар ойнауға кеңес беру.
Балалардың дербес әрекеті	«Сәлемдесу айнасы» Дене қызуларын мен тазалығын тексеру Дене шынықтыру шаралары.	Сюжетті-реалдік ойын: «Қалай тамақтанамыз» Ірі құрылыс материалдарымен және конструкциялармен ойындар.	Ойын-жаттығу: «Жұмыс» Алғомдидар,сюжетті картиналар құрастыру.	Ойын «Кімнің заттары?» (жақын адамдарының заттарын анықтау); Суретті кітапшаларды бояу, папалар, мозаика және т.б.	Сюжеттікойындар: «Менің күн тәртібім», Үйшік ертегісінен үндік оқып беру.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық тапдау Міндеті: Дыбыстық тапдау жасауға жаттықтыру. Дәуіссыз, дәуіссыз дыбыстардың түрлеріне жатығулар жасау, сөйлем құрау арқалы зейіндері мен логикалық ойлауларын дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Аппалар Міндеті: Еленде созылып жатқан арқан үстімен жүруге, көлбеу қойылған	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Мемін аням Міндеті: Наурыз айының үлкен мерекесі жайлы мәлімет. Асыларды сүмге тәрбиелеу. Тілдерін дамыту. Дәуіссыз, дәуіссыз ой-өрісін байыту. 2.Музыка. Тақырыбы: «Наурыз жыл басы» Міндеті: Музыкадағы дыбыс биіктігін, мұрақты менерлілігін түсініп, ойнауларын дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Қыстаудағы ойындар Міндеті: Гимнастикалық орнындақ үстінде қолды жоғары көтеріп, шайбаны көккөй тастаумен кішікентай қақпадан	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық тапдау Міндеті: Дыбыстық тапдау жасауға жаттықтыру. Дәуіссыз, дәуіссыз дыбыстардың түрлеріне жатығулар жасау, сөйлем құрау арқалы зейіндері мен логикалық ойлауларын дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Қыстаудағы ойындар Міндеті: Гимнастикалық орнындақ үстінде қолды жоғары көтеріп, шайбаны көккөй тастаумен кішікентай қақпадан	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Күшік пен мысық Міндеті: Ертегіні оқып қорларын дамыту, ойларын есте сақтау қабілеттерін жетілдіру. 2.Музыка. Тақырыбы: «Наурыз жыл басы» Міндеті: Музыкадағы дыбыс биіктігін, беряқты менерлілігін түсініп, ойнауларын дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Желді қуаң жет	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық тапдау Міндеті: Сөздерге дыбыстық тапдау жасай білу дағдыларын бекіту. Графикалық жұмысты орындау кезінде фонематикалық естуді, сөйлеуді, зейінді, есте сақтауларын дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Желді қуаң жет Міндеті: Екі аяқпен алға секіріп жүруді;Екі аяқпен тең-теңдікті сақтап оқыруды үйрету. 3.Математика.

	тақтай үстімен жүрін жепіп, келесі тақтайға ауысуға жаттықтыру. 3. Математика. Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару Миндеті: Таратпа карточкаларды қолдана отырып мысалдар мен есептерді дұрыс есептерді дұрыс шығаруды үйрету. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Ауа не үшін қажет? Міндеті: Ауа туралы мәлімет беру, ауаның маңыздылығы мен пайдалы туралы білімдерін нығайту.	келеді? Міндеті: Ертегі кейіпкерлерінің іс-әрекеттерін, сөздерін мәнерлеп жеткізе білуге үйрету. 4. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Әз Наурызым, армысың! Міндеті: Наурыз мейрамы туралы түсініктерін қалыптастыру, салт-дәстүрді құрметтеуге тәрбиелеу.	өткізуді үйрету. 3. Математика. Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару Міндеті: Таратпа карточкаларды қолдана отырып мысалдар мен есептерді дұрыс есептерді дұрыс шығаруды үйрету. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Пайдалы қасбаулар дегеніміз не? Міндеті: Пайдалы қасбаулар туралы мәлімет беру, олардың өмірге қолданысы туралы білімдерін көнейтү.	Міндеті: Үй жануарлары мен олардың төздерінің атауларын айтықзып үйрету. 4. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Әз Наурызым, армысың! Міндеті: Наурыз мейрамы туралы түсініктерін қалыптастыру, салт-дәстүрді құрметтеуге тәрбиелеу.	Тақырыбы: Қарапайым мысалдар шығару Міндеті: Мысалдар шығару ұғамын қалыптастыру және оларды цифрмен және таңбалармен белгілеуді үйрету. 4. Шығармашылық. Тақырыбы: Орамалды әшекейле (жипсіру) Міндеті: Орамалдың жасалу жолын ретімен үйліестіре білуге үйрету.
Балалармен жеке жұмыс	Тіл үстарту жаттығуы Ша – ша – ша Алшаның шанасы тама (ша)	Заттар жынынан бір затты бөле кіналған балалармен әр түрлі тапсырма беру арқылы менгерту	Балалармен артикуляциялық жаттығулар жасату «Гүлкіле», «Қаққаш»	«Ужесне» «Кіші» ұтымын түсінбеген балалармен ойын ұйымдастыруарқылы менгерту	Балалармендр дыбыс(н)тіл үстарту жаттығуларын жүргізу
Серуенге дайындық	Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кінуге үйрету.				
Серуен, балалардың дербес әрекеті	«Кіле» мезгіліне арналған №5 серуен картотекасы	«Көктем» мезгіліне арналған №1 серуен картотекасы			
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен балаларының оқу іс-әрекетіне бейімделуі жөнінде әңгімелеу.	Ата-анаға кеңес: Балаланыңды жетістігі үшін емес, сол қалпында сенсіз қобылдан жақсы көргеніңдіді есшіршіңі.	Ата-аналарға кеңес: «Баланың қауіпсіздігін сақтау үшін жоқ деген іс-әрекетке үйретіңіз».	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойлайтындарын әңгімелеуге арқылы тілдерін дамыту	Балалармен демалыс күндерін қалай өткізетіні туралы әңгімелеу.

Бөлігімің: 
К.С. Байғалиев



Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклограммасы
Білім беру ұйымы «К.Шәкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектепалды дәр्याқ О «А» сыныбы
Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың қурылу кезеңі 24-шіта 04-07 наурыз 2023-2024 оқу жылы

Келісімге: 
Тағаса Т.Ж.

Күн тәртібі	Дүйсенбі 04.03	Сейсенбі 05.03	Сәрсенбі 06.03	Бейсенбі 07.03	
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме Балалық қандай ертегіні ұнатады?	Ата –аналармен әңгіме: «Баланыңды демалыс күнін қандай ұйымдастырасың?»	Ата-аналармен әңгіме: Тұмау ауруынан сақтанаылық!	
Балалардың дербес әрекеті	Д/ойын: «Қарап ал да есіне сақта»	Д/ойын «Е ажайып қоржын»	Д/ ойын:Не артық?	Д/ойын: «Экзотикалық домино».	
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Табиғатты таныша, Көз тойбайды қараса, Табиғатты аялай, Сәлем саған-Жер ана!	Табиғат қандай тамаша, Тоймаймыз біз де тамаса, Балықтар шіркін жүзеді, Табиғаттың жыры көп, Табиғаттың сыры көп.	Біз балдырған тең басқан, Дос құшағын егі е ашқан, Түстіміз тыныштық, Ашық болсаң көз аспан, Мықты болсаң іргеміз, Бәріміз де біргеміз.	Табиғатқа қамқор бол, Байлығын біз қорғайық, Әдепті де, тәртіпті бол, Жақсылығын қолдайық.	
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сауат ашу, Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Міндеті: Суреттер бойынша сөйлемдер құрай білу дағдыларын жетілдіру, Қайырымдылық, қамқорлық сөздерінің мағынасын түсіндіру арқылы ақыл-ойларын дамыту, 2. Дене шынықтыру, Тақырыбы: Жайпауды ойындар Міндеті: Қабырғача допты соғып, оған іршілген допты жерге түсірмей қағып алуым,	1. Сөйлеуді дамыту, Тақырыбы: Күшік пен мысық Міндеті: Ертегіні оқып түсінік беру, Сөздік қорларын дамыту, ойларын есте сақтау қабілеттерін жетілдіру, 2. Музыка, Тақырыбы: Қайыры тән Міндеті: Музыкалық сипаттағы сабырды әуенді, ән мазмұнындағы көңіл күйді сезінуге талпындыру, Музыкадағы дыбыс бөліктің, ырғақты мәнерлілігін түсініп, ажыратуға үйрету, Ұлттық ою-өрнекті бейнелеуін би қималдарын үйретіп, сөзе сақтауда дағдыландыру, 3.Қызық тілі.	1. Сауат ашу, Тақырыбы: Біз сөйлем құрай аламыз Міндеті: Сөйлем құрау, дыбыстық талдау жасау іскерліктерін қалыптастыру, Сөзді буына бөле алу дағдыларын бекіту, Тақырыбы: Арқанмен ойнау шынықтырады, Міндеті: Арқанмен жасалатын дене қимылдарын жасай білуге дағдыландыру, Бестілі бір белгіге көтерілген арқанның астынан өте білуге тәрбиелеу, 3.Математика,	1. Сөйлеуді дамыту, Тақырыбы: Наурыз-көктем мерекесі, Міндеті: Айтпауды және дыбыстарды ұжас дауыссыз дыбыстарды анық айтуға үйрету; қоршаған орта жайлы білімдерін, ұғымдарды қалыптастыру барысында сөздік қорды дамыту 2. Музыка, Тақырыбы: Қайыры тән Міндеті: Музыкалық сипаттағы сабырды әуенді, ән мазмұнындағы көңіл күйді сезінуге талпындыру, Музыкадағы дыбыс бөліктің, ырғақты мәнерлілігін түсініп, ажыратуға үйрету, Ұлттық ою-өрнекті бейнелеуін би	

	заттар араcтeмeн үлiкiciн жәрудi. Дoппeн жeсeлaттын жaттығуларды үйрeтy. 3. Мaтeмaтикa. Тaқырыбы: Шaртты өлшeм. Мiндeтi: Бiрiнiн aстынa бiрi 2 кaтaрдa oрнaлacкaн зaттарды eкi тoбын cалacтaғудa үйрeтy. 4. Кoршaғaн oртa. Тaқырыбы: Пaйдaлы қaзбaлар дeгeнiмiз нe? Мiндeтi: Бaлaларғa пaйдaлы қaзбaлар турaлы мaлiмeт бeрy.	Тaқырыбы: «Eкi лaкo» eртeгici. Мiндeтi: Eртeтi кейiпкepлepiнiң iс-қимылын cылyғa, oларды cөзiн дaуыc мaнepiмeн кeлтiрiп, диaлoг жeкeтiлce бiлyгe үйрeтy. 4. Кoркeм aдeбиeт. Тaқырыбы: Нaурызым, Aрмecыңи! Мiндeтi: Нaурыз мepекeci турaлы түciнiк бeрy. Көктeм мeзгiлiнiң eрeкшeлiктepiмeн тaныcтaғy. Қaзaқ хaлқының жaңa жылы турaлы бiлiмдepiн кeңeyтy. Өз eлiнiң cылт-тәрбиeлeу. Cүрeт бoйыншa aңгiмe құрaстырa бiлyгe cөздiк қoрларын мoлaйтy.	Тaқырыбы: Шaртты өлшeм. Мiндeтi: Бiрiнiн aстынa бiрi 2 кaтaрдa oрнaлacкaн зaттарды eкi тoбын cалacтaғудa үйрeтy. 4. Кoршaғaн oртa. Тaқырыбы: Oрмaн Мiндeтi: Бaлaларғa oрмaн турaлы oрмaнды мeнeдiлeктiн жaнyарлaр турaлы мaлiмeт бeрy.	қимылдарын үйретiп, өccе cақтaуғa дaғдылaндырy. 3. Қaзaқ тiлi. Тaқырыбы: Aулдa Мiндeтi: Cөздiк қoрларын үй құcтaрының aтaуларымeн тoзықтырy. 4. Кoркeм aдeбиeт. Тaқырыбы: Нaурызым, Aрмecыңи! Мiндeтi: Нaурыз мepекeci турaлы түciнiк бeрy. Көктeм мeзгiлiнiң eрeкшeлiктepiмeн тaныcтaғy. Қaзaқ хaлқының жaңa жылы турaлы бiлiмдepiн кeңeyтy. Өз eлiнiң cылт-дacтyрларын құрметтeй бiлyгe тәрбиeлeу. Cүрeт бoйыншa aңгiмe құрaстырa бiлyгe cөздiк қoрларын мoлaйтy.	
Бaлaлармeн жeгe жұмыc	Арттикyляциoндық жaттығу жaсaтy. Күрeкшe Сaндpaғaуқұлaқ Түтiкшe	Ойын: <i>Әдeмi cауcтaғaр</i> , Мaкcетi: Сaуcақтaрын жүргiзe отыpaн, cауcақты шынықтырy және зaттарды aтaу үшiн лoгикaлық cөiн үйгaйтy.	Ойын: <i>*Түйiн aтaғa*</i> Үй жaнyарларынның тoйiн aтaй отыpaн, cүрeттердeн тaқбaлды	Ойын: <i>"Көлeңкесiн тaп"</i> Cүрeттeгi зaттарды көлeңкесiмeн cәйкecтeндiрeдi	
Серуенгe дaйындық	Кiмiндepдi рeтiлiктi cақтaп дұрыc кiнiлyгe үйрeтy.				
Серуен, бaлaлардaн дәрбeс aрecтeтi	Бaқылау: Кaрдaн epуiн бaқылау. Кaртoтeкa №4	Бaқылау: Aул рaйoнa бaқылау жeксaу Кaртoтeкa №5	Бaқылау: Күндi бaқылау. Кaртoтeкa №7	Бaқылау: Жeлгe бaқылау Кaртoтeкa №6	
Бaлaларды үйгe кaйтyдa	<i>Атa - aнaларғa кepec</i> Бaлaның үйдe өз-өзiн кyтy eдeттepiнe тәрбиeлeнiзi	<i>Атa - aнaларғa кepec</i> Кeшiкi уaқыттa бaлaның нeмeн шyғылдaнaлaды?	<i>Атa - aнaларғa кepec</i> Дeмaлиeс күндi қaлaй үйiмдacтaйтуғи бoлaды?	<i>Атa - aнaларғa кepec</i> Бaлaныңдaн қиынғyшылдығын aрттырy үшiн нe iстeй aлaсыз?	

Бекіткені:
К.С. Байғалиев

Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклотраммасы
Білім беру ұйымы «К.Шәкенов атындағы орта мектебі», КММ
Мектептегі даярлық О «А» сыныбы
Балалардың жасы 5 жас

Келіссөзі:
Тағарава Г.Ж.

Жоспардың құрылу кезеңі 25-шіта 11-15 наурыз 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 11.03	Кейсенбі 12.03	Сәрсенбі 13.03	Бейсенбі 14.03	Жұма 15.03	
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы; отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу; қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жалғамды жағдай орнату.					
Ата-аналармен әңгімелесу, кенес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кенес беру.	Ата-аналармен әңгіме: Баланыз қандай ертеңгі ұнғалады?.	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың сабақ үлгерімдері мен әдеттері туралы айту.	Ата-аналармен әңгіме: Тұмау ауруынан сақтанайық!	Ата-аналармен әңгіме: «Балаңыздың демалыс күнін қалай ұйымдастырасыз?»	
Балалардың дәрбес әрекеті	Д/ойын: «Қарап ал іта есіңе сақта»	Д/ойын «Т ажайып қоржын»	Ойын – жаттығу: «Жұмыну»	Д/ойын: «Зоологиялық домино».	Д/ ойын:Не артық?	
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Міндеті: Сөзді бұзынға болу, дыбыстық талдау жасау, Сөйлем құрай алу тағаларын бекіту. Бұзындарға бұзын қосып сөз құрап айтуға қаттықтару арқылы зейін мен есте сақтауларын дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Өз бетімізбен жатығамыз Міндеті: Балаларды қашықтыққа жүріспен кезектестіре отырып жүгіру жаттығуларымен таныстыру. 3. Математика. Тақырыбы: Ұзын – қысқа, білік – аласа, кен – тар, қалың – жұқа. Міндеті: Заттың бірнеше рен бөлікке бөлінуі туралы	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Наурыз-көктем мерекесі. Міндеті: Айтылуы және дыбысталуы ұқсас дауыссыз дыбыстарды анық айтуға үйрету; қоршаған орта жайлы білімдерін, ұғымдарды қалыптастыру барысында сөздік қорды дамыту. 2.Музыка. Тақырыбы: «Менің туыстарым» Міндеті: Музыкалық шығарманы тыңдап, қабылдауға, айырмашылықтарын ажыратуға үйрету. Отбасы мүшесеріне деген сүйіспеншілікке, үлкен-кішіге деген сыйластыққа баулу. 3.Қазақ тілі. Тақырыбы: Жабайы жануарлар Міндеті: Жабайы	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау Міндеті: Сөздерге дыбыстық талдау жасай білу дағдыларын бекіту, рификалық жұмысты орындау кезінде фонематикалық естуді, сөйлеуді, зейінді, есте сақтауларын дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Өз бетімізбен жатығамыз Міндеті: Балаларды қашықтыққа жүріспен кезектестіре отырып жүгіру жаттығуларымен таныстыру. 3. Математика. Тақырыбы: Ұзын – қысқа, білік – аласа, кен – тар, қалың – жұқа. Міндеті: Заттың бірнеше рен бөлікке бөлінуі туралы ұғым қалыптастыру.	Д/ойын: «Жабайы қоржын»	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қасқыр мен тулқи Міндеті: Аңдар жайлы мәлімет беру. Олардың қисқы өмірі жайлы әңгімелесу. Пайдалы, зияны жайлы әңгімелесу арқылы сөздік қорларын дамыту. 2.Музыка. Тақырыбы: «Менің туыстарым» Міндеті: Музыкалық шығарманы тыңдап, қабылдауға, айырмашылықтарын ажыратуға үйрету. Отбасы мүшесеріне деген сүйіспеншілікке, үлкен-кішіге деген сыйластыққа баулу. 3.Қазақ тілі. Тақырыбы: «Қазақстан барысы» ертегісі Міндеті: Ертегі	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау. Міндеті: Төрт дыбысты сөзге дыбыстық талдау жасалуды жетілдіру. Сұраққа толық, тиімді жақты жауап беруге үйрету арқылы ауызекі сөйлеулерін дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Жан-жағыма қызулық сыйла! Міндеті: Сәкиланы нысанаға дәл тигізіп дақтыруды; орындаық, доғя астынан еңбектеп өтуді; гимнастикалық орындаықта отырып, башпайларды бүтін-жалын, жаттығу орындауды үйрету. 3. Математика. Тақырыбы: Ұзын – қысқа, білік – аласа, кен – тар, қалың – жұқа.

	кабылдауды, шығармашылық қабілеттерін, қиялды дамыту; экологиялық мәдениет негіздерін қалыптастыруға тәрбиелеу.	3.Қазақ тілі. Тақырыбы: Көктем Міндеті: Көктем мезгіліне байланысты сөздерді қызықша айтуға үйрету.	нәсан,дарында дамыту: ұлттық ойындарды қызығушылықпен ойнай білуге тәрбиелеу.	3.Қазақ тілі. Тақырыбы: Көктемгі еңбек	шығармашылық қабілеттерін, қиялды дамыту; экологиялық мәдениет негіздерін қалыптастыруға тәрбиелеу.
	4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Сула тиімділік ететін жануарлар	4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Үш қыз	Міндеті: таным процесстерін: жетілді, есті, қабылдауды,	Міндеті: таным процесстерін: жетілді, есті, қабылдауды,	4.Шығармашылық. Тақырыбы: Сауқсәені әшекейлейміз Алшаны әшекейлеу. (сурет)
	Міндеті: Сула тиімділік ететін жануарлар туралы мәлімет беру, табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу	Міндеті: Татар, шешен халықтарының ұлттық сағат-дәстүрімен таныстыру. Қызақ сағат-дәстүрімен салыстырып, айырмашылықтарын ажырата білуге жаттықтыру. Өңге ұлт өкілдерін сылауға тәрбиелеу.	Міндеті: Жыл мезгілдерін ажырата білуге, көктем мезгілінің ерекшелігін білуге, табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу	Міндеті: Кейіпкерлерді қимылдата отырып ертегінің мазмұнын өз беттерімен айтуға үйрету. Ертегі кейіпкерлерінің мінез құлқанына сипаттама беруге үйрету.	Міндеті: Сюжетті сурет туралы түсініктерін жетілту, ерекшеліктері мен оларға тән элементтерін қолдана отырып, құрастарға білу іскерліктерін дамыту.
Балалармен жеке жұмыс	Таң ұстарту жаттығуы Ша – ша – ша Айшаның шанағы тама (ша)	Заттар жынынан бір затты бөле қиналған балалармен әр түрлі тапсырға беру арқылы меңгерту	Балалармен артикуляциялық жаттығулар жасату «Түтікпес», «Қаққаш» тәрбиелеу	«Үлкен» «Кіші» ұғымын түсінбеген балалармен ойын ұйымдастыруарқылы меңгерту	Балалармен бір дыбыстың ұстарту жаттығуларын жүргізу
Серуенге дайындық	Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету.				
Серуен, балалардың дербес әрекеті	Бақылау: Желге бақылау Картогеска №1 Мақсаты: Көктем мезгілінің ерекшеліктерін айту. Ойлау қабілетін дамыту	Бақылау: Күнді бақылау. Картогеска №2 Мақсаты: Тірі табиғат үшін күннің маңызы, пайдалысы, қажеттілігі. Көктемде күннің қызуы жоғары түсетіні туралы түсінік беру			
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен балаларының оқу іс-әрекетіне бейімделуі жөнінде әңгімелеу.	Ата-анаға кеңес: Балаларыңды жетістігі үшін емес, сол қалыңда сөзсіз қабылдап жақсы көретініңді сездіріңді.	Ата-аналарға кеңес: «Баланың қуып-сұйыпты сақтау үшін жөк деген іс-әрекетке үйретіңіз».	Балалар достарымен ойын бұрысында қандай ойнағандарын әңгімелеуге арқылы тілдерін дамыту	Балалармен демалыс күндерін қалай өткізетіні туралы әңгімелесу.

Бекіткіші:
К.С. Байғалиев

Келісетіні:
Тағаса Г.Ж.



Тәрбиелесу-білім беру процесінің инспекциясы
Білім беру ұйымы «Қ.Шақенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектептің дағдық О «А» сыныбы
Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 28-шілде 08-12 сәуір 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 08.04	Сейсенбі 09.04	Сәрсенбі 10.04	Бейсенбі 11.04	Жұма 12.04
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы; отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қырым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу; кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тақырығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Ата- аналарға балаларын уақытымен алып келулерін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың сабақ үлгерімдері мен жетістіктері туралы айту.	Ата-аналарға жұма күні ұлттық құндылықтарды дәріптеу күні екенін ескерту.	Ата – аналармен әңгіме: Демалыс күнін дұрыс өткізуге, баламен дамытушы ойындар ойнауға кеңес беру.
Балалардың дербес әрекеті	Үстел үсті ойыны – пазл: «Жыл мезгілдері » Балалармен көктем мезгілі туралы әңгімелесу.	Құрылыс ойындары: Құрастырамыз туралы үй құрастыру»	Фотосуреттер қарастыру: «Көктемгі ойындар түрлері» Фотосуретте бейнеленген ойын түрлерін атау.	Үстел үсті театры: «Көктемді көктем» және т.б.Көктем жемді» сурет іқырындар бойынша көжекті қарғындар ардастыру.	Сюжеттік ойындар: «Көктем жемді» сурет салу. Двойня: «Сөз ойла, тез ойла»
Білім беру ұйымының жетекші бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Ойнай отырып оқимыз Міндеті: Сөздерді буына бөлуге, дауысты, дауыссыз дыбыстардан түрлерін менгеруге жаттығулар жасау арқылы сөздерді дұрыс айту машықтарын қалыптастыру. Ойындар арқылы логикалық ойлауларын, есте сақтау қабілеттерін дамыту 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Бір,екі,үш,балалар алды күші Міндеті: Үлгісіз жүру,секіру жаттығуларымен таныстырады,жықратуға баулу.	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Мен тырышпер бошамын Міндеті: Балалардың маңыздық істері туралы түсінік қалыптастыру. Фарыш туралы мәлімет беру. 2.Музыка. Тақырыбы: «Құстар – біздің досымыз» Міндеті: Вокалды және аспаптық музыкаға қызығушылықты арттыру. Күйші-композитор Н. Пляндиев туралы түсінік беру. Шығармалардың эмоционалдық мазмұнын, сөздік ренктерін анықтауға баулу.	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау Міндеті: Сөйлем құрай білулерін, сөйлем сымбасын сада білулерін жетілдіру. Буына бөлу, дауысты, дауыссыз дыбыстардың түрлерін менгеруге жаттығулар жасау арқылы және де дидактикалық ойындар арқылы логикалық ойлауларын дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: ҚР қалықтарының ойындары Міндеті: Гимнастикалық орындау үстнен аяқтан ұшымен жүріп өту	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Ермекші, құмарға және қарлығаш Міндеті: Ертегі желісі бойынша реттілікті сақтай отырып мазмұндауға үйрету. 2.Музыка. Тақырыбы: «Бақшалары ән-сұлуы» Міндеті: Балалардыңапатриоттық сезімін оқту, музыканың түрлі сипаттарын ажырта білуге дағдыландыру. Әңгілі тәза айтуға, мұлақаны сезіне бі қимылдарын жасай білуге дағдыландыру. 3.Қазақ тілі.	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау Міндеті: Сөйлем құрай білулерін, сөйлем сымбасын сада білулерін жетілдіру. Буына бөлу, дауысты, дауыссыз дыбыстардың түрлерін менгеруге жаттығулар жасау арқылы және де дидактикалық ойындар арқылы логикалық ойлауларын дамыту. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Волейболдыңын жаттығуы Міндеті: Жер буыршап өңбектоуға, жетекшінің белгісі бойынша жүруді жүгірумен, жүтіруді

	отырып, дене қимылдарын дұрыс жасауға бейімдеу. 3. Математика. Тақырыбы: Геометриялық пішіндер және денелер Міндеті: Геометриялық пішіндердің атауларымен: дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш; денелердің атауларымен: текше, шар, цилиндр таныстыру. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Көктем белгілері Міндеті: Жыл мезгілдерін ажырата білуге, көктем мезгілінің ерекшелігін білуге, табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу	3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Көктем келді, күс келді Міндеті: Жыл күстардың атауларымен таныстыру 4. Қоркөм әдебиет. Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын Міндеті: Кейіпкерлерді қиымдлата отырып ертегінің мазмұнын өз беттерімен айтуға үйрету. Ертегі кейіпкерлерінің мінез құлжына сипаттама беруге үйрету.	жаттығуларын дұрыс жасай алуға тәрбиелеу. Ол және сол қолымен нысанға дәл дақтыруға жаттықтыру. Ұлттық ойындарға деген қызығушылықтарын арттыру. 3. Математика. Тақырыбы: Геометриялық пішіндер және денелер Міндеті: Геометриялық пішіндердің атауларымен: дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш; денелердің атауларымен: текше, шар, цилиндр таныстыру. 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Жайтақ қайда өседі? Міндеті: Әуемдіктердің ерекшеліктерін түсінуге үйрету.	Тақырыбы: Армысың, аз Наурыз! Міндеті: Сөздер мен кейіпкерлерді түсініп және күнделікті өмірге қолдана білуге үйрету 4. Қоркөм әдебиет. Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын Міндеті: Кейіпкерлерді қиымдлата отырып ертегінің мазмұнын өз беттерімен айтуға үйрету. Ертегі кейіпкерлерінің мінез құлжына сипаттама беруге үйрету.	жұрумен аймақтауға, алға жүріп келе жатып бір-біріне дәл дақтыруға жаттықтыру. 3. Математика. Тақырыбы: Геометриялық пішіндер және денелер Міндеті: Геометриялық пішіндердің атауларымен: дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш; денелердің атауларымен: текше, шар, цилиндр таныстыру. 4. Шығармашылық. Тақырыбы: Ғарыш кемесі (мүсіндеу) Міндеті: Ермек сәлем белгілерді құрастыра алуға тәрбиелеу
Балалармен жеке жұмыс	Тілі ұстарту жаттығуы Ша – ша – ша Айшанын шанысы тама (ша) таныстырма беру арқылы меңгерту	Заттар жанынан бір затты бөле қиналған балалармен ер түрлі таныстырма беру арқылы меңгерту	Балалармен артықуадымның жаттығулар жасату «Түтікше», «Қақыш» меңгерту	«Ұлкен» «Кіші» ұтамын түсінбеген балалармен ойын ұйымдастыруарқылы меңгерту	Балалармен(р) дабысын(д) ұстарту жаттығуларын жүргізу
Серуенте дайындық	Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс нидуге үйрету.				
Серуен, балалардың дербес ерекеті	Бақылау: Желге бақылау Картошка Жел Мақсатты: Көктем мезгілінің ерекшеліктерін айту; Ойлау қабілетін дамыту		Бақылау: Күнді бақылау. Картошка Жел Мақсатты: Тірі табиғат үшін күннің маңызы, пайдалы, қажеттілігі. Көктемде күннің ықпалы жоғарлай түсетіні туралы түсінік беру		
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен балаларының оқу іс-ерекетіне бейімделуі жөнінде әңгімелесу.	Ата-анаға кеңес: Балалардың жетістігі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабілеті жақсы көретінін білді сөздерін.	Ата-аналарға кеңес: «Баланың қуындарын сақтау үшін жоқ деген іс-ерекетке үйретіңіз».	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойнайтындарын әңгімелесуге арқылы тілдерін дамыту.	Балалармен демалыс күндерін қалай өткізетіні туралы әңгімелесу.

	Әліппен өрмелесу, олин келесі арқалыққа өтіп, төмен түсу жаттығуларын дұрыс жасай алуға бейімдеу. Донтты жотары дақтырып, екі қолмен қалып алуға жаттықтыру. 3. Математика.	Тақырыбы: Геометриялық пішіндері заттар	Міндеті: Пішіндердің атауларын; дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш, денелердің атауларын; үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш, денелердің атауларын атап, оларды бір-бірінен ажырата білуге жаттықтыру, таным процестерін дамыту.	4 Коршаған орта. Тақырыбы: Жантұқ қайда өседі? Міндеті: Өсімдіктердің ерекшеліктерін түсінуге үйрету.	Тіл ұстарту жаттығуы Ша – ша – ша Айшапайн шанағы тама (ша)	Бағалармен жеке жұмыс
Серуенте дайындық	Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кннуге үйрету.	Кімдерді реттілікті сақтап дұрыс кннуге үйрету.	Міндеті: Пішіндердің атауларын; дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш, денелердің атауларын атап, оларды бір-бірінен ажырата білуге жаттықтыру, таным процестерін дамыту.	Міндеті: Өсімдіктердің ерекшеліктерін түсінуге үйрету.	Тіл ұстарту жаттығуы Ша – ша – ша Айшапайн шанағы тама (ша)	Бағалармен жеке жұмыс
Серуен, бағалардан дәрбес әрекеті	Бақылау: Жала бақылау Картотека №1 Максаты: Көктем мезгілін ерекшеліктерін айту. Ойыну қабілетін дамыту.	Бақылау: Жала бақылау Картотека №1 Максаты: Тірі табиғат үшін күннің мнаызы, пайдасы, қажеттілігі, көктемде күннің қалды жотарлай түсетіні туралы түсінік беру.	Міндеті: Пішіндердің атауларын; дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш, денелердің атауларын атап, оларды бір-бірінен ажырата білуге жаттықтыру, таным процестерін дамыту.	Міндеті: Өсімдіктердің ерекшеліктерін түсінуге үйрету.	Тіл ұстарту жаттығуы Ша – ша – ша Айшапайн шанағы тама (ша)	Бағалармен жеке жұмыс
Бағалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен бағаларының оқу іс-әрекетіне бейімделуі жөнінде әңгімелесу.	Ата-аналарға көнес: «Бағалың күннің сәулесін сақтау үшін жоқ деген іс-әрекетке үйретіңіз».	Міндеті: Пішіндердің атауларын; дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш, денелердің атауларын атап, оларды бір-бірінен ажырата білуге жаттықтыру, таным процестерін дамыту.	Міндеті: Өсімдіктердің ерекшеліктерін түсінуге үйрету.	Тіл ұстарту жаттығуы Ша – ша – ша Айшапайн шанағы тама (ша)	Бағалармен жеке жұмыс
	Ата-аналармен бағаларының оқу іс-әрекетіне бейімделуі жөнінде әңгімелесу.	Ата-аналарға көнес: «Бағалың күннің сәулесін сақтау үшін жоқ деген іс-әрекетке үйретіңіз».	Міндеті: Пішіндердің атауларын; дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш, денелердің атауларын атап, оларды бір-бірінен ажырата білуге жаттықтыру, таным процестерін дамыту.	Міндеті: Өсімдіктердің ерекшеліктерін түсінуге үйрету.	Тіл ұстарту жаттығуы Ша – ша – ша Айшапайн шанағы тама (ша)	Бағалармен жеке жұмыс
	Ата-аналармен бағаларының оқу іс-әрекетіне бейімделуі жөнінде әңгімелесу.	Ата-аналарға көнес: «Бағалың күннің сәулесін сақтау үшін жоқ деген іс-әрекетке үйретіңіз».	Міндеті: Пішіндердің атауларын; дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш, денелердің атауларын атап, оларды бір-бірінен ажырата білуге жаттықтыру, таным процестерін дамыту.	Міндеті: Өсімдіктердің ерекшеліктерін түсінуге үйрету.	Тіл ұстарту жаттығуы Ша – ша – ша Айшапайн шанағы тама (ша)	Бағалармен жеке жұмыс

Бекіткіші: 
К.С. Байгалиев



Тәрбиелеу-білім беру процесінің диалог формасы
Білім беру ұйымы «Қ.Шахенов атындағы орта мектебі» ҚММ
Мектептің дағдық О «А» сыныбы
Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 30тапта 22-26 сәуір 2023-2024 оқу жылы

Келісетіні: 
Тағасова Т.Ж.

Күн тәртібі	Дүйсенбі 22.04	Сейсенбі 23.04	Сәрсенбі 24.04	Бейсенбі 25.04	Жұма 26.04
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағрыда жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналарға балаларын уақытымен алып келулерін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың сабақ үлгерімдері мен жетістіктері туралы айту.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға жұма күні демалыс күнін дұрыс ұлттық құндылықтарды өткізуге, баламен дамытушы дәріптеу күні екенін ойындар ойнауға кеңес беру, ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналармен әңгіме: Демалыс күнін дұрыс өткізуге, баламен дамытушы дәріптеу күні екенін ойындар ойнауға кеңес беру.
Балалардың дербес әрекеті(балу қимылды ойындар,үстел үсті ойындары,бейнесу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Үстел үсті ойыны – пазл: «Жыл мезгілдері » Балалармен көктем мезгілі туралы әңгімелесу.	Құрылыс ойындары: Құрастырғыштардан үй ұрастыру»	Фотосуреттер қарастыру: «Көктемгі ойындар туралы» Фотосуретте бейнеленген ойын түрлерін атау.	Үстел үсті тастары: «Көктемді көктем» және «Көктем келді» еркін сурет б. тақырыптар бойынша жазу.	Сюжеттік ойындар: «Көктем келді» еркін сурет жазу. Д/ойын: «Сөз ойла, тез ойла» араластыру.
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Жылудың сәті: Адам мен «Айым»-дейді, Мен мұнайсам, уайым жейді. Адам мені «Күнім»-дейді, Мен күнсам күлмедейді.	Жылудың сәті: Қушымды күлемді, Бар әлемде сүйемді. Қол ұстасып, қуанып, Достарымен бір жүремді.	Жылудың сәті: Шақырамын сендерді Жолдастарым кел бері Толтырайық шаттыққа, шенберді.	Жылудың сәті: Бақыт толы шенберге, Шаттық толы шенберге, Қол ұстасып келдік біз, Жан достарымыз енді біз.	Жылудың сәті: Достар бері келіңдер, Қолдарыңды беріңдер. Шаттық толы шенберге Қуанышпен еңіңдер.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сәуат ашу. Тақырыбы: Дыбыстық талдау Міндеті: Сөздерге дыбыстық талдау жасау, суреттерді өз дыбыстық сәйбасымен сәйкестендіру, сөзге бұрын жалған сөз құрауды жалғастыру. Сызбадан дыбыстың орнын анықтауға жаттықулар жасау арқылы нәтижені ойындар мен есте сақтау	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Маңдай тер Міндеті: Ертегі кейіпкерлерінің мінез-құлқын дұрыс түсініп, жеткізе алуға үйрету. 2. Музыка. Тақырыбы: Ән салып, би билейміз Міндеті: Ән айту, есту кабинеттерін ері қарай дамыту. Класстерлік музыкалы	1. Сәуат ашу. Тақырыбы: Сөйлем құрай білеміз Міндеті: Сызбаға сәйкес сөйлем құруға, сөздер ішінен шыналасына қарай артық сөзді таба білу. 2. Музыка. Тақырыбы: Буында дағыларын жеткіздіру. Буында дағыларын жеткіздіру. Буында дағыларын жеткіздіру. Буында дағыларын жеткіздіру.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Маңдай тер Міндеті: Ертегі кейіпкерлерінің мінез-құлқын дұрыс түсініп, жеткізе алуға үйрету. 2. Музыка. Тақырыбы: Музыка әлеміне саяхат Міндеті: Әнді тазалайтуға, музыкалы сезіне би қимылдарын жасай білуге	1. Сәуат ашу. Тақырыбы: Біз нені білеміз? Міндеті: Суреттен іс-әрекетті білдіретін сөздерді анықтап айта білуге, сөздерді бұрын қанын анықтауды жалғастыру. Сөйлемді көздің орнын анықтауға, берілген дыбысқа сөз ойлап айтуға жаттықулар жасау арқылы тейіндерін дамыту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Қазақ халқының

	<p>кабілеттерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: Волейбол алаңында жаттығу</p> <p>Міндеті: Еңкіш тақтай үстімен жүру. Ілгері жылжи отырып, аяқтан – аяққа секіру (қашықтық 4 м) жаттығуларын орындау.</p> <p>3. Математика.</p> <p>Тақырыбы: Пішіндер неге ұқсайды?</p> <p>Міндеті: Геометриялық денелердің атауларымен таныстыру, заттардың белгілерін ажыратуға үйрету.</p> <p>4. Қоршаған орта.</p> <p>Тақырыбы: Қандай өсімдіктердің емдік қасиеті бар?</p> <p>Міндеті: Табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу, өсімдіктердің ерекшеліктерін түсінуге үйрету.</p>	<p>қалыңдылығын арттыру, түсініп, енгізілеуге дағдыландыру.</p> <p>3. Қазақ тіл.</p> <p>Тақырыбы: Біз мектепке барамыз</p> <p>Міндеті: Жаңа сөздермен таныстыру арқылы сөздік қорларын толықтыру.</p> <p>4. Көркем әдебиет.</p> <p>Тақырыбы: Достық мерекесі</p> <p>Міндеті: Кейіпкерлердің бейнесін өз беттерімен айтуға үйрету. Ертергі кейіпкерлерінің мінез құрақна сипаттама беруге үйрету.</p>	<p>Тақырыбы: Мейіп достарымның ойыны</p> <p>Міндеті: Балаларға тізсеі жотары көтеріп жүту, 1,5 минутқа дейін ұлкізгі жүтуі жаттығуларын жасай алуға жаттығту. Ойындағы қауіпсіздік ережелді сақтай білуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Математика.</p> <p>Тақырыбы: Пішіндер неге ұқсайды?</p> <p>Міндеті: Геометриялық денелердің атауларымен таныстыру, заттардың белгілерін ажыратуға үйрету.</p> <p>4. Қоршаған орта.</p> <p>Тақырыбы: Жануарлар қауанын қалай қорғанды?</p> <p>Міндеті: Үй жануарларымен жақбайы жануарларды ажырата білуге үйрету, қамқорлық жасай білуге баулу</p>	<p>дағдыландыру.</p> <p>3. Қазақ тіл.</p> <p>Тақырыбы: Мектепке не парамыз?</p> <p>Міндеті: Балалардың ой-өрісін дамыту; сауаттылыққа тәрбиелеу.</p> <p>4. Көркем әдебиет.</p> <p>Тақырыбы: Достық мерекесі</p> <p>Міндеті: Сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, диалогке қатысуға үйрету.</p>	<p>ұлттық ойындары</p> <p>Міндеті: Шығармалық арқалы жұптасып өтуді, еденге қатырған төселген бірнеше тақтайшалар үстінен секіруді үйрету. Ұлттық ойындарды қызығушылықпен ойнай білуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Математика.</p> <p>Тақырыбы: Пішіндер неге ұқсайды?</p> <p>Міндеті: Геометриялық денелердің атауларымен таныстыру, заттардың белгілерін ажыратуға үйрету.</p> <p>4. Шығармашылық</p> <p>Тақырыбы: Снықарлы қоралттар (сұрыстыру)</p> <p>Міндеті: Қайшымен нұсқаның пішік етіп кесу мен ойлап ұла білуді қалыптастыру; шығармашылық ойлауды және қиялдауды дамыту</p>
Балалармен жеке жұмыс	<p>Тіл ұстарту жаттығуы</p> <p>Ша – ша – ша</p> <p>Айшының пинасы тама (ша)</p>	<p>Заттар жынынан бір затты бөле қиналған балалармен әр түрлі тапсырма беру арқылы меңгерту</p>	<p>Балалармен артикуляциялық жаттығулар жасату</p> <p>«Түтікше», «Қақыш»</p>	<p>«Үлкен» «Кіші» ұғымын түсінбеген балалармен ойын ұйымдастыруарқылы меңгерту</p>	<p>Балалармен бір дыбыстың/дпн үстарту жаттығуларын жүргізу</p>
Серуенге дайындық	<p>Қимылдерді реттілікті сақтап дұрыс қимылге үйрету.</p>				
Серуен, балалардың дербес әрекеті	<p>Бақылау: Желге бақылау Картотека №1</p> <p>Мақсаты: Көктем мезгілінің ерекшеліктерін айту. Ойлау қабілетін дамыту</p>	<p>Бақылау: Күнді бақылау. Картотека №2</p> <p>Мақсаты: Тірі табиғат үшін күннің маңызы, пайдасын, қажеттілігі, Көктемде күннің қызуы жоғарлай түсетіні туралы түсінік беру</p>			
Балалардың үйге қайтуы	<p>Ата-аналармен</p> <p>Балаларының оқу іс-әрекетіне бейімделуі жөнінде аңгімелеу.</p>	<p>Ата-аналарға кеңес:</p> <p>Балаларыңның жетістігі үшін емес, сол қалыңды сөзсіз қабылдап жақсы көретініңді есептіңді.</p>	<p>Ата-аналарға кеңес:</p> <p>«Баланың қауіпсіздігін сақтау үшін жоқ деген іс-әрекетке үйретіңіз».</p>	<p>Балалар достарымен ойын барысында қалай ойланғандарын аңгімелеуге арқылы тілдерін дамыту</p>	<p>Балалармен демалыс күндерін қалай өткізетіні туралы аңгімелеу.</p>



Тәрбиелеу-білім беру процесінің дидактикалық мақсаты
Білім беру ұйымы «Қ.Шаженов атындағы орта мектебі», КММ
Мектепалды дәріптік О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас
Жоспардың құрылу кезеңі 31-ақп. 29 сәуір – 03 мамыр 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүкені 29.04	Сейсені 30.04	Бейсені 02.05	Жұма 03.05
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.			
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын уақытымен алып келулерін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға жұма күні ұлттық күншілықтарды дәріптеу күні екенін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Демалыс күнін дұрыс өткізуге, баланы дамытуын ойындар ойындауға кеңес беру.
Балалардың дербес әрекеті/бауы қимилды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Үстел үсті ойыны – пәллі: «Жыл мезгілдері» Балалармен көктем мезгілі туралы әңгімелесу.	Құрылыс ойындары: Құрыстырылтырдың үй ұрастары»	Үстел үсті театры: «Көгілдір көктем» және т.б. ақырыңтар бойынша сюжетті артындар қарастыру.	Сюжеттік ойындар: «Көктем келді» еркін сурет салу. Д/ойын: «Сөз ойла, тез ойла»
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Біз немі үйрендік, немі білдік? Міндеті: Сөйлем құрауға, сөйлем сызбасын сызуға, берілген бұрыннан бағталыптан сөз ойлап айтуға, төрт дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауды меңгерту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Қазақ халқының ұлттық ойындары Міндеті: Шығармашылық арқылы жұптасып отуға, еденге қатарынан төселген бірнеше тақтайшалар үстінен секіруді үйрету. Ұлттық ойындарды қызығушылықпен ойнай білуге тәрбиелеу. 3. Математика.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Күн, ай және қораз қораз Міндеті: Балалардың сөйлеу тілін дамыту, сөздік қорын молдайтту. 2. Музыка. Тақырыбы: Музыка әлеміне саяхат Міндеті: Өңді таппа айтуға, музыканы сезіне біну қимылдарын жасай білуге дағдыландыру. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Оқушыға не керек? Міндеті: Сөздік қорының дамуымен толықтыру. 4. Көркем әлем.	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Күн, Ай және Қораз Міндеті: Ертегі мазмұнды түсінікті түрде мазмұндай білуге жаттықтыру. Сөздердің дыбыстардан жасалғанын естеріне түсіру. Достықты бағалай білуге тәрбиелеу 2. Музыка. Тақырыбы: Ел қорғауда әзірміз Міндеті: Музыкалық шығармалар сипатын анықтауды жалғастыру, дыбыстан уақытылы, биіктігін ажыратуды дамыту. Өңді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз орындауға баулу. 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Дыбыстар әлемі Міндеті: Менгерген білім дағдыларын қайталау, бекіту.	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Біз немі үйрендік, немі білдік? Міндеті: Дыбыстық сызба бойынша жұмыс жасауға арқылы дыбыстық талдау дағдыларын дамыту. Сөйкестендіре білуге, бұрынға өтте салтаудағы жаттығулар жасау арқылы сөздік қорларын жана сөздермен толықтыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Ойын ойыны өсеміз Міндеті: Дөңгі қабырғаға соғып, көл шанақтықтай, аршыптан дөңгі қағып алуды; тұзу сызық бойынша он ақпін секіруді; айналып тұрған

	Тақырыбы: Кім қайда тұрады? Міндеті: Заттардың кеністікте орналасуы ұғымдарымен таныстыру. 4.Қоршаған орта. Тақырыбы: Жануарлар жауынан қалай қорғанады? Міндеті: Үй жануарларымен жақайы жануарларды ажырата білуге үйрету, қамқорлық жасай білуге баулу	Тақырыбы: Достық мерекесі Міндеті: Сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, диалогке қатысуға үйрету.	4.Көркем әдебиет. Тақырыбы: Жәніс күні (өзенді жаттау) Міндеті: Достық мерекесі туралы түсінік беру.Фильмде көрсеткен ұлттар тұратыны туралы түсінік беру.Әр ұлты дос деп қабылдау керектігі туралы білімдерін кеңейту.Сурет бойынша әңгіме құрастыра білуге сөздік қорларын молайту.	өскіртпе астынын жүтірін өтуді үйрету. 3.Математика. Тақырыбы: Кім қайда тұрады? Міндеті: Заттардың кеністікте орналасуы ұғымдарымен таныстыру. 4.Шығармашылық. Тақырыбы: Көрікті көктем (сурет) Міндеті: Сюжетті сурет салуға үйрету.Боюмен жұмыс жасау дағдыларын дамыту. Әлемдікке тәрбиелеу.
Балалармен жеке жұмыс	Тұл ұстарту жаттығуы Ша – ша – ша Айшаның шайысы тама (ша)	Заттар жиналынан бір затты бөле қиналған балалармен әр түрлі тапсырма беру арқылы меңгерту	«Үлкен» «Кіші» ұтымын түсінбеген балалармен ойын ұйымдастыруарқылы меңгерту	Балалармен(р) дыбысын)тұл ұстарту жаттығуларын жүртту
Серуенге дайындық	Кімдерді реттілікті сақтап тұрыс кийінуге үйрету.			
Серуен, балалардан дербес әрекеті	«Көктем» №1 картотекасы	«Көктем» №2 картотекасы.	«Көктем» №4 картотекасы.	«Көктем» №5 киртотекасы.
Балалардың үйге қайтуы	Аталармен балаларының оқу ке-әрекетіне бейімделуі жөнінде әңгімелеу -	Ата-анаға кенес: Балаларыңның жетістігі үшін емес, сол кәсіпінде сөзге қайыдап жақсы көретінінкізі келдіршің.	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойнайтындарын әңгімелеу арқылы тілдерін дамыту	Балалармен демалыс күндерін қалай өткізетіні туралы әңгімелеу.

Бекетенин: 
К.С. Байбалисова



Тәрбиелену-билим беру процесинин циклограммасы
Билим беру үйымы «К.Шакенов атындагы орта мектеби» КММ

Мектептин даярлык О «А» сыныбы
Балалардын жасы 5 жас

Жоспардын курал куезени 32-апта 06-10 мамыр 2023-2024 оку жылы

Келесенин: 
Т.Ж. Талыш

Кун тартыби	Дүйсөнби 06.05	Жума 10.05
Балалардын кабылдуу	Тәрбиешинин балалармен карым-катнашасы: отбасын даярдуулары туралы жеке өнүтмөлөсү, карым-катнашас және көтөрүнкү конд-күй орнатуга ойналар үнүмдөстөрү. Жагымды жагдай орнату.	Ата-андармен өнүтме: Демалыс күнин дурасы өткүзүтө, балалармен даярдуушы ойналар ойнаууга кенес берү.
Ата-андармен өнүтмөлөсү, кенес берү	Ата-андармен өнүтме: Балалардын сабах үлөрүмдөрү мен жететүктөрү туралы айту..	Ата-андармен өнүтме: Демалыс күнин дурасы өткүзүтө, балалармен даярдуушы ойналар ойнаууга кенес берү.
Балалардын даярдык аркети	Фотосуреттер карастыруу: «Көктөмгү ойналар түрлөрү»	Сюжеттик ойналар: «Көктөм келди» еркин сурот салу. Дойны: «Сөз ойна, төз ойна»
Билим беру үнүмдөнүн кесетеси бойынша үнүмдөстөрүлгөн не-аркети	1. Сауат алуу. Такырыбы: Биз нең үйрөндүк, нең билдик? Миндети: Сөйлөткөндөрө билүтө, буынга бөлүтө, дыбыстардын түрлөрүн есте сактаууга жаттыгуулар жасатуу аркылы сөздүк корларын жана сөздөрмен толуктыруу. 2. Дене шыныктыруу. Такырыбы: Ойын ойнап өскөтү. Миндети: Дойтты кабыргыга сөгкүп, кол шалактап, кырылган дойтты кыгып алууды; тууу сизик бойынша он аяктын сөгкүдү; айналган түрүн сөгкүтпө астындагы жүтүрүп өтүдү үйрөтү. 3. Математика. Такырыбы: Катпа бетине багдардуу Миндети: Көңөттүктө орналасуу үтүмдөрүн, жогарыда, төмөндө, он жақта, сол жақта, ортада түсүнүктөрүн бекитү. 4. Коршаган орта. Такырыбы: Көктөмгү табияттын өзгөрүтү Миндети: Диханын өңбөтү туралы билимдерин толуктыруу. Нанды ардактаууга ысаралы калмаууга тәрбиелену, үлөкөндөрдүн өңбөтүн багдардууга бадуу. Уннан жасалатын тагандар туралы өнүтмөлөсү.	1. Сауат алуу. Такырыбы: Биз нең үйрөндүк? Миндети: Суреттен не-аркети билдиретин сөздөрди аныктап айта билүтө, сөздөрдөт буын санын аныктауды жалгастыруу. Сөйлөмдөгү сөздүн орынды аныктаууга, берилген дыбыска сөз ойлоп айтууга жаттыгуулар жасатуу аркылы зейиндерин даярдуу. 2. Дене шыныктыруу. Такырыбы: Кошбасшы бол Миндети: Сөбөтке доп лактеру жаттыгууларын жасай билү. Сымалтан-сызыкка сөгкү жаттыгууларын даярдуу. Жүрү, жүтүрү жаттыгууларын дурасы орынды билүдү нактадуу. 3. Математика. Такырыбы: Катпа бетине багдардуу Миндети: Көңөттүктө орналасуу үтүмдөрүн, жогарыда, төмөндө, он жақта, сол жақта, ортада түсүнүктөрүн бекитү. 4. Шыгармачылык. Такырыбы: Элдөм гүлдөр Миндети: Түстөрдү үйлөсүмдө таңдай билүтө, тагампадыкка үйрөтү
Балалармен жеке жұмыс	Балалармен арткүлдөнүмдүк жаттыгуулар жасатуу «Түткөшөр», «Кажакшы»	Балалармен (р дыбысын) үтүл үстүртү жаттыгууларын жүртүтү
Серуенге дайындык	Киндөрдү реттүлүктү сактап дурасы кийүтө үйрөтү.	
Серуен, балалардын даярдык аркети	«Көктөм» №3 картотекасы. Максаты: Көктөм мейганын ерекшелүктөрүн айтуу. Ойнау кабылетин даярдуу	«Көктөм» №5 картотекасы. Максаты: Көктөм мейганын ерекшелүктөрүн айтуу. Ойнау кабылетин даярдуу
Балалардын үйге кайтуу	Ата-андарга кенес	Балалармен демалыс күндөрүн калай өткүзөтүн туралы өнүтмөлөсү.

Бекітетін: 
К.С. Бақалшына



Келісетін: 
Талғата Г.З.

Тәрбиелеу-білім беру процесінің шикізоттамасы
Білім беру ұйымы «К.Шәкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектепалды дәрілік О «А» сыныбы

Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 13-шіта 13-17 мамыр 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 13.05	Сейсенбі 14.05	Сәрсенбі 15.05	Бейсенбі 16.05	Жұма 17.05
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы; отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу; қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу, көнес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде көнес беру	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын ұяқтымен алып келулерін көксерту.	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың сабақ үлгерімдері мен жетістіктері туралы айту.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға жұма күні ұлттық құндылықтарды дәріптеу күні екенін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Демалыс күнін дұрыс өткізуге, балмен дамытушы ойындар ойынауға көнес беру.
Балалардың дәрбес әрекеті	Үстел үсті ойыны – шашт. «Жыл мезгілдері» Балалармен көктем мезгілі туралы әңгімелесу.	Құрылым ойындары: Құрастырыпштардан үй ұрастыру»	Фотосуреттер қарастыру: «Көктемгі ойындар түрлері» Фотосуретте бейнеленген ойын түрлерін атау.	Үстел үсті театры: «Көздіңіз көктем» және «Көктем кезді» еркін көжетті картиналар арастыру.	Сюжеттік ойындар: «Көктем кезді» еркін сурет салу. Д/ойын: «Сөз ойла, тез ойла»
Білім беру ұйымының көрсеті бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сауат алу. Тақырыбы: Біз немі үйрендік? Міндеті: Суреттен іс-әрекетті білдіретін сөздерді анықтап айта білуге, сөздерді бұдан санан анықтауды жалғастыру. Сөйлемді сөздің орнын анықтауға, берілген дыбысқа сөз ойлап айтуға жаттығулар жасату арқылы бейіндерін дамыту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Көшбасшы бол Міндеті: Сөзбекте топ ішкіліктері жаттығуларын жасай білу. Сызғыштан-сызыққа секіру	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Түлі мен қоян ертегісі Міндеті: Мысалдан мазмұнын түсініп, қайта айта білуге үйрету. Байланыстарын сөйлеуді дамыту. Дұрыс сөйлеуге дағдарын қалыптастыру. Еңбеккер болуға тәрбиелеу. 2. Мұзыка. Тақырыбы: Ел қорғауға әзірміз Міндеті: Мұзыкалық шығармалар сипатын анықтауды жалғастыру, дыбыстың ұсақтығын, биіктігін ажартауды дамыту. Әнді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз орындауға баулу. 3. Қазақ тілі.	1. Сауат алу. Тақырыбы: Біз немі білеміз? Міндеті: Сызба бойынша сөйлем құруға, сөйлемді мағынасына байланысты толықтыруға үйретуді жалғастыру. Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратуға жаттықтыру. Сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Шабиндігелдер Міндеті: Мұзыкалық шығарманың сипатын бейлік жүйелерін жарыс қимылдарын («эфарфеталарды») орындау арқылы жаттықтыру. Қимыл әрекеттердің өз бетімен еркін орындауын	1. Сауат алу. Тақырыбы: Түлі мен қоян ертегісі Міндеті: Мысалдан мазмұнын түсініп, қайта айта білуге үйрету. Байланыстарын сөйлеуді дамыту. Дұрыс сөйлеуге дағдарын қалыптастыру. Еңбеккер болуға тәрбиелеу. 2. Мұзыка. Тақырыбы: Жас ұландар Міндеті: Мұзыкалық шығарманың сипатын ажырату. Таныс би элементтері мен қимылдары негізінде, би ішкіліктерін орындау арқылы жаттықтыру. Шығарманы орындау 3. Қазақ тілі.	1. Сауат алу. Тақырыбы: Үйренгенімізді қайталаймыз Міндеті: Дыбыстық сызба бойынша жұмыс жасау арқылы дыбыстық талдау дағдыларын дамыту. Сәйкестендіре білуге, бұрынға білуге, дыбыстардың түрлерін есте сақтауға жаттығулар жасату арқылы сөздік қорларын және сөздермен толықтыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Спортпен Міндеті: Оң қол және сол қолмен алысқа ішкіртуге үйрету. қолдарын

	жаттыгуларын дамыту. Жүрү, жүтүрү жаттыгуларын дүрүс орындай билүүгө жактыдуу.	3. Математика. Такырыбы: Жыл мезгилдери. Миндети: Жыл мезгилдеринин, айлардын атаулары менен жана олардын реттиги менен таныстуу.	4. Коршаган орта. Такырыбы: Агаштардын не үшүн отыртылды Миндети: табиятка камкордукпен караууга, табиятта сактаула жауапкершиликте сезинуге тереңселеу.	Такырыбы: Не? Ким? Кайда? Миндети: Откон такырыптарды кайталап, алган билимдерин таныктуу.	4. Көркөм адабият. Такырыбы: Женис күнү (өзөндү жаттуу) Миндети: Достук мерекеси Турамы түсник берүү. Фанмада көптөгөн улттар туратканы Турамы түсник берүү. Эр улты дос деп кайылдау керектиги Турамы билимдерин кеңейтуу. Сурет бойынша аңгеме курастыра билуге сөздүк корларын молдатуу.	жаныктыруу. 3. Математика. Такырыбы: Жыл мезгилдери. Миндети: Жыл мезгилдеринин, айлардын атаулары менен жана олардын реттиги менен таныстуу.	4. Коршаган орта. Такырыбы: Агаштардын не үшүн отыртылды Миндети: табиятка камкордукпен караууга, табиятта сактаула жауапкершиликте сезинуге тереңселеу.	Такырыбы: Жайлауда Миндети: Такырып бойынша жана сөздөр менен тил байлыгын жетилдүрүү.	4. Көркөм адабият. Такырыбы: Бала-биздин болашак 1. Миндети: Ертегини баяндауда эпигет, теңеу сөздү колданууга үйрөтүү. Байылыгытырын соёлюу дагдысын жетилдүрүү. Жатымды минс-хүлмүк калыптастыруу	алды мен төмөн карай айналдырып, соёлын артка толык жазылганша сермелдактатууга дагдыландыруу.
Балалар менен жеке жұмыс	Тил үстартуу жаттыгууы ША – ша – ша Айшанын шанысы тама (ша)	Заттар жымынан бир затты бөксө кыналган балалар менен эр түрлү талпарыа берүү аркылы менгертуу	Балалар менен артынуу/шыктык жаттыгуулар жасатуу «Түткисөө», «Каккышы»	«Улкен» «Кичи» ұгымын түснбөгөн балалар менен ойын үйкындастыруу аркылы менгертуу	Балалар менен/ артынуу/ шыктык жаттыгууларын жүргүтүү					
Серуенге дайындык	Кымадгерлү реттиги ктү сактап дүрүс кынууга үйрөтүү.									
Серуен, балалардын дәрбес аркылы	«Көктөм» №1 картотекасы. Мақсаты: Көктөм мезгилинин ерекшеліктерін айту. Ойлау қабілетін дамыту	«Көктөм» №2 картотекасы. Мақсаты: Көктөм мезгилинин ерекшеліктерін айту. Ойлау қабілетін дамыту	«Көктөм» №3 картотекасы. Мақсаты: Көктөм мезгилинин ерекшеліктерін айту. Ойлау қабілетін дамыту	«Көктөм» №4 картотекасы. Мақсаты: Көктөм мезгилинин ерекшеліктерін айту. Ойлау қабілетін дамыту	«Көктөм» №5 картотекасы. Мақсаты: Көктөм мезгилинин ерекшеліктерін айту. Ойлау қабілетін дамыту					
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналар мен балаларындын оку іс-аркестіне бейімделуі жонинде аңгемелеу.	Ата-аналар мен балаларындын жетістігі үшін емес, сол калпында сөзсіз қабалдап жакын көретінін дүрүс келдірініз.	Ата-аналарға кеңес: «Баланын қауіпсіздігін сактау үшін жок деген іс-аркестіне үйрестініз».	Балалар достары мен ойын барысында қалай ойынайтындарын аңгемелеуге аркылы тілдерін дамыту	Балалар мен демалыс күндерін қалай өткізетіні туралы аңгемелеу.					

Бекетімі: 
К.С. Байғалиев



Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклограммасы
Білім беру ұйымы «Қ.Шақенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектепшілік дәурлік О «А» сыныбы
Балалардың жасы 5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 34-апта 20-24 мамыр 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 20.05	Сейсенбі 21.05	Сәрсенбі 22.05	Бейсенбі 23.05	Жұма 24.05
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы; отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңді көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру, Жағымды жағдай орнату.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын уақытымен алып келулерін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың сабақ үлгерімдері мен жетістіктері туралы айту.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға жұма күні Демалыс күнін дұрыс ұлттық құндылықтарды білетуге, балалармен дерілтеу күні екенін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға жұма күні Демалыс күнін дұрыс ұлттық құндылықтарды білетуге, балалармен дерілтеу күні екенін ескерту.
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың талпыны жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын уақытымен алып келулерін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың сабақ үлгерімдері мен жетістіктері туралы айту.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға жұма күні Демалыс күнін дұрыс ұлттық құндылықтарды білетуге, балалармен дерілтеу күні екенін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға жұма күні Демалыс күнін дұрыс ұлттық құндылықтарды білетуге, балалармен дерілтеу күні екенін ескерту.
Балалардың дәрбес әрекеті	Үстел үсті ойыны – папз: «Жыл мезгілдері» Балалармен көктем мезгілі туралы әңгімелесу.	Құрылыс ойындары: Құрастырылғандардан үй ұрастару»	Фотосуреттер қарастыру: «Көктемгі ойындар түрлері» Фотосуретте бейнеленген ойын түрлерін атау.	Үстел үсті театры: «Көгілдір көктем» және «Көктем келді» өркін көжетті картиналар арастыру.	Көжеттік ойындар: «Көктем келді» өркін Дойын: «Сөз ойла, тез ойла»
Білім беру ұйымының жетекші бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Міндеті: Дыбыстық сызбаны өз суретімен сәйкестендіруге арналған тапсырма арқалы дыбыс туралы білімдерін бекіту. Сөздік дыбыстың орнын табуға, дауысты, дауыссыз дыбыстарды, жуан-жіңішке дыбыстарды ажыратуға жаттықтыру. Графикалық тапсырмаларды орындату арқалы мұқият жұмыс істеуге тәрбиелеу. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Спортпен шұғылданамыз! Міндеті: Оң қол және сол қолмен дұрысқа дәктіруге үйрету, қолдарын	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Жаздың кесі көңілі Міндеті: Әңгіменің мазмұнын түсіндіру. Жана сөздерді сөздік қорына қою. Еңбекке сүйіспеншілік тәрбиелеу. Сөздік қорын молайту. 2. Музыка. Тақырыбы: Жас ұландар Міндеті: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. Таным біл даменттері мен қимылдары негізінде, би қимылдарын ойын қимылдарын ойын шығарып орындау 3. Қазақ тілі. Тақырыбы: Кііз үй Міндеті: Кііз үй жабдықтарының	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Міндеті: Дауысты, дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін бекіту, буыннан сөз құрауды, сөзді буынға бөлуді жетілдіру. 2. Сөйлем құрауға, сөйлемнен бірінші, екінші, үшінші сөздерді таба білуге, сөйлемнің сызбасын сыла білуге жаттықтыру арқалы есте сақтауларын дамыту. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Сәкірте тренажер Міндеті: Жыл бойы жасап үйренген жаттығуларды ұқыптылықпен, шапшаңдықпен және орындай білуді қалыптастыру. Дене жаттығуларын үнемі орындай білуге тәрбиелеу. 3. Математика. Тақырыбы: Тәулк уақыты, апта күндері, оқиға	1. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Асфальттағы суреттер Міндеті: «Н», «Қ» дыбыстары жөнінде дұрыс ұғым алуға үйрету. Әлең танымаларымен өлең шумақтарын жаттығу. Балаларды сөйлеу тәсілдерін дамыту. 2. Музыка. Тақырыбы: «Біз мектепке барамыз» Міндеті: Музыканы тыңдап, сипаттарын ажыратуға білу. Әнінің мәтінін дұрыс айтып үйрену. Ойындарда эмоциясын өту.	1. Сауат ашу. Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Міндеті: Сәйкестендіре білуге, буынға бөлуге, дыбыстардың түрлерін есте сақтауға жаттығулар жасау арқалы сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. 2. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Көтеріңкі көңіл-күй Міндеті: Шапшаңдықпен, ептілікке дағдаландыру. Әлілетті ойын мен әлілетті төресік белгілерін анықтау 3. Математика. Тақырыбы: Тәулк уақыты, апта

Келісетімі: 
Талғаева Г.Ж.

Бекіткені: 
К.С. Байғалиев



Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклограммасы
Білім беру ұйымы «Қ.Шәкенов атындағы орта мектебі» КММ
Мектепалды дәрілік О «А» сыныбы
Балалардың жасы 5 жас

Келіссөзі: 
Тагалова Т.Ж.

Жоспардың құрылу кезеңі 35-айта 27-31 мамыр 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 27.05	Сейсенбі 28.05	Сәрсенбі 29.05	Бейсенбі 30.05	Жұма 31.05
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы және әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың танылғы жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын уақытымен алып келулерін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың сабақ үлгерімдері мен жетістіктері туралы айту..	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға жұма күні ұлттық құндылықтарды дәріптеу күні екенін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Демалыс күнін дұрыс өткізуге, баламен дамытушы ойындар ойнауға кеңес беру.
Балалардың дәрбес әрекеті	Үстел үсті ойыны – пазл: «Жыл мезгілдері » Балалармен көктем мезгілі туралы әңгімелесу.	Құрылыс ойындары: Құрастыратындардан үй құрастыру».	Фотосуреттер қарастыру: «Көктемгі ойындар түріері» Фотосуретте бейнеленген ойын туралын атау.	Үстел үсті театры: «Көгілдір көктем» және т.б.«Көктем келді» сурет салу. Дойбы: «Сөз ойла, тез ойла»	Сюжеттік ойындар: Дөстәр бері келіңдер, Қолдарыңды беріңдер. Шаттық толы шенберге
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Жылудық сәт: Адам мені «Айым»-дейді, Мен мұнайсым, ұайым жейді. Адам мені «Күнім»-дейді, Мен күансам күлімдейді.	Жылудық сәт: Қуанамыд күлемді, Бар әлемде сүйемді. Қол ұстасың, қуаның, Дөстәрымен бір жүремді.	Жылудық сәт: Шақырымн сендерді Жоластарым кел бері Толғарайық шаттыққа, шенберді.	Жылудық сәт: Баяғт толы шенберге, Шаттық толы шенберге, Қол ұстасың келдік біз, Жан дәстәрмыз енді біз.	Жылудық сәт: Дөстәр бері келіңдер, Қолдарыңды беріңдер. Шаттық толы шенберге Қуанышпен сөйлеңдер.
Білім беру ұйымының көрсеті бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Біз нені үйрендік,нені білдік? Міндеті: Сәйкестендіре білуге, бұынға бөлуге, дыбыстардың түраерін есте сақтауға жаттығулар жасау арқалы сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Тату бола білеміз! Міндеті: Ойын ережелерін сақтай отырып, ойындар білуге жаттықтыру..	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Денсаулық еліне сауқат Міндеті: Сөздер мен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау. 2.Музыка. Тақырыбы: Жас ұландар Міндеті: Муықалық шығарманың сипатын ажырату . Таным би элементтері мен қимылдары негізінде , би қимылдарын ойдан шығарып орындау 3.Қазақ тілі. Тақырыбы: Алақай, жаз	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Біз нені үйрендік,нені білдік? Міндеті: Сәйкестендіре білуге, бұынға бөлуге, дыбыстардың түраерін есте сақтауға жаттығулар жасау арқалы сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Біз оқушы боламыз! Міндеті: Дене жаттығуларын үнесі орындай білуге тәрбиелеу. 3.Математика.	1.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қайталау Міндеті: Өткен тақырыптарды бекіту. 2.Музыка. Тақырыбы: Біз мектепке барамыз. Міндеті: Муықанды тыңдап, сипаттарын ажырата білу. Өзіннің мәтнін дұрыс айтып үйрену. Ойындарда дәстәрмен оқу. 3.Қазақ тілі. Тақырыбы: Жаз кызды Міндеті: Жаз мезгілінің	1.Сауат ашу. Тақырыбы: Қайталау Міндеті: Өткен тақырыптарды бекіту, таным дыбыстарды қайталау, сөздерден сөйлем құрау, сызбаларда сәйкес сөйлем құрау. 2.Дене шынықтыру. Тақырыбы: Қайталау. Міндеті: Жыл бойы жаснн үйренген жаттығуларды ұқалтырылған-шапшаң дылдықпен орындай

	3. Математика. Тақырыбы: Жемістер мен көгеністер Міндеті: Балаларды дидактикалық ойын барысында сандарды реті бойынша атауға және жорықтыңды санды атауға "Бардағы ханша?" сұрақна жауап беруге үйрету 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Жайдарлы жаз Міндеті: Табиғаттағы маусымдық өзгерістерді байқауға, айырмашылықтарын ажырата білуге үйрету	кезді! Міндеті: Жаз мезгілінің ерекшелігін қалақша айтуға үйрету. 4. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Өзім барамын мектепке Міндеті: Байланыстырып сөйлеу дағдысын жетілдіру. Жылысды мінез-құлпқа қалыптастыру	Тақырыбы: Көгеністер жейіз Міндеті: Қарашайым мысаңдар шығаруға дағдыландыру 4. Қоршаған орта. Тақырыбы: Өткенді қайталау Міндеті: Жыл бойы өткенді қайталап, пысықтау.	ерекшеліктерін, жаңғы қалақштарды айта алуға үйрету. 4. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Өзім барамын мектепке Міндеті: Байланыстырып сөйлеу дағдысын жетілдіру. Жағымды мінез-құлпқа қалыптастыру	білулі қалыптастыру. 3. Математика. Тақырыбы: Қайталау Міндеті: Сандарды тура және кері санауды бекіту, мысаңдар шығаруды бекіту. 4. Шығармашылық. Тақырыбы: Әсемі гүлдер, Міндеті: Бөумен жұмыс жасау дағдыларын дамыту. Әдемілікке тәрбиелеу.
Балалармен жеке жұмыс	Ту ұстарту жағдайы Ша – ша – ша Айшаның шанағы тама (ша)	Заттар жынынан бір жатты бөле кіналанған балалармен әр түрлі тапсырма беру арқылы меңгерту	Балалармен артикуляциялық жаттығулар жасау «Түткіше», «Қаққаш»	«Үлкен» «Кіші» ұғымды түсінбеген балалармен ойын ұйымдастыруарқылы меңгерту	Балалармен/р дыбысын/ді ұстарту жаттығуларын жүргізу
Серуенге дайындық					
Серуен, балалардан дербес әрекеті	«Көктем» №1 картотекасы.	«Көктем» №2 картотекасы.	«Көктем» №3 картотекасы.	«Көктем» №4 картотекасы.	«Көктем» №5 картотекасы.
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен балаларының оқу іс-әрекетіне бейімделуі жөнінде әңгімелеу.	Ата-анаға кенес: Балаланыңды жетістігі үшін емес, соң қалпында сөзсіз қайыдап жақсы көретінін білдіріңізді.	Ата-аналарға кенес: «Баланың кәуіпсіздігін сақтау үшін жоқ деген іс-әрекетке үйретіңіз».	Балалар достарымен ойын барысында қалай ойнайтындарын әңгімелеу арқылы тілдерін дамыту	Балалармен демалыс күндерін қалай өткізетіні туралы әңгімелеу.